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Elérhetőségek 
Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft., 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4.  
Tel.: (+36) 1/433-0520 
Fax: (+36) 1/433-0521 
E-mail: info@kincsempark.hu; Website: www.lovifogadas.hu

Ügyvezető igazgató: Pécsi István

Magyar Lovaregylet: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4. Tel./fax.: (+36) 1/264-2202

Turfárusítás:  
a Kincsem Park teherportáján a megjelenés napján 9 órától, valamint 
a fogadóirodákban csütörtök délutántól.

Lóversenyzést Felügyelő Bizottság: dr. Schweickhardt Márta elnök, 
Zámbori Márta, Szécsi Rezső, Prutkay Zoltán, dr. Tuska Pál
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Fodor László, Horváth Lajos, Hejüsz Attila, Kállainé Vojnár Márta,  
Krebs András, Zalai Krisztina

E-mail: lejelentes@kincsempark.hu 
Tel.: (+36) 1/433-0524

Versenytitkár: Bindorffer Abigél, Smulovics Zoltán

Állatorvos: dr. Szabó Ferenc

Pályafelügyelő: Hammersberg Elemér, Zilahy István
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Moldvai Dorottya, Pesti Adrián
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Nyúlbedobó: Bíró Botond Vilmos

Nyúlhúzó: Tenczel Gábor
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Versenynaptár-tervezet - 2022

Január
 30 vasárnap ügető 

 Február
 5 szombat ügető 

 12 szombat ügető 

 19 szombat ügető 

  26 szombat ügető  

Március
 5 szombat ügető 

 12 szombat ügető 

 19 szombat ügető 

 20 vasárnap galopp 

  26 szombat ügető 

 27 vasárnap galopp  

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat előre, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét sokszorosa, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy flexi 25 is választható játéktípustól függően)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a szelvényét a kifizetések megkezdése után

MAGYAR TURF
Kiadja: Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft. 
Felelős kiadó: Pécsi István ügyvezető igazgató
Főszerkesztő: Smulovics Zoltán
Tördelés: Bíró János
Fotók: Kovács Gábor, Maróti Edit, Simkó Szilárd
Szerkesztőség: 1101 Albertirsai út 2-4. Tel.: 433-0543
Nyomdai kivitelezés: Nyomdapartner Kft.

HU ISSN 2416-2574

Lovi kisokos
jackpot – melynek összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. A jackpot ösz-
szegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly módon, hogy azt a kihirdetett és kifi-
zetett nyeremény osztalék együttesen tartalmazza.
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Végre együtt
Két évtizeden keresztül ter-

mészetes volt számunkra: ha 
szilveszter, akkor ügető. Aztán 
2020-ban beütött a covid, és 
minden borult, a szezont szak-
mailag végül megmentettük, de 
az Ügetőszilvesztert már nem 
sikerült. Nézők nélkül ugyan-
is nem lehetett megrendezni, 
sztárok sem jöttek hajtani, Dj 
Smash sem magának szokta 
pörgetni a hangulatot és a for-
ralt bor sem a hajtókat melegíti, 
lelkesíti. 

Hosszú egy év után ismét itt van december 31., végre újra együtt 
lehetünk rendezők, versenyzők és nézők, hogy egy fergeteges parti-
val lezárjunk egy sikeres lóverseny szezont. Elégedettek lehetünk a 
szezonnal, annak ellenére, hogy májusig zár t kapuk mellett futottunk, 
de legalább voltak versenyek, a Derby Fesztivál pedig már hasonlított 
a korábbi évekhez és ősszel a Food Truck autók is megérkeztek a 
klasszis lovak mellé a Kincsem Parkba, a hagyományos nemzetközi 
hétvégére. A galoppon többek között Shy Boy, Vain Hope és Eggi’s 
Choice az ügetőn Borutka, Zsenerőz és Csak a szél nevű lovak vitték 
a prímet és okoztak különleges pillanatokat a rajongóknak.

A szezon csúcspontját azonban minden évben az Ügetőszilvesz-
ter jelenti a magyar lóverseny életében, ami nyugodtan mondhatom, 
hogy igazi hungarikum. Az év utolsó napján vannak a legtöbben a 
pályán, olyan sokan, amivel ez a versenynap a világ legnagyobb üge-
tőversenyeinek látogatottságával vetekszik. Ami talán még fontosabb, 
hogy mára a hazai kultúra része lett az esemény, elsősorban a főváro-
siak számára nyújtott kihagyhatatlan programmal.

Természetesen az Ügetőszilveszter a jelenlegi formáját és népsze-
rűségét fokozatosan ér te el az elmúlt húsz évben, de kollégáimmal 
mindig arra törekedtünk, hogy maximálisan kiszolgájuk a szórakozni 
vágyó közönségünket, mint anno az ókori Rómában, a „cirkusz és 
kenyér” alapelvet szem előtt tar tva. Röviden összefoglalva: szükség 
van jó lovakra, agarakra és versenyekre, játék lehetőségre sok-sok 
jackpottal, zenére, ételre, no meg persze italra, ami fokozza a sokszor 
fokozhatatlant, az egyedülálló szilveszteri hangulatot! 

Leírva egyszerű a recept, kivitelezni már kicsit bonyolultabb, meg-
élni viszont felejthetetlen. Tartsanak velünk idén is! Jó szórakozást, 
sok szerencsét és boldog új évet kívánok a Kincsem Park minden 
munkatársa nevében!

Pécsi István 
ügyvezető igazgató 

Kincsem Nemzeti Kft. 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.

Jár a taps
Az év utolsó versenynapja 

az ügetőn is felhőtlen ünnep-
lés jegyében zajlik. Tapsoljuk 
a mögöttünk hagyott szezon 
legjobbjait, az emlékezetes 
versenyeket, felejthetetlen 
pillanatokat. 2021-ben ehhez 
még hozzájön az újrakezdés, 
a folytatás öröme, az, hogy 
egy zártkapus szilveszter t 
követően idén újra népes kö-
zönség előtt búcsúzhatunk az 
óévtől. Attól az esztendőtől, 
ami azért elég hektikusan 

zajlott. A covid mellett a lovaknak a herpeszvírusból is kijutott, ami 
újabb kéthetes, kényszerleállást okozott. Összességében azonban 
nem lehetünk elégedetlenek, a körülményekhez képest remek mér-
leget vonhatunk meg majd péntek este, valamikor 20 óra környékén.  
Nehéz kiemelni az elmúlt 12 hónap legjobbjait, annyi kitűnő teljesít-
ményt láthattunk hétről hétre. Az „Év Ügetőlova” címért Borutka és 
Csak a szél vívott nagy küzdelmet, pont úgy, ahogyan a versenypá-
lyán. A három- és négyéves generáció kiemelkedő lovairól van szó, 
előbbi idén nyerte biztosan a Derby-t, utóbbira jövőre vár ez a  nemes 

feladat. A kétévesek között Diamond Ville vitte a prímet, mindent 
megnyert, amit lehetett, gyönyörű jövő áll előtte. Az „A” betűsök 
táborából Alfa Boy és Adriana Asti lóg ki felfelé, évek óta osztoz-
nak a korosztályos nagydíjak trófeáin. Szeptemberben minden idők 
legerősebb Marschall József Emlékversenyét láthattuk a Kincsem 
Parkban, a nyerő, holland színekből futó Prosperous 12.7-es ide-
jét könnyen lehet, hogy magyar pályán nem döntik meg egy ideig, 
bár a cél természetesen az, hogy a következő idényben akár még 
jobb lovak, hozzá hasonló nyugat-európai nagyágyúk érkezzenek a 
pesti pályára! Szilveszterkor búcsúzunk két kitűnő kancától is, Lon-
gines pár hete már befejezte a versenyzést, míg a szinte mindent 
megnyerő Zsenerőz a Lovaregyleti Díjban áll utoljára star thoz. A 
championoknak is jár a taps, mint ahogy mindenkinek, aki bármivel 
hozzá tudott járulni az újabb szezonhoz a három szakágat illetően.  
A folytatásban mindennél jobban lesz szükség a tenyésztőkre, tulaj-
donosokra, idomárokra, hajtókra (és lovasokra), valamint a lóápolók-
ra, akik december 31-én még egyszer nekifeszülnek, hogy egy re-
mélhetően erős és színvonalas programot tudjunk kitenni az ablakba, 
azaz a pályára és a fogadási ajánlatba. Nekik ezúton is köszönöm 
a munkájukat és fáradozásukat, a fogadóknak pedig jó játékot, sok 
nyereményt kívánok! Boldog Új Évet 2022!

Smulovics Zoltán 
versenyzési igazgató, 

Magyar Turf-főszerkesztő
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Az Ügetőszilveszter versenynapjának tervezett programja 
5.000.000 Ft Jackpot a magyar futamokban

11:00 kapunyitás

13:30 I. FUTAM – Kincsem+ TUTI Hendikep 

13:50 – KINCSEM+ FUTAM – Vincennes (Franciaország)

14:00 II. FUTAM – Orbico Hungary Kft. Díja (BEFUTÓ Jackpot – 
500.000 Ft)

14:20 Parádé (Hippodrom és Lovarda – Zenthe Ferenc Emlékver-
seny Hendikep)

14:30 III. FUTAM – Hippodrom és Lovarda – Zenthe Ferenc 
Emlékverseny Hendikep (TÉT Jackpot – 500.000 Ft)

14:45 Díjátadás (Hippodrom és Lovarda – Zenthe Ferenc Emlék-
verseny Hendikep)

15:00 Parádé (Traco – Bubik István Emlékverseny Hendikep)

15:10 IV. FUTAM – Traco – Bubik István Emlékverseny Hendikep 
(TÉT Jackpot – 500.000 Ft)

15:25 Díjátadás (Traco – Bubik István Emlékverseny Hendikep)

15:50 V. FUTAM – Bet.lovi.hu Díj

16:20 VI. FUTAM – Trimedio – Szilveszteri Díj (HELY Jackpot – 
500.000 Ft)

16:50 VII. FUTAM – Pancho Díj (HÁRMASBEFUTÓ Jackpot – 
500.000 Ft)

17:20 VIII. FUTAM – Pintér Tamás „Oroszlán” Emlékverseny 
Hendikep (HELY Jackpot – 500.000 Ft)

17:35 Díjátadás (Pintér Tamás „Oroszlán” Emlékverseny Hen-
dikep)

17:40 Parádé (Tippmix – Lovaregyleti Díj)

17:50 IX. FUTAM – Tippmix – Lovaregyleti Díj  
(TÉT Jackpot – 1.000.000 Ft)

18:05 Díjátadás (Tippmix – Lovaregyleti Díj)

18:25 X. FUTAM – B.Ú.É.K. 2022 Hendikep  
(TÉT Jackpot – 500.000 Ft)

18:45 Parádé (Szilveszteri Nagydíj Sprint)

18.50 I. AGÁRFUTAM – Szilveszteri Nagydíj Sprint

18.53 Díjátadás (Szilveszteri Nagydíj Sprint)

19:05 Parádé (Szilveszteri Nagydíj I. futam)

19.10 II. AGÁRFUTAM – Szilveszteri Nagydíj I. futam

19.13 Díjátadás (Szilveszteri Nagydíj I. futam)

19:25 Parádé (Szilveszteri Nagydíj II. futam)

19.30 III. AGÁRFUTAM – Szilveszteri Nagydíj II. futam

19.33 Díjátadás (Szilveszteri Nagydíj II. futam)

19:40 Tűzijáték

Versenyek

• A celebversenyek főszereplői: Pamkutya Márk, Pamkutya 
Norbi, Bács Péter, Petur András, Eper Márton, Szekeres Péter, Vida 
József, Martinek János és még sokan mások…

• Tippmix - Lovaregyleti Díj – startnál a legjobbak

• Agárversenyek a Nemzeti Agárstadionban

• Játékok, nyeremények

• Fűtött fogadóhelyek

• 5 millió forint Jackpot a magyar futamok TÉT, HELY, BEFUTÓ 
és HÁRMASBEFUTÓ játékaira

• Kincsem+ futam Párizsból

Programok

• Fűtött bulisátor: Video Disco – DJ SMASH 

• Ingyenes állatsimogató és pónilovaglás

• Tűzijáték

Kibővített vendéglátás

• Forralt bor,  tea és büfé pontok

• Büfé a fűtött sátorban is

• Food Truck kocsik - Happy Churros, The Grilled Piggy - 
grillezett malachúsos szendvics, Tésztafeszítő Kisiparos - lángos 
fánk, Zabáljcsak! - pulled pork szendvicsek, Meraki, Csóka Truck - 
Hamburger, CheChe Truck - steak szendvicsek, Hot Dog

• Kincsem Park gasztronómia

Egyéb

• Kapunyitás 11:00 - Kincsem Park, főbejárat

• Parkolási lehetőség az Albertirsai úton, a rendezvény megkö-
zelítésére ajánlott a tömegközlekedés igénybevétele! (A Kincsem 
Parkba csak a VIP jeggyel rendelkezők és a rendezők hajthatnak 
be!) A szomszédos kutyakiállítás miatt a szokottnál is nagyobb 
forgalom várható!

• Kutyabarát rendezvény (pórázzal, szájkosárral) - Az Agársta-
dion kivételével!

• A belépés 6 éves korig ingyenes, 6-18 éves korig: 1.000 Ft, 
18 éves kortól: 3.000 Ft

www.kincsempark.hu  
Kincsem Park - Facebook oldala 
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A tavalyi szezon egyik hőse idén is ki-
tett magáért. Egészen május végéig várni 
kellett a visszatérésére, a nyáron azonban 
már topformában volt, élete legfontosabb 
versenyében, a 107. Magyar Ügetőder-
byben pedig ellenállhatatlanul finiselt és 
hazavihette a kékszalagot. Hajnal Tibor 
idomítottja ősszel három nagydíjban is 
ér tékes helyezéseket szerzett, majd biz-
tosan nyerte meg a Ménesek Díját, ami 
egyben Nemzeti Ügető Liga siker t is je-
lentett számára.

Harmadik éve teljesít kiválóan, 2021-
ben is legmagasabb szinten alkotott ma-
radandót. Már tavasszal kitűnt, minden 
versenyében főszereplő volt, állandóan 
lehetett rá számítani. A Pannónia Díjban 
nem ért fel a dobogóra, idei legfontosabb 
versenyében, az Ötévesek Nagydíjában  
viszont már nem talált legyőzőre. A Mar-
schall József Emlékversenyben hatalma-
sat dobott, kevesen várták tőle a fantaszti-
kus, 13.6-os időeredményt és a negyedik 
helyezést, ami korosztályos pályarekord.

Évjáratának vitathatatlanul legjobb lova 
kissé vegyes szezont zár t, mely elsősor-
ban annak köszönhető, hogy még nem 
teljesen megbízható. A kétévesen veret-
len kanca idén hiba nélkül mindig győzött, 
három komoly versenyben is oktatta el-
lenfeleit. Meggyőző volt a 112. Nemzeti 
Díjban és a Háromévesek Nagydíjában, 
októberben pedig az Őszi Kanca Díjat is 
abszolválta. Kaszás Gergő színművész 
kiválósága a jövő évi Derby nagy favoritja 
lehet majd.

Borutka

Csak a szél

Alfa Boy

A 2021-es ügetőszezon legjobb magyar lovai a Kincsem Parkban
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Az elnyűhetetlen kanca ebben az évben 
is bizonyította klasszisát és keménysé-
gét, elsősorban nyáron volt topformában. 
Verhetetlen volt a Dr. Vecseklőy József 
Emlékversenyben, a Pannónia Díjban és 
a Szent István Díjban, alig volt fontos ver-
seny, melyben ne lett volna ott a star tnál. 
Néhány hete a Ménesek Díjában is döntős 
volt, elképesztő pályafutását az Ügetőszil-
veszteren, a Lovaregyleti Díjban zárhatja 
le egy eredményes versennyel.

Évjáratának kiemelkedő kancája, istál-
lótársaihoz hasonlóan mindig a legjobb-
ját hozza, csupán egyetlen alkalommal 
maradt le a dobogóról. A Bródy János 
Emlékverseny megnyerésével indította 
az idényt, majd a legkomolyabb futamok-
ban szerzett remek helyezéseket, többek 
között a Pannónia Díjban, az Ötévesek 
Nagydíjában és az Őszi Kanca Díjban, 
emellett két napi főfutamot zsebelt be. A 
Hico istálló egyik ászától jövőre is hason-
lóan eredményes szezon várható.

Kisebb sérülése miatt csak tavasz-
szal versenyzett az idősebb lovak egyik 
legjobbjának számító olasz mén. Öt ver-
senyéből hármat is meg tudott nyerni, 
a szezon elején a Sennyey Géza Emlék-
versenyben és a Pulay Kornél Emlékver-
senyben is dominált. Júniusban a min-
dig nagyon erős Hippodrom és Lovarda 
Sprinter Kupában nemzetközi mezőnyt 
utasított maga mögé. A Simon’s istálló 
klasszisa a következő szezonban is a ki-
emelt futamok várományosa.

Zsenerőz

Unno del Duomo

Adriana Asti

A 2021-es ügetőszezon legjobb magyar lovai a Kincsem Parkban
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Segédhajtó Kupa
 I. II. III. IV. V. VI. Össz.

Miskolcsik Valentin 13 9 13    35
ifj. Veres László 4 7 9  9 4 33
Erdei Péter    4 13 13 30
Veres Éva 9 3 6 6   24
ifj. Turbucz Sándor 3   13 4 3 23
Fejszés Kitti  13    7 20
Garai Gábor     7 9 16
Kárai József 7   3 6  16
Farkas György  4  7  2 13

Wochner János   3 9   12
Nyilasi Bálint   7    7
Dénes Ákos      6 6
Gras Mónika  6     6
Kolozsi Sándor 6      6
Mandich Richárd   4    4
Balogh Roland   2    2
Jelinek Zsolt    2   2
Szepesi Kitti 2      2

A 2021. évi Kupák végeredményei az ügetőn

Kincsem Park Kupa
 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. össz.
Erdei Péter 9 13  6 2 6  4 9 4 9  62
Farkas György   6 9  7 13 13   7 4 59
Pekker György am. 6  7  6 3 9 3 6  4 7 51
Miskolcsik Valentin  7    13  9  1 13  43
Mandich Richárd 13 9  3 7 2 2 1     37
Kárai József 3    13  4   13   33
Kovács Sándor am.    7 9    13    29
ifj. Turbucz Sándor    3    3 2 7   13 28
ifj. Veres László 2 2 9 13         26
Németh Gábor am.  3    9    9   21
Takács Krisztián am.       6 7   6 2 21
Hegedűs Tamás   13         6 19
Gras Mónika       7 6     13
Deixler Kálmán am.     3     7   10
Iván Zoltán am.            9 9
Tóth Géza am.     1     6 2  9
Turbucz Gábor am.   4      4    8
Gyolai Nikolett 7            7
Berta Edina am.  1 1  4        6
Dr. Kartali Kitti am.  6           6
Horváth Lilla    4         4
Kiss Georgina am.  4           4
Mucsi István      4       4
Veres Éva 4            4
Kurucz Attila am.           3   3
Szabó Lilla am.         3    3
Takács E. Cseperke am.            3 3
Wochner János           3  3
Dukai Tamás    2         2
Gosztonyi Judit am.    1   1      2
Kaczkó Edit          2   2
Vidák János am.   2          2
Dénes Ákos            1 1
Gyémánt László am.           1  1
Szepesi Kitti 1            1
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Amatőr Kupa
 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz.

Gyolai Zoltán 13 6 7 7 13 7 13 9 13 9 3 13 113
Pekker György 4 7 6 13  6 7 2  7 7 6 65
Fazekas Andrea  13 13 6      4 9  45
Takács Krisztián 7 3  3   9  7   7 36
Gáspár András  9   9 9     4  31
Turbucz Gábor   4 4 6   7 6    27
Tänczer Tamás          13 13  26
Berta Edina 9 4  9   3      25
Iván Zoltán         13    9 22
Nagyváry Andrea       6 4 3  6  19
Vután György 6    7     6   19
Deixler Kálmán    2  4  6    4 16
Marcus Gramüller      13       13
Kovács Sándor       4 3 4    11
Dr. Kartali Kitti   9          9
Hegedűs Sándor         9    9
Ézsiás Csaba 3            3
Leányfalvi Ferenc            3 3
Vidák János          3   3
Gyémánt László           2  2
Tóth Géza          2   2

Borutka az „Év Ügetőlova” 2021-ben

Nagyon szoros versenyt követően lett ismét az év legjobbja Borut-
ka. A nagyon eredményes tavalyi szezonját követően idén is bom-
baformában versenyzett a HBV istálló kedvence. Két legfontosabb 
fellépésekor nem talált legyőzőre, megnyerte ugyanis a 107. Magyar 
Ügetőderbyt és a Ménesek Díját is, ami egyben az Ügető Liga siker t 
is elhozta számára. Dobogóra állhatott a 112. Nemzeti Díjban, a 107. 
Hungária Díjban és az Őszi Kanca Díjban is. Joggal lehetnek vele ma-
ximálisan elégedettek a tulajdonosok, Hajnal Tibor – aki egyben az 

idomárja és Lakatos Csaba mellett az állandó hajtója – valamint Bá-
nyai Péter és Váradi Sándor. A kitűnő kanca 2021-ben 8 millió forint-
nál is többet ügetett össze, a 2400 méteres, nemzetközi Köztársasági 
Díjban abszolút rekordját 16,5-re javította. Az év végi szavazás során 
Borutka mellett a legjobb hároméves, Csak a szél is három szavazatot 
kapott, így a Versenyszervező voksa döntött a négyéves javára, akitől 
jövőre is kiemelkedő szezonra számítunk.

Névjegy:
Borutka - 4 éves pej kanca
Apja: Illetmény 
Anyja: Night Lady
Tulajdonosai: Hajnal Tibor, Bányai Péter és Váradi Sándor
Idomárja: Hajnal Tibor
Tenyésztője: Illetmény Kft., Kiskunmajsa
Pályafutása: 20 star t, 8 győzelem és 4 helyezés
Életnyereménye: 14.368.000 Ft.
Rekordjai: 16,6 – 16.8 – 16.5
Kiemelkedő győzelmei 2021-ben: 
107. Magyar Ügetőderby, Ménesek Díja

Tudta?
Otthonról is megteheti tétjeit a fogadási ajánlatban szereplő hazai, valamint a nemzetközi futamokra! Az online, inter-
netes fogadásnak köszönhetően még kényelmesebben lehet lovizni, akár a futam indítása előtt közvetlenül is tippelhet 
kedvenceire a www.bet.lovi.hu weboldalon.
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LOVAK

I. BORUTKA | 116 pont

II. CSAK A SZÉL | 85 pont

III. ALFA BOY | 65 pont

IV. BONAPARTE BOSS | 56 pont

V. MAUGLI | 52 pont

VI. PROSPEROUS | 50 pont

HAJTÓK

I. LAKATOS CSABA | 140 pont

II. FAZEKAS IMRE | 85 pont

III. VELJKO MAZSITY | 82 pont

IV. MITJA SLAVIC | 72 pont

V. JANKO SAGAJ | 52 pont

VI. HAJNAL TIBOR | 51 pont

IDOMÁROK

I. HAJNAL TIBOR | 191 pont

II. FAZEKAS IMRE | 85 pont

III. GORAN ZOLNAJI | 84 pont

IV. VELJKO MAZSITY | 82 pont

V. HENK A. J. GRIFT | 65 pont

VI. JANKO SAGAJ | 52 pont

A pontversenyek 
végeredménye

A Nemzeti Ügető Liga 2021 győztese

BORUTKA  4 éves pej kanca
idomárja: Hajnal Tibor
HBV istálló

Izgalmas hajrá után, biztosan nyerte a 
2021. évi Nemzeti Ügető Liga sorozatot 
a kitűnő négyéves. A pontok gyűjtögeté-
sét a 112. Nemzeti Díjban kezdte, majd 
megnyerte a 107. Magyar Ügetőderbyt, 

mellyel 50 egységet szerzett és nagy lépést tett az összetett siker felé. A Hungária Díjban 
ér tékes helyezést szerzett és pénzért, pontokért futott a Köztársasági Díjban is. A mindent 
eldöntő Ménesek Díjára úgy érkezett, hogy meg kell előznie vetélytársait, ami meg is tör-
tént, könnyű sikerével az élen végzett a rangos versengésben.

Borutka idomárhajtója, a Napsugár istálló főnöke fölényesen 
nyerte az idomárok versenyét az idei Liga-sorozatban. Sikeré-
nek fő letéteményese természetesen Borutka volt, a klasszis 
négyévessel szerezte összes pontjának több mint a felét. Ezen 
kívül Alfa Boy révén jutott neki a legtöbb egység, de Aviator és 
Chacha is szállított egy-egy jobb helyezést a kiemelt versenyek-
ben. A trénerek vetélkedésében Fazekas Imre, Goran Zolnaji és 
Veljko Mazsity vívott nagy csatát a helyezésekért.

idomár: HAJNAL TIBOR

A Nemzeti Ügető Liga 2021 győztese

Lakatos Csaba tetemes előnnyel végzett a tabella élén, egész 
éves kiegyensúlyozott teljesítményének köszönhetően. Bár az 
első két Liga-futamban nem szerzett pontot, a Derbyben aratott 
győzelem számára is nagy lökést jelentett. A július végi kiemelt 
nap volt igazán, ami eldöntötte a versenyt, hiszen Alfa Boy ré-
vén újabb 50 pontot szerzett, melyet számos helyezés követett, 
többek között a Marschall József Emlékversenyben vagy éppen 
a Hungária Díjban. Az összetett táblázaton Fazekas Imre és Velj-
ko Mazsity végzett mögötte a dobogón.

hajtó: LAKATOS CSABA

A Nemzeti Ügető Liga 2021 győztese
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Championok az ügetőn – 2021
Az előző évekhez képest némileg váratlanul, az utolsó versenynapra már nem maradt igazán nyitott kérdés a championok tekintetében, csak 

a helyezésekért várható majd kisebb harc. Az idomárok és a hajtók között maradt minden a régiben, azaz ismét az élen zárt Hajnal Tibor és 
Veljko Mazsity, ami teljes papírforma. A segédhajtók között az ambiciózus Miskolcsik Valentin szerezte a legtöbb győzelmet, míg az amatőrök 
versengését immár második alkalommal nyerte Gyolai Zoltán. 

Idomár champion – Hajnal Tibor

Váratlanul sima lett az idomárok vetélkedése a 2021-es szezonban, 
hiszen az utolsó versenynapot megelőzően Hajnal Tibor előnye több 
mint 5 millió forint, így gyakorlatilag kijelenthető, hogy idén is övé lesz 
champion cím. A Napsugár istálló tulajdonosa, idomárja és egyben 
egyik hajtója, trénerként elsősorban Borutka és Alfa Boy sikereivel 
tett szert ekkora fölényre, de népes istállójának szinte valamennyi 
lova szépen keresett a mögöttünk hagyott idény során. Az év végére 
hajtóként is formába lendült, vélhetően az Ügetőszilveszteren is 
komolyan kell számolni vele és idomítottjaival. A dobogós helyek sorsa 
még nem dőlt el, négyen is reális eséllyel állhatnak majd fel a pódiumra.

Hajtó champion – Veljko Mazsity 
34 győzelem

A sokszoros champion ebben az évben is 30 győzelem fölé került, 
ami mutatja az istállójának erejét és roppant kiegyensúlyozott, 
eredményes teljesítményét hosszú évek óta. Zömmel csak a 
saját lovaival versenyez, akik közül ebben az évben Adriana Asti-t, 
Bonaparte Boss-t és Zitti Tutti-t is ki lehet emelni, ők voltak a jók közül 
is a legeredményesebbek. Több, mint 50%-os a nyerési mutatója, ami 
egészen egyedülálló, szinte csak esélyesként, favoritként áll star thoz 
és jórészt realizálni is tudja az adódó lehetőségeket. A második helyre 
Fazekas Imre látszik befutni, a bronzérem vélhetően Nagy Ferenc II.-
nek jut majd.

Segédhajtó champion – Miskolcsik Valentin 
13 győzelem

Idén is új név kerül az utánpótlás bajnokok listájára. Miskolcsik 
Valentin tavaly minimális különbséggel maradt csak le a segédhajtó 
champion címről, ebben az évben viszont rátett még egy nagy lapáttal 
és biztosan szerzi majd meg az elsőséget. Eddigi 13 győzelmének 
java részét saját lovainak köszönheti, Vakarcs RG, Villeneuve, és 
Zsóka kocsijában többször is eredményes volt, de istállójának többi 
kedvencével is sikerült versenyt nyernie.

Amatőrhajtó champion – Gyolai Zoltán 
7 győzelem

Nem történt meglepetés az amatőrök között, ezt a szezont is 
Fazekas Andrea és Gyolai Zoltán csatája határozta meg. A tavaly 
előtti champion ismét visszavette a címét, 7 győzelmet aratott a 
szezon során, így szoros csatát követően, egyetlen elsőséggel bár, 
de megelőzte nagy riválisát. A pálya egyik legnagyobb futtatójának 
lovai egész évben jól szerepeltek, esélyüket a legtöbbször ki is 
használták. A szezon elején Protecta Ferm remekelt, majd Universal 
Boy, Trencsén és elsősorban a sokat javult Zadar M volt az, aki 
hozzásegítette gazdáját az újabb bajnoki címhez.

Champion istálló – Hico istálló 
34 győzelem

Zsinórban ötödik éve, 2017 óta verhetetlen a Hico-s csapat az 
istállók vetélkedésében. A Csákány család lovai Veljko Mazsity 
idomítására bízva, Izsákon készülnek a Kincsem parki versenyekre, 
ahol több, mint 18,3 millió forintot kerestek, a győzelmek tekintetében 
megfejelték tavalyi teljesítményüket. A fentebb említett trió mellett 
Zolta, Zidane, Bolide Laksmy és Celerina Boss is hétről hétre 
szállította az első helyezéseket és a dobogós pozíciókat. A kiemelt 
futamok közül a Bródy János Emlékverseny, a Dr. Borostyánkőy 
Tamás Emlékverseny, a 107. Hungária Díj és az Őszi Kísérleti Verseny 
trófeája került az istálló bir tokába ebben a szezonban.

Tenyésztő champion – Kabala Ménes Kft., Rádiháza

Nem lehetett kérdés, hogy a rádiházi Kabala Ménes Kft. a 2021. évi 
versenyszezonban is magasan uralja majd a tenyésztőkre vonatkozó 
ranglistáját és az élen végez majd. A bő két évtizedes egyeduralom 
legújabb évében ismét 50 millió forint fölött kerestek a Dr. Török 
Erzsébet és Dr. Török László nevéhez köthető ügetők, komolyan 
dominálják a hazai versenyeket, nagydíjakat. A legjobban Zsenerőz 
és Adriana Asti teljesített, rajtuk kívül Che Comandante, Zente, Acélos 
Fiú, Csillagfény R., Zséda és Zolta is a másfél milliós „vonal” fölött 
fejezi majd be az esztendőt.

Kupagyőztesek az ügetőn 
Miskolcsik Valentin, Erdei Péter és Gyolai Zoltán

Az egész éven át tar tó, kibővített pontozással futó kupasorozatok 
közül kettőben is csak az utolsó futamban dőlt el, hogy ki lesz a 
legjobb. A Kincsem Park Kupa 2021-ben átalakult, 12 futamossá 
bővült, versenytechnikailag pedig „ingyen” futamként került kiírásra, 
ami jótékonyan hatott az indulók létszámára, majdnem minden 
hónapban maximális mezőnyöket láthattunk. A nyerő a folyamatosan 
eredményes, a pontokat megbízhatóan csipegető Erdei Péter lett, a 
fiatal segédhajtó egyébként év közben a finnországi EB-n is képviselte 
hazánkat. Farkas György nagyon szoros másodikként zár ta a versenyt, 
megelőzve a dobogó amatőrhajtóját, Pekker Györgyöt. A Segédhajtó 
Kupa versengése is nyílt volt egészen decemberig, Miskolcsik 
Valentin azonban meg tudta tar tani néhány pontos előnyét az őt 
végig szorongató ifj. Veres Lászlóval és a jól hajrázó Erdei Péterrel 
szemben. Az Amatőr Kupa ezévi sorozata Gyolai Zoltán egyeduralmát 
hozta, a champion címet is ünneplő futtató hatalmas fölénnyel végzett 
ismét a topon, egy híján mind a tizenkét futamban az élmezőnyben 
zárt lovaival, öt etapot is behúzott, nem lehetett kérdéses az összetett 
győzelme. A dobogó két alsóbb fokán Pekker György és Fazekas 
Andrea osztozott.
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A szilveszteri ügetőn induló hajtók jegyzéke

Angyal Andor II., IX.
Árpa Attila III.
Bács Péter III.
Balogh Bernadett VIII.
Budai Attila X.
Csordás Emil I., VI., VII., VIII.
Dénes Ákos II.
Eper Márton IV.
Epres Attila IV.
Erdei Péter X.
Ézsiás Csaba IV.
Farkas György II.
Fazekas Imre I., II.
Fejszés Kitti I., VII.
Garai  Gábor II., X.
Gáspár András am. IX.
Goran Zolnaji V., IX.
Gulyás Kiss Zoltán III.
Gyolai Zoltán am. X.
Hajnal Tibor V., VI., VIII., IX.

Hegedűs Sándor am. I.
Horváth György VI., VIII.
Horváth Lilla II.
ifj. Döme Imre X.
ifj. Turbucz Sándor I., VIII.
ifj. Veres László IX., X.
Juhász Balázs I., VI.
Kelemen Tamás I.
Kolozsi József II.
Kolozsi László I., II., V., VIII.
Kolozsi Sándor VIII.
Komáromi Krisztina V.
Lakatos Csaba II., VI., VII., VIII., IX.
Mandich Richárd II., V.
Martinek János IV.
Márton Lajos VI., VII., VIII., X.
Milan Tasic X.
Miodrag Pantic V., VI., VIII., IX.
Miskolcsik Valentin VII.
Mitja Slavic Q42, VII.

Nagy Ferenc II. I., II., V., X.
Németh Gábor III.
Pamkutya Márk IV.
Pamkutya Norbi IV.
Papp István VI.
Petur András III.
Székely Zoltán III.
Szekeres Péter III.
Szennovitz Adél P37, I.
Török Olivér IV.
Urbán Flórián IV.
Varga Sándor II., V., VII., IX.
Varga Viktor III.
Vekas Zoltán VIII., X.
Vezér Emese VI., VIII.
Vicen Pál VII.
Vida József III.
Weber Zsolt I., X.
Zoltan Ozvar V., VI.

A szilveszteri ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Adolfina B. X.
Airline V.
Always Winner II.
Amadeus Rayan V.
Andy Baby VIII.
Ann Bella M III.
Anna III.
Anybody VIII.
Apollo Creed IV.
Appaloosa I.
Aranypók II.
Auróra VI.
Australian Gold VI.
Baby Gabi II.
Bambino I.
Bazsiville VII.
Be Happy VI.
Benji VI.
Betty Evo IV.
Beyoncé III.
Big Ben Pax VI.
Bo Capar II.
Bobby Fischer VI.
Bold Lady VI.
Bonus RG VIII.

Borutka IX.
Boszi III.
Briliáns BD X.
Bulibáró II.
Callela BD I.
Carina Fling II.
Carlos Fox II.
Chocolina V.
Ciklon Fox V.
Coach Degli Dei V.
Coumba IX.
Credit Card II.
Csábító R. V.
Csobán M II.
Cunami V.
Don’t Stop Me Now Q42
Explosive Power II.
Fidagu U.R. IX.
Firefly Shadow VI.
Haralampi de Sajan III.
Khedira I.
King’s Call VIII.
Lara Rayan II.
Lingot AT VIII.
Ördög Hegedűse X.

Philadelphia VIII.
Primas V.
Reménység X.
Rocky HR IX.
Samuel V.
Serafina Ketti P37
Sholty Csabi III.
Swarovski VIII.
Szacharin VIII.
Titus Livius III.
Tour de Lux II.
Trónörökös I.
Tücsök X.
Übü király VIII.
Ügyeske IX.
Ujgur Kisasszony IV.
Újrázz! VIII.
Ultra Lady IV.
Une Dame VII.
Universal Boy X.
Up All Night VII.
Uptown Boy M VII.
Urban Legend I.
Utódló III.
Valerie As VI.

VAQU. Em. Q. I.
Velence R. IV.
Velocity VII.
Vezér I.
Victoria Top Secret X.
Vital RG IX.
Vitya IV.
Vulcano Boy VI.
White Plains I.
Winner Boy III.
Zaffiri IV.
Zagato VIII.
Zaharova M X.
Zante Font IX.
Zapato VIII.
Zippy Boy I.
Zita Királynő I.
Zizitop X.
Zóna VII.
Zoom Photo IV.
Zséda VII.
Zsenerőz IX.
Zsófia RG X.
Zsóka VII.
Zum Glück X.

A nap nyerője
Az Orbico Hungary Kft. Díjában lép ismét pályára Tour de Lux, 

győzelmi reményekkel. A jó képességű hároméves nagy stílusban 
ért haza három héttel ezelőtt, remek időt ügetve. A helyzete most 
sem tűnik nehezebbnek, így ismét eredményes futását, újabb sikerét 
prognosztizáljuk.

Meglepetés ló
Remek befutót ígér a Pintér Tamás „Oroszlán” Emlékverseny 

Hendikep, a véleményezett lovak mellett még négyen-öten is reális 
eséllyel állnak starthoz. Közülük Übü király-t emeljük most ki, aki 
hiba nélkül akár meg is nyerheti ezt az erős hendikepet, de a dobo-
góra mindenképpen felérhet.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q42 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2021.12.31 

12:45
 

 1 Don't Stop Me Now 1800 m  Mitja Slavic (15,0-9) (Kék-piros)
2 pher Maximus Lindy - Jungfrau / Valley Guardian Mitja Slavic (SLO) Istálló: Primusz II. i. 

     Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 30.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2021.12.31 

13:00
 

 1 Serafina Ketti 1900 m  Szennovitz Adél (44,5-10) (Kék, fehér-narancs minták)
10 stpk Fanketti - Iliz / Taurard Szennovitz Adél Istálló: MoPi i. 20.6

17.9 - 3124000 Ft Élet stat.: 102, 6-47, 3124000 Ft 2021: 5, 0-2, 80000 Ft  2020: 8, 1-1, 232000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Tótkomlós 100
2021.05.01 gal/11  1960 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1960 20.8 7  Wonderchild-Amaru Shakur-Briliáns BD
2021.04.10 5/8 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Szennovitz Adél 1900 19.4a 3  Zizitop-Verbena SB-Anna
2021.03.27 3/8 23.0 1960 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1960 22.4 2  Pálinka-Betty Evo-Serafina Ketti
2021.02.27 8/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Szennovitz Adél 1800 19.1a 3  Sumi-Uzsok-Wyoming River
2021.02.06 7/8 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1900 18.1a 3  Donia d'Aunay-Zsófia RG-Sumi

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 24.0

Napi lóversenyprogram - 2021. december 31., péntek
Kincsem Park (ügető) pálya: 10 13.30 14.00 14.30 15.10 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.25
Kincsem Park (agár) pálya: 12 18.50 19.10 19.30
Kincsem+ pálya:  1 13.50

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

Tudta?
A naponta fix időpontban (hétfőtől péntekig 13.50, szombaton és vasárnap 15.15) jelentkező Kincsem+ futamban akár 
többszáz millió forintot is nyerhet! Ehhez nem kell mást tennie, mint megtippelnie a francia futam első öt helyezettjének 
befutási sorrendjét vagy kérnie kell egy okos gépi, azaz Kincsem+ TUTI szelvényt, mely az ország valamennyi Lottózó-
jában, a LOVI pontokon valamint online is elérhető.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: KINCSEM+ TUTI HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 800000 Ft (350000, 175000, 85000, 65000, 45000, 40000, 40000)
  
  

2021.12.31 I. FUTAM

13:30
 (381)

 1 Khedira 1800 m  Hegedűs Sándor am. (18,1-3) (Fehér, zöld szegély)
4 sk Virgill Boko - Zenswa Skoatter / Santana Boko Hajnal Tibor Istálló: Építő i. 20.2

20.2 - 531000 Ft Élet stat.: 22, 1-7, 531000 Ft 2021: 17, 1-7, 531000 Ft  2020: 5, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: E. Kruis, Terband, Hollandia 323
2021.11.13 1/7 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 20.2a	 6	 	 Khedira-Champion-Amadeus	Rayan
2021.10.23 3/10 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1900	 21.1a	 5	 	 Coach	Degli	Dei-Csukcs	M-Khedira
2021.10.02 3/8 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1900	 20.2a	 4	 	 Compact	Boy-Celerina	Boss-Khedira
2021.09.18 4/9 21.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1900	 21.5a	 8	 	 Celerina	Boss-Callela	BD-Becses	Fiú
2021.08.14 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.9a	 8	 	 Lara	Rayan-Primas-Celerina	Boss

 2 Appaloosa 1800 m  Szennovitz Adél (44,5-10) (Kék, fehér-narancs minták)
5 stpher Medic Hanover - Indiana Rosa / Armbro Kissed Szennovitz Adél Istálló: Cseperke & Jola & Imola i. 17.9

17.9 - 620000 Ft Élet stat.: 51, 3-18, 1338000 Ft 2021: 14, 1-6, 495000 Ft  2020: 18, 1-8, 499000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 368
2021.12.18 7/12 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Takács Krisztián am. 1900 17.8a 1  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.11.06 6/6 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Takács Krisztián 1900 20.1a 1  Antónia Schwim-Winoc SB-Beatriz Galindo A.T.
2021.10.16 1/11 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Takács Krisztián am. 1900 18.5a 4  Appaloosa-Vihar RG-Always Yankee BD
2021.08.14 6/8 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 18.9a 6  Titus Livius-Atom Maki-Reménység
2021.07.31 3/9 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1800 17.5a 5  Vezér-White Plains-Appaloosa

 3 Urban Legend 1800 m  Juhász Balázs (73,7-22) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
8 pm Gustav Diamant - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Juhász Balázs Istálló: Laura III. i. 17.9

17.9 - 652375 Ft Élet stat.: 71, 8-39, 4715000 Ft 2021: 12, 0-9, 619000 Ft  2020: 10, 2-7, 760000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 336
2021.11.20 6/9 21.3a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Pekker György am. 2400 20.3a 8  Sziklaszirt-Wasserfall-Zsófia RG
2021.10.30 3/9 22.4	 2580	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 2580	 22.0	 7	 	 Reménység-White	Plains-Urban	Legend
2021.10.09 6/7 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pekker György 1900 18.8a 5  Zadar M-Winoc SB-Vihar RG
2021.09.25 4/8 23.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pekker György am. 1900 22.7a 6  Beatriz Galindo A.T.-White Plains-Primusz
2021.08.28 6/9 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Lukácsi Antónia 1900 17.9a 1  Betty Evo-Aslaug Princess-Ugolino Ans

 4 Bambino 1800 m  Nagy Ferenc II. (176,24-42) (Piros, fekete váll és ujjak)
4 pher P J Punjab - Oko Sun / Wall Street Banker Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 19.5

19.5 - 675000 Ft Élet stat.: 39, 2-11, 1241000 Ft 2021: 19, 1-4, 400000 Ft  2020: 15, 1-5, 745000 Ft Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 377
2021.12.26 1/7 20.3 1960 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1960 20.3 2  Bambino-Álom Szépe-Zero di Jesolo
2021.12.18 8/12 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1800 19.6a 1  Auróra-Anikó-Amaru Shakur
2021.12.04 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 19.8a 2  Anikó-Zippy Boy-Bongiovi
2021.11.27 8/9 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1800 21.1a 10  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.11.20 5/8 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1800 19.9a 8  Always Yankee BD-Zephürosz-Anikó

 5 Trónörökös 1800 m  Kelemen Tamás (6,0-0) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
9 pm Com Muscle - Iringó / Valley Guardian Kelemen Tamás Istálló: Viktória i. 18.3

17.7 - 677500 Ft Élet stat.: 109, 6-45, 3652500 Ft 2021: 17, 0-5, 230000 Ft  2020: 15, 1-7, 711500 Ft Tenyésztő: Szokodi Nikoletta, Szentes 376
2021.12.26 8táv/9 36.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kelemen Tamás 1800 19.5a 1  Zongorista-Overnight-Verbena SB
2021.12.18 7/7 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Farkas György 1900 20.8a 4  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.11 5/12 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1900 19.9a 10  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan
2021.11.27 5/9 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kelemen Tamás 1800 21.1a 6  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.10.30 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 500000 Szabó Lilla am. 1900 18.3a 3  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG

 6 Zippy Boy 1800 m  Fejszés Kitti (57,5-16) (Fekete, pink csillagok)
6 pher Frullino Jet - Light Lady / Baltic Bet Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 19.2

19.2 - 705000 Ft Élet stat.: 41, 2-22, 1757000 Ft 2021: 12, 0-8, 617000 Ft  2020: 14, 1-7, 544000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 373
2021.12.18 3/7 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 1900 20.8a 3  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.04 2/9 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 1900 19.8a 4  Anikó-Zippy Boy-Bongiovi
2021.09.18 4/7 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1900 20.4a 5  Ujgur Kisasszony-Amaru Shakur-Bambino
2021.08.14 4/8 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1900 18.9a 5  Titus Livius-Atom Maki-Reménység
2021.07.31 5/7 22.9 1960 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1960 22.4 2  Betty Evo-Firefly Shadow-Zara Mia

 7 Vezér 1800 m  Weber Zsolt (57,7-7) (Narancssárga-fekete)
7 pher Maximus Lindy - Motiváló / Baltic Bet Weber Zsolt Istálló: Kecsap i. 17.5

17.5 - 705000 Ft Élet stat.: 69, 5-31, 2831000 Ft 2021: 13, 3-3, 845000 Ft  2020: 17, 0-10, 502000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 347
2021.11.27 3/9 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1800 21.1a 9  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.11.20 9/10 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1800 17.6a 1  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.10.23 6/11 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1900 19.7a 9  Vesna-Briliáns BD-Beatriz Galindo A.T.
2021.07.31 1/9 17.5a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1800 17.5a 4  Vezér-White Plains-Appaloosa
2021.07.03 6/12 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1900 19.8a 8  Reménység-Zippy Boy-Atom Maki

 8 Callela BD 1800 m  ifj. Turbucz Sándor (52,10-10) (Kék, fehér csíkok)
3 sk Callela Marquis - Nebraska / Tony Oaks Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 19.9

19.9 - 720000 Ft Élet stat.: 12, 1-9, 720000 Ft 2021: 9, 1-7, 660000 Ft  2020: 3, 0-2, 60000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 373
2021.12.18 6/7 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1900 20.8a 5  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.04 1/6 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Turbucz	Sándor	 1800	 19.9a	 1	 	 Callela	BD-Explosive	Power-Ciklon	Fox
2021.11.13 3/7 19.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Turbucz	Sándor	 1900	 19.2a	 2	 	 Carlos	Fox-Bronz	Boy-Callela	BD
2021.10.16 3/7 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Turbucz	Sándor	 1800	 19.9a	 2	 	 Como	Tiago-Cukrom-Callela	BD
2021.10.02 5/8 20.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Turbucz	Sándor	 1900	 20.2a	 3	 	 Compact	Boy-Celerina	Boss-Khedira

 9 Zita Királynő 1800 m  Fazekas Imre (108,27-12) (Szürke, sárga háromszögek)
6 sk What a Man - Frézia / Endless Sands Fazekas Imre Istálló: Fertilitas i. 20.1

18.9 - 720000 Ft Élet stat.: 19, 1-11, 768000 Ft 2021: 6, 0-3, 220000 Ft  2020: 8, 0-6, 280000 Ft Tenyésztő: Dr. Balogh Attila, Besenyőtelek 376
2021.12.26 6/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 19.5a 11  Zongorista-Overnight-Verbena SB
2021.12.11 gal/8 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1800	 17.8a	 4	 	 Tour	de	Lux-Carlos	Fox-Chacha
2021.10.16 5/8 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1900 18.3a 4  Tücsök-Titus Livius-Sziklaszirt
2021.09.25 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Fazekas	Andrea	am.	 1900	 17.5a	 8	 	 Be	My	Dream-Bailando-Chacha
2021.07.24 4/7 20.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Horváth	György	 1800	 20.2a	 6	 	 Bvlgari	SS-Antónia	Schwim-Carina	Fling
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Khedira formában van, első hendikepjében mindenkit meglephet. Appaloosa most trénerével versenyez, még átlagszámával is a favoritok 
közé tar tozik. Urban Legend új idomárjával most fut először, képessége alapján akár nyerhetne is. Bambino egy hete megérdemelt siker t 
aratott, maradhatott benne annyi, hogy ráduplázzon. Trónörökös már a star tnál ugrott, hiba nélkül főszereplő lehet. Zippy Boy folyamatosan 
eredményes, megérett a győzelemre. Vezér egész évben hozta stabil tudását, nyerő formájával remek papíresélyt képvisel. Callela BD és 
hajtója is formában van, döntőbe várjuk. Zita Királynő ismét korrigált, ha rendesen körbemegy, küzdhet a legjobb helyezésekért. VAQU. Em. 
Q. egyenletes teljesítménye révén felérhet az élmezőnybe. White Plains az extra hosszútávú Baka Hendikepben nem jutott szerephez, itt sokkal 
jobbak a kilátásai.

Véleményünk: Appaloosa (2) – Urban Legend (3) – Zippy Boy (6) – Bambino (4)

 10 VAQU. Em. Q. 1800 m  Csordás Emil (78,12-26) (Kék, sárga váll és szegély)
7 pher Beissinger Hanover - I. Q. M. Q. / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 19.6

17.8 - 732286 Ft Élet stat.: 79, 6-42, 4262000 Ft 2021: 18, 0-9, 614000 Ft  2020: 14, 1-9, 761000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 376
2021.12.26 4/9 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 19.5a	 3	 	 Zongorista-Overnight-Verbena	SB
2021.12.11 4/12 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1900	 19.9a	 9	 	 Sumi-Zongorista-Haralampi	de	Sajan
2021.11.27 6/9 21.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Csordás	Emil	 1800	 21.1a	 8	 	 Zephürosz-White	Plains-Vezér
2021.11.20 7/9 22.2a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 2400	 20.3a	 4	 	 Sziklaszirt-Wasserfall-Zsófia	RG
2021.11.06 4/6 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Berta Edina 1900 20.1a 7  Antónia Schwim-Winoc SB-Beatriz Galindo A.T.

 11 White Plains 1800 m  Kolozsi László (137,9-44) (Fehér, fekete csillagok)
8 sk Anderberg - Candy Kiss / Uno di Jesolo Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 17.9

17.9 - 734919 Ft Élet stat.: 55, 4-29, 2863000 Ft 2021: 16, 0-8, 795000 Ft  2020: 6, 1-5, 594000 Ft Tenyésztő: Scuderia Tre Amici, Vaajakoski, Finnország 352
2021.12.04 5/7 25.9 4220 Kincsem Park (j) 1100000 Kolozsi László 4280 21.9 2  Disney HR-Vulcano Boy-Violetta
2021.11.27 2/9 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 21.1a 3  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.10.30 2/9 23.0 2560 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2580 22.0 2  Reménység-White Plains-Urban Legend
2021.10.23 5/11 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1900 19.7a 1  Vesna-Briliáns BD-Beatriz Galindo A.T.
2021.09.25 2/8 22.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1900 22.7a 2  Beatriz Galindo A.T.-White Plains-Primusz

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Kincsem+ futam: 13.50 - Vincennes (ügető)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!

A KINCSEM+ játék ismertetése
Az alaptét 600 Ft, - kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) formula, 

egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget.

Nyerőosztályok: 

Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten.
Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten.
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.

Speciális nyerőosztályok:

Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.

Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.
Minden vasárnap legalább 150 millió forint jackpot vár a fogadókra, 
amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik.
TUTI: okos gépi játék, amelyhez nem szükséges előzetes lóverseny 
ismeret, mégis nagy esélyt biztosít a nyerésre. 
Tartalék ló: a fogadás során lehetőség van egy ingyenes tar talék ló 
megjelölésére.
Lejelentett ló: amennyiben egy lovat lejelentenek a futamból, vagyis 
a versenyben nem vesz részt, és alaplóként szerepel a tiketten, abban 
az esetben a tar talék ló automatikusan bekerül a kombináció utolsó 
helyére. Amennyiben nem induló ló szerepel a szelvényen, akkor bizonyos 
esetekben a fogadó speciális osztalékra jogosult lehet.

TENYÉSZTŐ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Kabala Ménes Kft., 
Rádiháza 544 83 70 185 206 51079000

AMMA Lóverseny Kft., 
Budapest 182 18 21 62 81 11677000

Zsálek Zsolt, 
Somogyaracs 73 11 15 21 26 11371000

Kulik Ferenc, Orosháza 146 15 19 60 52 9835000
Pekker György, Budapest 139 13 15 55 56 8483000
Aquadrom Kft., Vajta 95 9 12 38 36 8476000
Illetmény Kft, 
Kiskunmajsa 15 2 3 4 6 8162000

Kunos Gyula János, 
Orosháza 93 10 21 22 40 7690000

Hico Versenyistálló Bt., 
Budapest 25 11 2 9 3 6247000

LÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Borutka 8 2 3 2 1 8070000
Prosperous 1 1 0 0 0 4500000
Csak a szél 7 3 0 1 3 4450000
Zsenerőz 14 5 1 4 4 4440000
Bonaparte Boss 10 6 0 3 1 4355000
Adriana Asti 10 3 3 4 0 4074000
Bazsiville 9 1 5 1 2 3860000
Maugli 6 1 2 0 3 3750000
Alfa Boy 12 2 1 8 1 3470000
Unno del Duomo 5 3 1 1 0 3055000
Zlatan LIW 12 4 4 3 1 2868000
Casino Royale 7 3 1 1 2 2840000
Zante Font 14 3 3 3 5 2814800
Zóna 14 3 5 5 1 2754000
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ORBICO HUNGARY KFT. DÍJA Autóstart!
 Összdíjazás: 800000 Ft (350000, 175000, 85000, 65000, 45000, 40000, 40000)
  
  

2021.12.31 II. FUTAM

14:00
 (382)

 1 Bo Capar 1800 m  Fazekas Imre (108,27-12) (Szürke, sárga háromszögek)
4 pher Calypso Capar - Róna Szépe / Zádor Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 19.0

19.0 - 1012000 Ft Élet stat.: 19, 2-7, 1012000 Ft 2021: 13, 2-4, 908000 Ft  2020: 3, 0-2, 72000 Ft Tenyésztő: Pimri Bt., Budapest 370
2021.12.18 2/6 19.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1900	 18.5a	 6	 	 Celerina	Boss-Bo	Capar-Carina	Fling
2021.12.04 tü/7  1900 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1900 18.3a 3  Bold Lady-Bvlgari SS-Baby Gabi
2021.11.27 10/12 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 18.5a 12  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.06 gal/8 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1980	 18.6	 2	 	 Firefly	Shadow-Be	My	Dream-Cash	Royal
2021.10.09 1/9 18.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1900	 18.9a	 8	 	 Bo	Capar-Farinelli-Chicago

 2 Baby Gabi 1800 m  Kolozsi László (137,9-44) (Fehér, fekete csillagok)
4 pk Royal Ripple - Baby Yankee / Yankee Class Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.2

18.2 - 1135000 Ft Élet stat.: 25, 1-17, 1135000 Ft 2021: 15, 1-10, 842000 Ft  2020: 10, 0-7, 293000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 380
2021.12.26 5/8 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1900 18.9a 8  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi
2021.12.04 3/7 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1900 18.3a 1  Bold Lady-Bvlgari SS-Baby Gabi
2021.11.13 9/12 21.9a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2500 21.1a 10  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie
2021.10.23 5/7 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1900 18.4a 6  Andy Baby-Zselnice-Velence R.
2021.10.09 3/8 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 17.8a 8  Magic Bucks-Vanderle-Baby Gabi

 3 Lara Rayan 1800 m  Varga Sándor (54,5-22) (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
5 pk Fast Photo - Lilyhipp / Tony Oaks Varga Sándor Istálló: Libero i. 18.9

18.9 - 826000 Ft Élet stat.: 9, 2-5, 826000 Ft 2021: 9, 2-5, 826000 Ft   Tenyésztő: Andreja Tomic, Pancevo, Szerbia 375
2021.12.26 gal/9 	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Dénes	Ákos	 2000	 21.0	 5	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.11.27 2/9 18.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1800	 18.8a	 2	 	 Como	Tiago-Lara	Rayan-Nelstrong
2021.11.13 5/10 18.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1900 17.7a 6  Play the Game-Byron delle Badie-Get To Do
2021.10.09 4/9 19.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1900	 18.9a	 4	 	 Bo	Capar-Farinelli-Chicago
2021.09.12 tü/12 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Varga	Sándor	 1900	 17.9a	 3	 	 Compact	Boy-Csillagfény	R.-Bo	Capar

 4 Aranypók 1800 m  Garai  Gábor (16,0-6) (Királykék-fehér, piros "V")
5 sher Yankee Mustang - Monica Sisu / From Above Mario Zanderigo (AUT) Istálló: Garai II. i. 18.4

18.4 - 1019200 Ft Élet stat.: 30, 0-18, 924000 Ft 2021: 10, 0-7, 559000 Ft  2020: 6, 0-1, 60000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 375
2021.12.26 4/9 21.2	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Garai		Gábor	 2000	 21.0	 7	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.12.18 2/7 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Garai  Gábor 1900 20.8a 1  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.11 4/8 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Garai		Gábor	 1800	 17.8a	 7	 	 Tour	de	Lux-Carlos	Fox-Chacha
2021.12.04 7/9 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Garai  Gábor 1900 19.8a 7  Anikó-Zippy Boy-Bongiovi
2021.11.06 7/7 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Garai  Gábor 1900 21.4a 6  Zum Glück-Haralampi de Sajan-Renoir Lag

 5 Bulibáró 1800 m  Kolozsi József (26,0-2) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 stpher Royal Ripple - Kisasszony / Yankee Yankee Kolozsi László Istálló: Kitti & Tibor i. 19.9

19.9 - 1279000 Ft Élet stat.: 30, 1-16, 1279000 Ft 2021: 12, 0-8, 576000 Ft  2020: 16, 1-8, 703000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 375
2021.12.26 2/9 21.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Erdei	Péter	 2000	 21.0	 8	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.12.04 8/10 20.5	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kolozsi	László	 1960	 19.9	 9	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.13 4/12 21.7a 2500 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 2500 21.1a 8  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie
2021.10.09 6/7 20.4 1960 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1960 19.6 5  Ügyeske-Szilvás-Briliáns BD
2021.10.02 4/8 22.1a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi József 2400 21.1a 7  Firefly Shadow-Best Boy-Messenger

 6 Carina Fling 1800 m  Farkas György (50,3-15) (Fehér, fekete-piros csík)
3 pk One too Many - Cicciolina Fling / Supergill Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 19.6

19.6 - 991000 Ft Élet stat.: 16, 1-10, 991000 Ft 2021: 16, 1-10, 991000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 375
2021.12.26 3/9 21.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Farkas	György	 2000	 21.0	 6	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.12.18 3/6 19.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Farkas	György	 1900	 18.5a	 3	 	 Celerina	Boss-Bo	Capar-Carina	Fling
2021.11.27 6/9 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Juhász	Balázs	 1800	 18.8a	 4	 	 Como	Tiago-Lara	Rayan-Nelstrong
2021.11.06 5/8 21.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Juhász	Balázs	 1980	 18.6	 1	 	 Firefly	Shadow-Be	My	Dream-Cash	Royal
2021.10.16 4/7 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Juhász	Balázs	 1800	 19.3a	 5	 	 Csillagfény	R.-Che	Comandante-Csípkedd	Magad!

 7 Always Winner 1800 m  Dénes Ákos (13,0-0) (Fekete, sárga váll és szalag)
5 stpk Micro Mesh - La Comtessa / Super Arnie Budai Attila Istálló: Diadora IV. i. 19.3

19.3 - 1298000 Ft Élet stat.: 44, 2-14, 1298000 Ft 2021: 12, 0-3, 148000 Ft  2020: 16, 2-7, 950000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 373
2021.12.18 4/7 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Dénes Ákos 1900 20.8a 7  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.04 6/10 20.7	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Budai	Attila	 1960	 19.9	 3	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.27 gal/6  1900 Kincsem Park (j) 600000 Dénes Ákos 1900 19.2a 7  Victoria Top Secret-Breeze Up-Briliáns BD
2021.10.16 tü/8  1900 Kincsem Park (j) 600000 Dénes Ákos 1900 18.3a 5  Tücsök-Titus Livius-Sziklaszirt
2021.09.25 tü/9  1800 Kincsem Park (j) 600000 Dénes Ákos 1800 19.1a 2  Pálinka-Auróra-Verbena SB

 8 Tour de Lux 1800 m  Angyal Andor (71,12-18) (Fekete, neonzöld csíkok)
3 stpk Lucky Boy (ITA) - Tresor Lux / Self Possessed Angyal Andor Istálló: Kiss i. 17.5

17.5 - 864420 Ft Élet stat.: 2, 1-1, 348000 Ft 2021: 2, 1-1, 348000 Ft   Tenyésztő: Zlatko Ravlic, Szerbia 362
2021.12.11 1/8 17.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Angyal	Andor	 1800	 17.8a	 3	 	 Tour	de	Lux-Carlos	Fox-Chacha
2021.11.13 4/10 18.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Angyal Andor 1900 17.7a 2  Play the Game-Byron delle Badie-Get To Do
2021.09.18 3/10 20.3a	 2300	 Zobnatica	 (j)	 2348	 Angyal	Andor	 2300	 19.9a	 	 	 Tekila-Leon	Thomas	A.T.-Tour	de	Lux
2021.09.11 1/11 17.5a	 1600	 Szabadka	 (j)	 308	 Angyal	Andor	 1600	 17.5a	 	 	 Tour	de	Lux-Samsung-Phantom	Assassin
2021.08.14 3/8 20.9a	 1800	 Zombor	 (j)	 617	 Angyal	Andor	 1800	 20.1a	 	 	 Charisma	Spritz-Faun	P.S.-Tour	de	Lux

 9 Credit Card 1800 m  Horváth Lilla (7,0-0) (Zöld, fehér váll, fekete csík)
3 pk Milliondollar Lux - Turandot Matto / Brads Photo Fazekas Imre Istálló: Seven i. 20.6

20.6 - 678000 Ft Élet stat.: 14, 1-7, 678000 Ft 2021: 11, 0-5, 180000 Ft  2020: 3, 1-2, 498000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 375
2021.12.26 6/9 22.1	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Horváth	Lilla	 2000	 21.0	 4	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.12.11 9/12 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Horváth Lilla 1900 19.9a 11  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan
2021.12.04 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 600000 Horváth Lilla 1900 18.3a 4  Bold Lady-Bvlgari SS-Baby Gabi
2021.11.06 6/8 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Vezér	Emese	 1800	 19.6a	 4	 	 Celerina	Boss-Calvin-Madonna
2021.10.23 5/8 20.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Vezér	Emese	 1800	 19.4a	 5	 	 Como	Tiago-Celerina	Boss-Chicago

500.000 Ft jackpot Befutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Bo Capar váltakozva teljesít, hiba nélkül lehet helye a dobogón. Baby Gabi roppant megbízható versenyző, közeli esély. Lara Rayan új 
kézben ugrott, idomárjával ismét eredményes futása várható. Aranypók a hűség mintaképe, kisebb helyezést szerezhet. Bulibáró és Carina 
Fling ismét együtt fut, múlt héten mindketten jól mozogtak, bármelyikük küzdelembe érhet. Always Winner legutóbb már jelenlegi hajtójával 
is mutatkozott, megvan a tudása ahhoz, hogy eredményes legyen ebben a társaságban. Tour de Lux második Kincsem parki versenyét jó 
idővel, könnyen nyerte, papíresély. Credit Card kezd mutatkozni, kis javulással számíthat. Explosive Power kihagyás után érkezett hazánkba, 
első versenyében nem is mozgott rosszul, képes lehet arra, hogy megszorongassa a favoritot. Carlos Fox nagyon tud menni, de még nem túl 
megbízható, ha nem ugrik, minden bizonnyal az élmezőnyben fog kikötni.

Véleményünk: Tour de Lux (8) – Lara Rayan (3) – Explosive Power (10) – Carlos Fox (12) – Bo Capar (1)

 10 Explosive Power 1800 m  Lakatos Csaba (95,21-22) (Piros, ezüst-kék minták)
4 stpm Hand Glider - Soledad Amok / Ganymede Lakatos Csaba Istálló: Rinette II. i. 21.3

21.3 - 557500 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 125000 Ft 2021: 1, 0-1, 125000 Ft   Tenyésztő: Travtränere Mats Gustafsson AB, Svédország 349
2021.12.04 2/6 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Boros	Károly	 1800	 19.9a	 3	 	 Callela	BD-Explosive	Power-Ciklon	Fox
2021.07.22 7/12 18.6a 2100 Lappeenranta (j) 2200 Henri Bollström 2100 17.1a   Fly Osumi-Scream Lovely-Rosy Ildico
2021.07.10 1/11 21.4a	 2100	 Jämsä	 (j)	 1540	 Henri	Bollström	 2100	 21.4a	 	 	 Explosive	Power-Carmenere-Hansel's	Speed
2021.07.07 1/10 19.8	 2080	 Hankasalmi	 (j)	 1470	 Niko	Riekkinen	 2060	 19.8	 	 	 Explosive	Power/Mr	Courvoisier-Fergus
2020.11.08 11/16 21.0a	 2100	 Mikkeli	 (j)	 2070	 Markku	Johansson	 2100	 19.2a	 	 	 Eskill	Cotter-Pink	Pine-Mr	Capito

 11 Csobán M 1800 m  Mandich Richárd (27,2-7) (Piros, kék gallér és mandzsetta)
3 stpm Cigar Dan - Chipitita / Pine Chip ifj. Döme Imre Istálló: Wenowoha i. 21.3

21.3 - 635000 Ft Élet stat.: 10, 1-3, 635000 Ft 2021: 6, 0-1, 40000 Ft  2020: 4, 1-2, 595000 Ft Tenyésztő: Nemzeti Ménesbir tok és Tangazdaság Zr t. 375
2021.12.26 disq/9 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Mandich	Richárd	 2000	 21.0	 2	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.11.20 tü/8 	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Farkas	György	 1960	 22.3	 8	 	 Airline-Benedek	Man-Camesito
2021.10.23 7/8 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 19.4a	 1	 	 Como	Tiago-Celerina	Boss-Chicago
2021.10.09 1/2 23.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P29	 ifj.	Döme	Imre	 1900	 23.7a	 2	 	 Csobán	M
2021.05.15 4/7 22.2	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Veres	László	 2000	 20.8	 5	 	 Be	My	Dream-Bulibáró-Carina	Fling

 12 Carlos Fox 1800 m  Nagy Ferenc II. (176,24-42) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 pher Youp Lucswolle - Sholty Mia / Sholty Boko Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.1

18.1 - 935000 Ft Élet stat.: 10, 2-3, 935000 Ft 2021: 8, 1-3, 635000 Ft  2020: 2, 1-0, 300000 Ft Tenyésztő: Bencze László, Orosháza 370
2021.12.18 tü/6 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 18.5a	 5	 	 Celerina	Boss-Bo	Capar-Carina	Fling
2021.12.11 2/8 18.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 17.8a	 8	 	 Tour	de	Lux-Carlos	Fox-Chacha
2021.11.27 gal/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 18.8a	 3	 	 Como	Tiago-Lara	Rayan-Nelstrong
2021.11.13 1/7 19.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 19.2a	 6	 	 Carlos	Fox-Bronz	Boy-Callela	BD
2021.11.06 2/7 19.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 19.1a	 6	 	 Cukrom-Carlos	Fox-Crystal	Boy

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

A szilveszteri ügető versenyfeltételei
Q42 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 
PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 

3é. és idb. lovaknak. 
381/I. KINCSEM+ TUTI HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 

Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 750 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 
382/II. ORBICO HUNGARY KFT. DÍJA 1800 m Autóstart! (2. program) 

Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 1300 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 
383/III. HIPPODROM ÉS LOVARDA - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (kézi vezérlés) 

Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 6000 Ft. E versenyben szerzett díjnyeremények a HpFt. nyereménybe nem számítanak! Meghívott hajtóknak. 

384/IV. TRACO - BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (kézi vezérlés) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1300 eFt.  
Indulóadási díj: 6000 Ft. E versenyben szerzett díjnyeremények a HpFt. nyereménybe nem számítanak! Meghívott hajtóknak. 

385/V. BET.LOVI.HU DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 500 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

386/VI. TRIMEDIO - SZILVESZTERI DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 75000 Ft (37500, 22500, 15000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 3000 eFt. Indulóadási díj: 8000 Ft. 

387/VII. PANCHO DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 127500 Ft (63750, 38250, 25500). Belföldi 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 8000 eFt. Indulóadási díj: 
15000 Ft. 

388/VIII. PINTÉR TAMÁS „OROSZLÁN” EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 105000 Ft (52500, 31500, 21000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 2000 eFt. Indulóadási díj: 12000 Ft. 

389/IX. TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 165000 Ft (82500, 49500, 33000). 3é. és idb. lovaknak. Térhátrány: 10000 eFt.-20 m., 15000 eFt.-40 m.  
Indulóadási díj: 20000 Ft. 

390/X. B.Ú.É.K. 2022 HENDIKEP 2500 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 75000 Ft (37500, 22500, 15000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1150 eFt. Indulóadási díj: 8000 Ft. 
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Az ügető
A modernkori ügetőversenyzés az Egyesült Államokból indult hó-

dító útjára és 1883-ra érkezett Magyarországra. Az ügetőverseny lé-
nyege, hogy a lovaknak kizárólag ügető jármódban lehet versenyezni. 
Az ügető a fajta elnevezése mellett a versenypályát is jelöli. A verse-
nyek egész évben, jellemzően szombatonként zajlanak, a téli időjárási 
körülmények között is futnak a lovak a speciális pályán. 

Az ügetés a lónak az a jármódja, amikor az átlós végtagok mo-
zognak egyszerre (az ember gyakorlatilag folyamatosan így mozog). 
Ebben a jármódban a ló különböző gyorsaságra képes, azonban a 
versenyügetésre csak az ügető fajták képesek, köszönhetően a több 
évszázados céltudatos tenyésztői munkának. Az ügető az egyik leg-
sokoldalúbb lófajta, nyugodt, könnyen kezelhető ér telmes és kitar-
tó, elsődleges hasznosítása a lóversenyzés. Ugyanakkor nagyon jól 
használható pozitív tulajdonságainak köszönhetően más területeken 
is, elsősorban kezdő lovasok tanítására, de a fogatsport különböző 
szintjein is kedvelt. Megfelel igazi családi lónak is, mivel szinte min-
den korosztály számára nyújt valamit. Világszerte négy ügető fajta 
létezik, ezek az amerikai, a francia, az orlov és az orosz. Magyaror-
szágon az állomány szinte tiszta amerikai, mivel ez a legelterjedtebb, 
és így a legkönnyebben hozzáférhető.

A hazai versenyzésnek a századfordulón óriási lendületet adott az 
Erzsébet Királyné úti pálya, itt aratta világraszóló sikereit az 1920-
as években Baka, az Európa-rekorder, aki az őshazába Amerikába is 
áthajózott versenyezni.

A folyamatos fejlődésnek a második világháború vetett véget, amely 
szinte teljesen lenullázta az ügetőt. Bródy János remek importjainak 
köszönhetően azonban gyorsan magára talált a sportág. A legendás 
pálya még a művészvilágot is megihlette, itt játszódik minden idők 
egyik legsikeresebb magyar filmje a „Sose halunk meg”. 

Az időszak legjobb lovaiér t, Kabaláért és Apiért rajonganak a né-
zők, csakúgy, mint az ezredforduló ászáért Butterfly-ér t, manapság 
pedig Zsenerőzért, Borutkáért vagy éppen Csak a szél-ér t.

2004-ben újra költöznek az ügetők, ezúttal a Kincsem Parkba, ahol 
újabb sztárok születnek, például a sokszoros nagydíj nyerő Illetmény.

Az ügetőlovak másféléves korukban kerülnek a tréningpályára és 
kétévesen kezdik a pályafutásokat. A Derbyt hazánkban 2016-tól is-
mét négyévesen rendezik a számukra, ám néhányan közülük csak 
még idősebb korukban kerülnek csúcsformába. A lovak izmait reg-
gelente általában tízkilométeres távon edzik a versenyekre, ahol 1800 
méter és 4200 méter közötti távon futnak a speciális, döntött kanya-
ros 1200 méteres pályán.

A versenylovak rekordját mindig kilométerátlagban tartják szá-
mon. A jelenlegi magyar pályarekord, 1:12,1, amit egy francia ügető 
ér t el 2007-ben, idén ezt a Marschall József Emlékverseny győztese, 
Prosperous hat tizedre meg tudta közelíteni. A futamok nagy részében 
autóstar ttal indulnak a résztvevők. A speciális sportághoz speciális 
felszerelések tar toznak. Az ügetőversenyhez használt kétkerekű ko-
csit sulkynak hívjuk, ami két oldalrúddal van kapcsolatban a lóval. A 
sulkyban ülve a hajtó irányítja a lovat, a győzelemre törve. A húzó-
hám, a farmatring, a fejtar tószíj és a hajtószár elengedhetetlen segéd-
eszköz, de gyakoriak a különböző lábat védő felszerelések, illetve a 
füldugó és a fülmaszk.

A jelenlegi szabályok közül az egyik legfontosabb, hogy amennyiben 
a ló galoppozni kezd, 40 méter alatt újra ügetésre kell bírni, ellenke-
ző esetben diszkvalifiálják. A célegyenesben viszont már a legkisebb 
hiba is végzetes lehet, így az utolsó méterekig koncentrálniuk kell a 
hajtóknak, nehogy egy pillanat alatt kárba vesszen a több éves, kemény 
munka. Bár, ha belegondolunk, ez mindegyik sportágban ugyanígy van!
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A Hippodrom és Lovarda – Zenthe Ferenc Emlékverseny hajtói

PETUR ANDRÁS

Sportriporteri pályafutását a Magyar Rádi-
óban kezdte, a legendás Körkapcsolás című 
élő műsorban, ahol a szakma legnagyobbjaival 
dolgozott együtt. 2007 óta a Sport TV-t erősíti, 
elsősorban a futball és a kézilabda mérkőzések 
tar toznak hozzá, de számtalan magazint is vezet. 
Helyi műsorvezetőként is több komoly esemény 
fűződik a nevéhez, többek között a női kézilabda 
Bajnokok Ligájának a négyes döntője. A Kin-
csem Parkban egyre tapasztaltabbnak számít, 
két éve Samuel Becket A.T.-nek köszönhetően 
megszerezte első győzelmét, így ő a mezőny 
másik címvédője.

1

1

SZÉKELY ZOLTÁN

A mezőny egyik legrutinosabb versenyzője 
a párbajtőr világbajnok. Évtizedek óta rajongó-
ja az ügetősportnak, már bő 20 évvel ezelőtt 
is ott volt az első színész-sportoló hajtáson, 
akkor még a Kerepesi úti ügetőpályán. Úszott, 
öttusázott, vívott. Legnagyobb sikerét 1981-
ben Clermont-Ferrandban megrendezett Világ-
bajnokságon aratta, párbajtőr vívásában egyéni 
aranyérmet szerzett. Aktív sportpályafutása után 
edzőként tevékenykedett, évtizedekig kaszkadőr-
ként is dolgozott. A sportág szeretete és komoly 
rutinja révén bármikor „fizethetnek rá”.

3

3

BÁCS PÉTER

A tehetséges, fiatal színművész kaszkadőr 
és modell is egyben. Több nagysikerű televízi-
ós sorozat, a Drága örökösök és a Mi kis falunk 
szereplője volt az elmúlt években. Nagyon kö-
zel állnak hozzá a lovak, a Nemzeti Vágtán már 
többször versenyzett és az ügetőkkel is gyorsan 
barátságot kötött. Hónapok óta kitar tóan gyako-
rolt az első versenye előtt, melyet aztán biztosan 
meg is nyert Rangos Meteorral, két éve. Cím-
védőként és a duplázás reményében tér vissza.

4

1

NÉMETH GÁBOR

A remek díjlovas egy pillanat alatt ráérzett az 
ügetőhajtásra, sorra aratta a győzelmeit, amikor 
a Kincsem Parkban jár t. Élete első versenye 
azonnal nagy siker t hozott a számára, a Raksá-
nyi Gellér t Emlékversenyben Nelli Gull pályafutá-
sa legjobbját futotta vele, egyéni rekorddal ver ték 
az ellenfeleket. Azóta is favorit, amikor star thoz 
áll, 2018-ban Utódló révén szerzett elsőséget, 
míg egy évvel később Sholty Geri kocsijában az 
ér tékes második helyezést kaparintotta meg.

2

3

ÁRPA ATTILA

Színész, producer, gyártásvezető, rendező, 
forgatókönyvíró, a sportok nagy szerelmese. A 
Budapest Wolves amerikai futball csapat alapí-
tó-elnöke, játékosa, de volt a sportág magyar 
szövetségének elnöke is. Színészként a Hippolyt 
című filmben vált országosan ismertté, a kilenc-
venes évek végén. Manapság elsősorban hazai 
és nemzetközi filmekben, valamint a Karinthy 
Színházban játszik nagy sikerrel. A lovakkal jó 
barátságot ápol, öt éve hajtott először verseny-
ben, 2017-ben már dobogós volt Raffaella SM 
sulkyjában, az Ügetőszilveszteren most is komo-
lyan kell számolni vele.

6

-

VIDA JÓZSEF

Fogathajtó, üzletember, bankár és közgaz-
dász, a TV2 média portfóliójának a vezetője, a 
Takarékbank első embere. Aktív négyesfogathaj-
tó már évek óta, több kancával tenyészt, célja, 
hogy a rangos versenyekben a saját ménesében 
született lovakkal legyen sikeres. Idén jár t már a 
Kincsem Parkban, a szeptemberi Fogathajtó Eu-
rópa-Bajnokságon láthattuk versenyezni. A lovak 
mellett szeret sakkozni és imád főzni. Két éve, 
Tiara Boss-szal helyezetlen volt december 31-
én, ezúttal előrébb várjuk.

7

-

VARGA VIKTOR

A „Csillag születik” tehetségkutató műsorban 
tűnt fel, majd több slágere révén is komoly is-
mertséget szerzett magának, legismertebb dala 
a „Lehet zöld az ég…”. Egyik főszereplője volt az 
„Édes Élet” című reality shownak, de láthattunk 
többek között a „Sztárban Sztár” adásaiban is. 
Egyszer hajtott már az ügetőn, hét évvel ezelőtt, 
a 2014-es Ügetőszilveszteren Mausi kocsijában 
azonnal eredményes is volt, hiszen a második 
helyen végzett. Hosszú kihagyás után tér vissza, 
mivel megmutatta már, hogy van érzéke ehhez a 
sporthoz, most is esélyes.

5

-

SZEKERES PÉTER

Az M4 Sport kommentátora hatévesen kezdett 
öttusázni, így gyorsan megbarátkozott a lovak-
kal. A sport az élete része maradt, a Kincsem 
Parkban megrendezett Öttusa VB kommentálása 
után, indult a Master Öttusa EB-n. A szimpati-
kus sportújságíró ezer szállal kötődik a Kincsem 
Parkhoz, sok éven keresztül volt helyszíni mű-
sorvezetője a Derbyknek, sok hasonló futamot 
látott élőben. A 2019-es Ügetőszilveszter előtt 
néhány héttel ült először sulkyba, White Plains 
jóvoltából pedig bemutatkozó versenyében egy 
szép második helyezést szerzett.

9

-

TIPP: 4 2 7 8

GULYÁS KISS ZOLTÁN

Világhírű kaszkadőr, dublőr, többszörös Gui-
ness-rekorder. Több mint 250 hazai és külföldi 
filmben, show és színházi produkcióban sze-
repelt. Évek óta rendszeres résztvevője a meg-
hívásos ügetőfutamoknak, helyezései mellett 
Grease-zel már győznie is sikerült egy hasonló 
versenyben, 2008-ban. Mostanában nem volt túl 
sok szerencséje, de már nagyon érik neki egy 
újabb szép helyezés, két évvel ezelőtt Ruby Ree-
ves révén a közeli ötödik helyen ér t célba.

8

1
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: HIPPODROM ÉS LOVARDA - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 800000 Ft (350000, 175000, 85000, 65000, 45000, 40000, 40000)
 Egyéb információ: A Trimedio Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  Az Orbico Hungary Kft. ajándékcsomagja valamennyi résztvevő hajtónak. A futam előtt parádé!

2021.12.31 III. FUTAM

14:30
 (383)

 1 Haralampi de Sajan 1900 m  Petur András (0,0-0) (Piros, ezüst-kék minták)
4 sm Hasard Lavec - Venus des Noes / Mambo King Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 18.6

18.6 - 654000 Ft Élet stat.: 27, 1-12, 1034000 Ft 2021: 11, 0-7, 522000 Ft  2020: 12, 1-4, 480000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 360
2021.12.11 3/12 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1900 19.9a 4  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan
2021.11.27 4/9 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 21.1a 2  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.11.06 2/7 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1900 21.4a 4  Zum Glück-Haralampi de Sajan-Renoir Lag
2021.10.02 4/9 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 18.2a 5  Antónia Schwim-Trónörökös-Zum Glück
2021.09.18 8táv/8 29.8a 2400 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 2400 21.1a 2  Vezuvián-ZimmeZoom-Baby Gabi

 2 Titus Livius 1900 m  Németh Gábor (0,0-0) (Fehér, ezüst váll és kék övek)
9 stpm Incredible Cole - Juci / Valley Guardian Papp István Istálló: Gyolai i. 18.3

18.1 - 885000 Ft Élet stat.: 75, 9-33, 4610000 Ft 2021: 10, 2-6, 860000 Ft  2020: 13, 2-4, 683000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 322
2021.11.13 gal/12  2500 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 2500 21.1a 11  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie
2021.10.16 2/8 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi Sándor 1900 18.3a 7  Tücsök-Titus Livius-Sziklaszirt
2021.08.28 1/9 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi Sándor 1800 20.0a 4  Titus Livius-Baby Gabi-Antónia Schwim
2021.08.14 1/8 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Papp István 1900 18.9a 7  Titus Livius-Atom Maki-Reménység
2021.07.31 5/7 21.2a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Kovács Sándor 2500 20.4a 3  Trencsén-Une Dame-Urban Legend

 3 Beyoncé 1900 m  Székely Zoltán (0,0-0) (Narancssárga, lila szegélyek)
4 pk Miguel Duhamel - Kitti / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Inter i. 20.8

20.8 - 925000 Ft Élet stat.: 34, 2-14, 1133000 Ft 2021: 16, 1-7, 575000 Ft  2020: 18, 1-7, 558000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza 373
2021.12.18 1/7 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 1900 20.8a 2  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.12.11 10/12 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 1900 19.9a 8  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan
2021.11.27 9/9 22.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Fejszés Kitti 1800 21.1a 7  Zephürosz-White Plains-Vezér
2021.11.20 gal/9  2400 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 2400 20.3a 3  Sziklaszirt-Wasserfall-Zsófia RG
2021.10.02 5/8 22.1a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 2400 21.1a 2  Firefly Shadow-Best Boy-Messenger

 4 Ann Bella M 1900 m  Bács Péter (0,0-0) (Fekete-piros csíkok)
5 stpk Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 15.5

15.5 - 927600 Ft Élet stat.: 30, 4-18, 4038000 Ft 2021: 10, 0-6, 436000 Ft  2020: 6, 0-5, 1177000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 348
2021.11.27 6/7 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán 1900 18.0a 2  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.10.09 2/7 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán 1900 21.1a 1  Zséda-Ann Bella M-Australian Gold
2021.09.18 3/11 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 1800 17.9a 11  Zagato-Aslaug Princess-Ann Bella M
2021.08.28 6/7 17.3a 1900 Kincsem Park (j) 700000 Márton Lajos 1900 16.3a 4  Zlatan LIW-Bazsiville-Zitti Tutti
2021.07.31 3/7 15.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 15.2a 2  Bonaparte Boss-Magic Look-Ann Bella M

 5 Sholty Csabi 1900 m  Varga Viktor (0,0-0) (Narancssárga-fekete)
10 pher Sholty Boko - Ukiya / Somollison Weber Zsolt Istálló: Kecsap i. 18.1

18.1 - 937000 Ft Élet stat.: 98, 12-43, 5224000 Ft 2021: 10, 1-3, 507000 Ft  2020: 14, 2-7, 933000 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 368
2021.12.18 10/12 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kurucz Attila am. 1900 17.8a 5  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.12.04 3/10 19.5	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Weber	Zsolt	 1960	 19.9	 8	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.20 9táv/12 24.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kurucz Attila am. 1900 17.4a 7  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.30 6/10 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kurucz Attila am. 1900 18.3a 12  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG
2021.10.09 7/8 20.6a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Kurucz Attila 2500 18.3a 8  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.

 6 Winner Boy 1900 m  Árpa Attila (0,0-0) (Zöld, fehér ujjak)
7 stpher Racino - Golden Lady / Endless Sands Szennovitz Adél Istálló: MoPi i. 17.8

17.8 - 947000 Ft Élet stat.: 86, 3-35, 2265000 Ft 2021: 19, 0-5, 367000 Ft  2020: 20, 2-16, 1234000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 368
2021.12.18 6/12 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Takács	Eszter	Cseperke	 1900	 17.8a	 6	 	 Villeneuve-Winoc	SB-Australian	Gold
2021.11.27 3/12 18.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 1800 18.5a 3  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.13 6/12 21.8a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 2500 21.1a 9  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie
2021.10.30 7/9 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 1900 17.3a 3  Ügyeske-Violetta-Very Nice Photo
2021.10.16 3/6 20.6 1960 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 2000 18.9 2  Aslaug Princess-Szilvás-Winner Boy

 7 Utódló 1900 m  Vida József (0,0-0) (Sötétkék)
8 pher Maximus Lindy - Juss / Valley Guardian Horváth Zoltán Istálló: Ábrahám & Gomez i. 17.3

16.3 - 1180000 Ft Élet stat.: 71, 19-29, 6139000 Ft 2021: 13, 2-8, 1180000 Ft  2020: 14, 2-4, 840000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 363
2021.12.11 5/5 18.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Horváth	Zoltán	 1800	 16.3a	 5	 	 Zente-Bűbájos-Adamo	Fling
2021.12.04 3/7 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Tänczer Tamás am. 1800 17.9a 4  Ugolino Ans-Zara Mia-Utódló
2021.11.06 1/6 18.7 1980 Kincsem Park (j) 600000 Tänczer Tamás am. 1980 18.7 6  Utódló-Briliáns BD-Zongorista
2021.10.30 2/10 18.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Németh Gábor am. 1900 18.3a 7  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG
2021.10.09 4/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 1800 17.8a 7  Magic Bucks-Vanderle-Baby Gabi

 8 Anna 1900 m  Gulyás Kiss Zoltán (0,0-0) (Piros, fekete váll)
5 pk Frullino Jet - Magda / Baltic Bet Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 17.9

17.9 - 1204000 Ft Élet stat.: 49, 1-33, 2087000 Ft 2021: 20, 1-16, 1194000 Ft  2020: 12, 0-6, 333000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 368
2021.12.18 5/12 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Farkas György 1900 17.8a 12  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.11.27 6/10 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 18.7a 1  Benji-Ambrosia Gielle-Balerina R.
2021.10.30 3/11 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 18.2a 5  Benji-Balerina R.-Anna
2021.10.23 6/11 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 17.7a 7  Ultimate Force-Szacharin-Trencsén
2021.09.25 5/11 19.1 1960 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1960 18.9 5  Usain-Bezique Va Bene-Juliana

 9 Boszi 1900 m  Szekeres Péter (0,0-0) (Fehér, fekete csillagok)
4 pk The Lindy Reserve - Járulék / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 19.3

19.3 - 1494000 Ft Élet stat.: 17, 4-7, 1494000 Ft 2021: 10, 2-4, 749000 Ft  2020: 6, 2-3, 745000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 375
2021.12.26 1/9 21.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Turbucz	Sándor	 2000	 21.0	 9	 	 Boszi-Bulibáró-Carina	Fling
2021.12.04 5/7 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 17.9a 6  Ugolino Ans-Zara Mia-Utódló
2021.11.20 8/10 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi József 1800 17.6a 3  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.10.16 3/10 20.3 1980 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1960 19.8 6  Nelstrong-Bonus RG-Boszi
2021.10.09 8/11 20.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kolozsi	József	 1900	 17.9a	 8	 	 Bombay-Cash	Royal-Bold	Lady

A futamban valamennyi hajtó ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Ann Bella M (4) – Titus Livius (2) – Utódló (7) – Anna (8)

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Haralampi de Sajan megbízhatóan és egyenletesen szerepel, közeli esélynek tűnik. Titus Livius utolsó versenyében ugrott, előtte viszont 
remek formában volt, rápihent erre a futamra, nyerő sansz. Beyoncé győzelem után érkezik, kis javulással itt is számíthat. Ann Bella M ebben 
a társaságban némi klasszist képvisel, a címvédővel a győzelem legfőbb várományosa. Sholty Csabi helyezetlenül is formát futott, harcban 
lehet a dobogós helyekért. Winner Boy remek időkkel rendelkezik, döntőbe várható. Utódló ezekben a versenyekben szinte mindig eredmé-
nyes, miér t pont most ne lenne az? Anna egész évben hozta, amit tud, amennyiben most is futja stabil átlagát, fizethetnek rá. Boszi egy hete 
látványos győzelmet aratott, előző, autóstar tos formájával nem hagyható figyelmen kívül.

Véleményünk: Ann Bella M (4) – Titus Livius (2) – Utódló (7) – Anna (8)

Zenthe Ferenc (1920 – 2006)

A Nemzet Színésze címmel kitüntetett, 
Kossuth-díjas és kétszeres Jászai Mari-díjas 
színművész, érdemes művész. Az egyetemi 
évei félbehagyása után lett a Színművésze-
ti Akadémia hallgatója, majd a háború után 
szerződött a Pécsi Nemzeti Színházhoz, 

ahonnan később Győrbe, Debrecenbe majd Budapestre került. Szere-
pelt a rádióban is, méghozzá a közel 50 évig futó A Szabó családban. 
Komoly filmszerepei közül kiemelkedik a Tenkes kapitánya, a Tüs-
kevár, de az igazi ismertséget a Szomszédok hozta meg számára. 
Szerette az ügetőt, meghívott hajtóként versenyzett is, és győzelmet 
is szerzett a hatvanas években.

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IPSE HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11 I. FUTAM

14:00
 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Pán Péter 1960 m ↑	Kolozsi Sándor (-20 m) (14,1-0) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Kolozsi L. Istálló: Power Gym II. i. 20.3

19.7 - 204000 Ft Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 15, 1-1, 204000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 477

2014.12.06 10/14 27.0	 1960	 Kincsem	Park	 (s)	 330000	 Zalai	Gábor	 1960	 22.6	 1	 	 Örökifjú-Imperiál-Racing	Athlete
2014.11.29 6/14 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 1900 20.2a 1  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22 9/12 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 330000	 Kolozsi	László	 1800	 18.1a	 11	 	 Perfekt-Rafa-Cato	van	Egmont
2014.11.08 9/12 23.5 1960 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 2000 20.1 2  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11 1/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Turbucz Sándor 1800 19.1a 9  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat

Bubik István (1958 – 2004)

Jászai Mari-díjas színművész, érdemes 
művész. 1981-es diplomaszerzését köve-
tően, a Nemzeti Színházban már fiatalon 
komoly szerepeket játszott, többek között 
a Rómeó és Júliában, valamint az Ember 
Tragédiájában. Később emlékezeteset al-

kotott a Tartuffe-ban, az Othello-ban és a Szentivánéji álomban is. 
Gyakran tűnt fel mozifilmekben is, emellett pedig komoly szinkron-
szerepei is voltak. Bubik István szenvedélyes lovas és ügetőrajongó 
volt, 2000-ben Zsibárus kocsijában győzött, később Usgyi és Casus 
Belli révén helyezést is szerzett a szilveszteri versenynapon.
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A Bubik István Emlékverseny (korábban Színészek - Sportolók hajtása) 
és a Zenthe Ferenc Emlékverseny eddigi nyerői:

1999:  
I. Vesta (Lázár Vilmos)  
II. Unaccepted (Székely Zoltán) 
III. Ziko (Martinek János)

2000: 
I. Zsibárus (Bubik István) 
II. Signore (Kaszás Gergő) 
III. Bankett (Kállai Pál)

2001: 
I. Bermuda (Martinek János) 
II. Usgyi (Bubik István) 
III. Csúcs (Lázár Vilmos)

2002: 
I. Díszes (Lázár Vilmos) 
II. Casus Belli (Kaszás Gergő) 
III. Alag (Ribárszki Sándor)

2003: 
I. Zűr (Kőbán Rita) 
II. Április (Lázár Vilmos) 
III. Féltestvér (Apró József)

2004-ben nem futották.

2005: 
I. High-life (Lázár Zoltán) 
II. Féltestvér (Kőbán Rita) 
III. Gipsy Girl (Lázár Vilmos)

2006: 
I. rész: 
I. Indian Lady (Sasvári Sándor) 
II. Internationale (Epres Attila) 
III. Desszert (Kőmíves Péter)

II. rész: 
I. In Memorian (Csapkovits Tamás) 
II. Fanketti (Kőbán Rita) 
III. Féltestvér (Lázár Zoltán)

2007: 
I. rész: 
I. Igéző (Nyilasi Bálint) 
II. Ívelő (Epres Attila) 
III. Fantastic Dust (Gulyás Kiss Zoltán)

II. rész: 
I. Hippolita (Kőbán Rita) 
II. Guernica (Józsa Imre) 
III. Daphné (Lázár Zoltán)

2008: 
I. J-Lo (Lázár Vilmos) 
II. Hanka (Kőbán Rita) 
III. Indián Pia (Kőmíves Péter)

2009: 
I. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Troja (Ács Bálint) 
II. Kerámia (Pintér Tamás) 
III. Igloo (Brunner Márta)

II. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Jegyzőnő (Barabás Kiss Zoltán) 
II. Pipistrella (Nyilasi Bálint) 
III. Fülöp király (Epres Attila)

2010: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Izzy Star (Mészáros Árpád Zsolt) 
II. Il Gatto (Ács Bálint) 
III. Igloo (Brunner Márta)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Képzőművész (Martinek János) 
II. Magic Boy (Fábry Sándor) 
III. Kerámia (Nyilasi Bálint)

2011: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Nanucy Molly (Kruchió Ágnes) 
II. Nóraville (Nyilasi Bálint) 
III. Ibi Lobell (Nemcsák Károly)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Jódlis (Balogh Gábor) 
II. Igloo (Brunner Márta) 
III. Nelli Gull (Piroch Gábor)

2012: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Poltergeist M (Kőbán Rita) 
II. Lardon (Kruchió Ágnes) 
III. Reine d’ Illiat (Dr. Bényi Szabolcs)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Nóraville (Szuper Levente) 
II. Napfény (Balogh Gábor) 
III. Montgomery (Ungvári Miklós)

2013: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Mariska (Kőbán Rita) 
II. Ibi Lobell (Barabás Kiss Zoltán) 
III. Kentucky Girl (Kőmíves Péter)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Jódlis (Balogh Gábor) 
II. Carpe Diem (Nyilasi Bálint) 
III. Lucky Boy (Burucs Borbála)

2014: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Napfény (Epres Attila) 
II. Mausi (Varga Viktor) 
III. Ibi Lobell (Nemcsák Károly)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Jegyzőnő (Martinek János) 
II. Alvena Quickly (Piroch Gábor) 
III. No Fear (Kőbán Rita)

2015: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Milli Nevi (Epres Attila) 
II.      Alvena Quickly (Mészáros Árpád Zsolt) 
III. Ruby Reeves (Kaszás Gergő)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Sensation (Nyilasi Bálint) 
II. Nelli Gull (Németh Gábor) 
III. Rosamundi (ifj. Juhász László)

2016: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Nelli Gull (Németh Gábor) 
II. Salt Lake City (Nyilasi Bálint) 
III. Tartozó (Ézsiás Csaba)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Ruby Reeves (Martinek János) 
II. Rózsakert (Kruchió Ágnes) 
III. Prometheus (Ungvári Miklós)

2017: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Spartacus (Pamkutya Pista) 
II. Nemzetesúr (Pamkutya Béla) 
III. Raffaella SM (Árpa Attila)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Tequila Hush (Török Olivér) 
II. Uncatchable (Balogh Gábor) 
III. Tündér Szépe (Farkas György)

2018: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Bezique Va Bene (Balogh Gábor) 
II. Kelvin A.T. (Petur András) 
III. Prometheus (Urbán Flórián)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Utódló (Németh Gábor) 
II. Sensation (Farkas György) 
III. Uncatchable (Török Olivér)

2019: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I. Rangos Meteor (Bács Péter) 
II. White Plains (Szekeres Péter) 
III. Urban Legend (Pamkutya Béla)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I. Samuel Becket A.T. (Petur András) 
II. Sholty Geri (Németh Gábor) 
III. Titus Livius (Epres Attila)

2020-ban nem futották.
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Emlékezetes „celebfutamok” az elmúlt 22 évből

1999. Vesta (Lázár Vilmos)

2001. Bermuda (Martinek János) 2003. Zűr (Kőbán Rita)

2000. Zsibárus (Bubik István)

2005. High-life (Lázár Zoltán) 2011. Jódlis (Balogh Gábor)

2012. Nóraville (Szuper Levente)2011. Nanucy Molly (Kruchió Ágnes)
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A Traco – Bubik István Emlékverseny hajtói TIPP: 7 3 8 6

ÉZSIÁS CSABA

Kaszkadőr és a küzdősportok szerelmese. 
Pintér Tamás „Oroszlánnak” köszönhetően került 
a Kincsem Parkba és kedvelte meg az ügetőt. 
Hét éve versenyzett először, azóta már amatőr 
engedéllyel is rendelkezett, ennélfogva nagyon 
rutinosnak számít, hiszen gyakran hajtott év köz-
ben is az amatőrversenyekben. Volt már dobo-
gón az Ügetőszilveszteren, legutóbb Talizmánnal 
szinte esélytelenül indult, most sokkal jobbak a 
kilátásai.

2

2

TÖRÖK OLIVÉR

Sportriporter és műsorvezető, rajong a spor-
tokért, melybe a lovassportok is beletar toznak. 
Közvetített már Olimpiáról is futball világese-
ményről is, az ügető sem ismeretlen számára. 
2015 óta hajt rendszeresen a szilveszteri ver-
senynapokon, háromszor már a dobogóra is 
felállhatott, a győzelem 2017-ben, a megbízható 
Tequila Hush révén jött össze neki. Utoljára há-
rom éve ült sulkyba, akkor Uncatchable kocsijá-
ban lett harmadik.

3

1

URBÁN FLÓRIÁN

A népszerű válogatott és magyar bajnok lab-
darúgó a harmadik Ügetőszilveszterére készül. 
2018-ban Prometheus kocsijában a harmadik 
helyen végzett, egy évvel később viszont nem 
sikerült a versenye. Pályafutása első sikerét a 
2. Celeb Derbyben Uncatchable révén aratta. Az 
„ősújpesti” ikon lila-fehér színekben fog hajtani 
az idei versenynapon is, készülve második győ-
zelmére, de feladata nem tűnik egyszerűnek.

4

1

PAMKUTYA NORBI

Hazánk egyik legtöbb feliratkozóval és legna-
gyobb nézettséggel bíró „youtubereinek” egyike, 
Pamkutya Béla néven ismertük meg. Továbbra 
is hatalmas népszerűségnek örvendenek, vi-
deóikat, zeneparódiáikat az egész ország ismeri. 
Ők készítették el a legnézettebb hazai lóverseny 
filmet is, a „Lóversenyzők lettünk!” kalandot. A 
testvérpár négy éve mutatkozott be a Kincsem 
Parkban, amikor Béla, azaz Norbi közeli második 
lett Nemzetesúr kocsijában, legutóbb pedig Ur-
ban Legend révén volt harmadik.

1

-

MARTINEK JÁNOS

Szöul kétszeres olimpiai bajnok öttusázója. 
A 2000-es visszavonulása óta szakmai mun-
kájával segíti szeretett sportját, 2017-től a férfi 
szakág szövetségi kapitánya. A háromszoros Vi-
lágbajnok, Európa-bajnok, kilencszeres magyar 
bajnok sportoló. Nem csupán az öttusa révén 
kötődik a lovakhoz. Bermudával nyerte első ver-
senyét még a Kerepesi úton, majd győzött Kép-
zőművésszel és Jegyzőnővel is, míg 2016-ban 
Ruby Reeves kocsijában nyerte a Bubik István 
Emlékversenyt. A mezőny egyik legjobb és leg-
rutinosabb hajtója, mint minden évben, a fősze-
replők közé várjuk most is.

6

5

EPRES ATTILA

A Jászai Mari-díjas színész lassan három évti-
zede hajt, 20 éve állandó résztvevője a „celebek” 
hajtásának. Az egyik legaktívabb hazai színmű-
vész, majd’ minden este játszik. Több emléke-
zetes filmben és sorozatban szerepelt, a Nyolc 
évszak, Szomszédok vagy éppen az Aranyélet 
is a nevéhez kapcsolható. Szinkronmunkája is 
kiemelkedő, számtalan világsztárnak ő a ma-
gyar hangja. Kétszeres futamgyőztes, Napfény 
és Milli Nevi révén is győzött már Szilveszterkor, 
azóta többször volt dobogón, két éve Titus Livius 
kocsijában harmadik helyezést ünnepelhetett.

7

3

PAMKUTYA MÁRK

A fiatal generáció nagy kedvence a duó, évek 
óta ontják a népszerű youtube videókat, paródiá-
kat. Pamkutyáék szerzeményeit milliók látták és 
kedvelik, az elmúlt években elsősorban a „Ka-
landjaikat” követhetjük figyelemmel a világhálón. 
A testvérpár fiatalabb tagja, még Pamkutya Pista 
néven hatalmas siker t aratva debütált a lóverse-
nyen, hiszen 2017-ben Spartacus kocsijában 
győzelmet ünnepelhetett. Egy évvel később ne-
gyedik lett, legutóbb viszont galoppozott lovával.

5

1

EPER MÁRTON

Mivel édesapja profi díjugrató volt, így már 
gyermekként magába szívta a ló szeretetét, ő vé-
gül a média területén helyezkedett el. Rövid ideig 
a Kincsem Park csapatát is erősítette, a nemzet-
közi lóversenyfutamok kommentálásával, majd 
az M4 Sporton futó KisBajnok című magazinnak 
volt a műsorvezetője. Dolgozott az Echo Televí-
zióban műsorvezetőként és a DIGI Sporton a lo-
vassportok kommentátoraként, jelenleg a Hír Tv 
munkatársa. Az ügetőn már nem újonc, két éve 
Oldtimer Diamant révén egy remek versennyel és 
negyedik helyezéssel mutatkozott be.

8

-
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TRACO - BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 800000 Ft (350000, 175000, 85000, 65000, 45000, 40000, 40000)
 Egyéb információ: A Traco Zrt. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  Az Orbico Hungary Kft. ajándékcsomagja valamennyi résztvevő hajtónak. A futam előtt parádé!

2021.12.31 IV. FUTAM

15:10
 (384)

 1 Ultra Lady 1900 m  Pamkutya Norbi (0,0-0) (Piros, fekete ujjak)
8 pk Maximus Lindy - Jeans Lady / Valley Guardian Weber Zsolt Istálló: Kecsap i. 19.1

17.8 - 658000 Ft Élet stat.: 75, 9-36, 3791000 Ft 2021: 10, 0-6, 223000 Ft  2020: 15, 1-12, 1046000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 377
2021.12.26 4/7 20.5 1980 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1960 20.3 6  Bambino-Álom Szépe-Zero di Jesolo
2021.12.11 8/12 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1900 19.9a 6  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan
2021.11.06 4/6 20.2 1960 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1980 18.7 2  Utódló-Briliáns BD-Zongorista
2021.10.30 6/9 22.5 2580 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 2580 22.0 6  Reménység-White Plains-Urban Legend
2021.10.16 5/11 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1900 18.5a 10  Appaloosa-Vihar RG-Always Yankee BD

 2 Zoom Photo 1900 m  Ézsiás Csaba (1,0-0) (Fehér, vörös öv és karszalag)
6 stpk S J's Photo - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Juhász Balázs Istálló: Laura III. i. 17.5

17.5 - 781000 Ft Élet stat.: 50, 4-27, 2102000 Ft 2021: 11, 2-5, 668000 Ft  2020: 13, 1-7, 558000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 364
2021.12.11 4/6 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Pekker	György	 1900	 19.3a	 1	 	 Zadar	M-Winoc	SB-Apollo	Creed
2021.11.20 5/12 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pekker György am. 1900 17.4a 1  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.11.06 5/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 17.9a 2  Velence R.-Une Dame-Zara Mia
2021.10.09 8/8 20.9a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Pekker György 2500 18.3a 1  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.
2021.08.28 7/7 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pekker György 1900 18.1a 4  Winoc SB-Universal Boy-Reménység

 3 Apollo Creed 1900 m  Török Olivér (0,0-0) (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
5 stpher Vioxx SR - Jungfrau / Valley Guardian Szennovitz Adél Istálló: Cseperke & Jola & Imola i. 17.6

17.3 - 825000 Ft Élet stat.: 31, 4-16, 2837000 Ft 2021: 13, 2-9, 957000 Ft  2020: 10, 0-4, 260000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 364
2021.12.11 3/6 19.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Takács	Krisztián	 1900	 19.3a	 2	 	 Zadar	M-Winoc	SB-Apollo	Creed
2021.11.20 4/12 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Takács Krisztián am. 1900 17.4a 2  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.30 4/10 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Tóth Géza am. 1900 18.3a 6  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG
2021.10.09 4/8 19.1a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Takács Krisztián 2500 18.3a 2  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.
2021.09.12 3/8 17.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Takács	Krisztián	 1900	 17.7a	 4	 	 Universal	Boy-Timoko	R.	L.-Apollo	Creed

 4 Ujgur Kisasszony 1900 m  Urbán Flórián (0,0-0) (Lila, fehér keresztszalag)
8 stpk Vioxx SR - Astalavista / Gus Lobell Szennovitz Adél Istálló: Cseperke & Jola & Imola i. 19.7

18.4 - 910000 Ft Élet stat.: 83, 9-38, 3673000 Ft 2021: 14, 3-4, 885000 Ft  2020: 12, 2-4, 615000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 368
2021.12.18 9/12 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Tóth Géza am. 1900 17.8a 3  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.11.20 7/12 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Tóth Géza am. 1900 17.4a 8  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.09 7/7 23.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Tóth Géza 1900 21.1a 3  Zséda-Ann Bella M-Australian Gold
2021.09.18 1/7 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1900 20.4a 7  Ujgur Kisasszony-Amaru Shakur-Bambino
2021.08.28 5/9 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1800 20.0a 1  Titus Livius-Baby Gabi-Antónia Schwim

 5 Vitya 1900 m  Pamkutya Márk (0,0-0) (Fekete, kék ujjak)
7 pher Racino - Ms Tova / Chip Chip Hooray Budai Attila Istálló: Shalom IV. i. 16.9

16.9 - 1008000 Ft Élet stat.: 53, 11-19, 3401000 Ft 2021: 11, 1-3, 508000 Ft  2020: 13, 3-8, 1009000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 368
2021.12.18 8/12 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Dénes Ákos 1900 17.8a 7  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.12.11 7/8 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 1800 17.6a 7  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.11.27 4/12 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 1800 18.5a 7  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.20 7/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Budai Attila 1800 17.6a 2  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.11.13 2/12 21.3a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 2500 21.1a 7  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie

 6 Zaffiri 1900 m  Martinek János (0,0-0) (Piros-fehér-zöld)
6 pk Naglo - Chemise Cobra / Atas Fighter L. Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 18.9

18.3 - 1175000 Ft Élet stat.: 48, 7-19, 2723000 Ft 2021: 10, 3-2, 800000 Ft  2020: 9, 0-5, 448000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 380
2021.12.26 1/8 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1900 18.9a 3  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi
2021.12.11 6/8 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 17.6a 2  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.11.27 5/6 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1900 19.2a 5  Victoria Top Secret-Breeze Up-Briliáns BD
2021.11.20 10táv/12 31.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Deixler	Kálmán	am.	 1900	 17.4a	 5	 	 Valentino-Andy	Baby-Universal	Boy
2021.10.30 7/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kaczkó Edit 1900 18.3a 11  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG

 7 Velence R. 1900 m  Epres Attila (0,0-0) (Szürke, sárga háromszögek)
7 pk Exploit Caf - Filigrán / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: M. i. 17.3

16.9 - 1292000 Ft Élet stat.: 67, 12-32, 4737000 Ft 2021: 18, 4-8, 1486000 Ft  2020: 14, 2-7, 843000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 371
2021.12.18 6/9 21.5a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 2560 21.3a 6  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.27 4/7 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagyváry Andrea 1900 18.0a 6  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.11.06 1/8 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 17.9a 8  Velence R.-Une Dame-Zara Mia
2021.10.23 3/7 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Farkas György 1900 18.4a 7  Andy Baby-Zselnice-Velence R.
2021.10.09 5/8 19.1a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Gáspár András 2500 18.3a 5  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.

 8 Betty Evo 1900 m  Eper Márton (0,0-0) (Fehér, fekete ujjak)
8 pk Orlando Vici - Grant Me Glory / Yankee Glide Kolozsi László Istálló: Wuti i. 17.9

17.6 - 1293000 Ft Élet stat.: 68, 13-30, 5032000 Ft 2021: 14, 4-5, 1471000 Ft  2020: 15, 0-4, 293000 Ft Tenyésztő: Dimitri Hedman, Korpilahti, Finnország 371
2021.12.18 4/9 21.4a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2560 21.3a 4  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.13 10/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 18.3a 11  Very Nice Photo-Violetta-Vinifera M
2021.10.30 8/12 19.1a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2400 18.5a 7  Zagato-Olmo Jet-Zénó Boko
2021.10.09 4/7 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Vután György 1900 21.1a 7  Zséda-Ann Bella M-Australian Gold
2021.09.18 1/8 18.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Czank	Szilvia	 1900	 18.8a	 8	 	 Betty	Evo-Winoc	SB-Vitya

A futamban valamennyi hajtó ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Ultra Lady egyenletesen szerepel, kis javulással küzdelembe érhet. Zoom Photo megbízható és eredményes „amatőrló”, helyen ragadhat. 
Apollo Creed szinte minden versenyében döntős, harcban lehet az elsőségért. Ujgur Kisasszony mellett megbízhatósága szól, a meglepetés 
lova lehet. Vitya még jelenlegi formáival is kitűnő esélynek tűnik, a fogadók egyik kedvence lehet. Zaffiri múlt héten látványos győzelemmel 
hangolt, rutinos hajtójával akár rá is duplázhat. Velence R. remek szezont futott, megkoronázhatja idei teljesítményét. Betty Evo a hasonló 
futamok állandó főszereplője, topjával nem állna nehéz feladat előtt.

Véleményünk: Velence R. (7) – Apollo Creed (3) – Betty Evo (8) – Zaffiri (6)

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BET.LOVI.HU DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 800000 Ft (350000, 175000, 85000, 65000, 45000, 40000, 40000)
 Egyéb információ: A Connolly's RED MILLS magyarországi forgalmazójának különdíja a győztes ló idomárjának. 
  Díjátadás versenynapon kívül!

2021.12.31 V. FUTAM

15:50
 (385)

 1 Ciklon Fox 1900 m  Komáromi Krisztina (127,7-23) (Fekete, piros váll és ujjak)
3 pher Youp Lucswolle - Ramona Vita / Diamond Way Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 21.9

21.9 - 485000 Ft Élet stat.: 11, 1-4, 485000 Ft 2021: 8, 0-3, 125000 Ft  2020: 3, 1-1, 360000 Ft Tenyésztő: Bencze László, Orosháza 358
2021.12.11 4/7 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 21.7a	 5	 	 Allegro	Barbaro-Cicero	RG-Camesito
2021.12.04 3/6 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 19.9a	 7	 	 Callela	BD-Explosive	Power-Ciklon	Fox
2021.11.27 6/8 22.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 19.0a	 8	 	 Coach	Degli	Dei-Primas-Becses	Fiú
2021.11.06 gal/7 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 19.1a	 7	 	 Cukrom-Carlos	Fox-Crystal	Boy
2021.10.23 gal/8 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 19.4a	 2	 	 Como	Tiago-Celerina	Boss-Chicago

 2 Airline 1900 m  Mandich Richárd (27,2-7) (Piros, kék gallér és mandzsetta)
5 stpk Dundee - Olympia / Broadway Hall ifj. Döme Imre Istálló: MR & BSZ & SZD i. 21.5

21.5 - 467000 Ft Élet stat.: 8, 1-5, 467000 Ft 2021: 8, 1-5, 467000 Ft   Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 332
2021.11.20 1/8 22.3	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Mandich	Richárd	 1960	 22.3	 3	 	 Airline-Benedek	Man-Camesito
2021.11.13 5/7 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Mandich	Richárd	 1800	 20.2a	 1	 	 Khedira-Champion-Amadeus	Rayan
2021.10.30 3/7 22.9 1960 Kincsem Park (j) 600000 Mandich Richárd 2020 19.5 1  Bold Lady-Nelstrong-Airline
2021.10.23 4/10 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Döme	Imre	 1900	 21.1a	 7	 	 Coach	Degli	Dei-Csukcs	M-Khedira
2021.08.28 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 2000 23.5 2  Breeze Up-Bongiovi-Beyoncé

 3 Primas 1900 m  Miodrag Pantic (13,2-5) (Piros, kék váll)
4 pher Lumber Jak - Petrica Kec / Sascha Goran Zolnaji Istálló: Horvatski i. 19.2

19.2 - 350360 Ft Élet stat.: 5, 0-3, 298000 Ft 2021: 5, 0-3, 298000 Ft   Tenyésztő: Deák Attila, Becej, Szerbia 346
2021.11.27 2/8 19.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Antun	Horvatski	 1900	 19.0a	 6	 	 Coach	Degli	Dei-Primas-Becses	Fiú
2021.08.14 2/8 20.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Kolozsi	Sándor	 1900	 19.9a	 7	 	 Lara	Rayan-Primas-Celerina	Boss
2021.06.19 gal/9 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Antun	Horvatski	 1900	 19.7a	 9	 	 Casino	Royale-Chicago-Carlos	Fox
2021.05.01 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 500000 Josip Vujkovic-Lamic 1900 18.5a 7  Bolygófény-Beyond The Limits-Jardel Boko
2021.04.10 3/12 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Antun Horvatski 1900 19.2a 9  Bolygófény-Beyond The Limits-Primas

 4 Chocolina 1900 m  Hajnal Tibor (66,5-15) (Piros, fehér váll)
4 stpk The Bank - Kentucky Love Song / Valley Victor Hajnal Tibor Istálló: Tisma II. i. 20.5

20.3 - 430000 Ft Élet stat.: 10, 1-5, 430000 Ft 2021: 3, 0-1, 40000 Ft  2020: 7, 1-4, 390000 Ft Tenyésztő: Kornelius Heitmann, Münster, Németország 346
2021.11.27 4/8 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hajnal	Tibor	 1900	 19.0a	 5	 	 Coach	Degli	Dei-Primas-Becses	Fiú
2021.10.23 3/3 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P31	 Lakatos	Csaba	 1900	 22.6a	 1	 	 Olmo	Jet-Victoria	Top	Secret-Chocolina
2021.10.09 tü/2 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P29	 Hajnal	Tibor	 1900	 23.7a	 1	 	 Csobán	M
2021.09.12 tü/2 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P26	 Lakatos	Csaba	 1900	 21.9a	 2	 	 Zum	Glück
2021.04.10 8/12 24.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1900 19.2a 10  Bolygófény-Beyond The Limits-Primas

 5 Coach Degli Dei 1900 m  Goran Zolnaji (60,12-23) (Piros, kék mandzsetta)
3 sk Brillantissime - Un Fol Axe / Love You Goran Zolnaji Istálló: Simon's i. 19.0

19.0 - 500000 Ft Élet stat.: 2, 2-0, 500000 Ft 2021: 2, 2-0, 500000 Ft   Tenyésztő: Sc. Perno AGR. Degli Dei Srl., Olaszország 346
2021.11.27 1/8 19.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Goran	Zolnaji	 1900	 19.0a	 3	 	 Coach	Degli	Dei-Primas-Becses	Fiú
2021.10.23 1/10 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Goran	Zolnaji	 1900	 21.1a	 4	 	 Coach	Degli	Dei-Csukcs	M-Khedira
2021.09.12 1/1 21.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q25	 Goran	Zolnaji	 1800	 21.1a	 1	 	 Coach	Degli	Dei

 6 Cunami 1900 m  Nagy Ferenc II. (176,24-42) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 pher Belami - Ideal Life / Valley Guardian Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 22.8

 - 495000 Ft Élet stat.: 7, 1-3, 495000 Ft 2021: 3, 0-2, 70000 Ft  2020: 4, 1-1, 425000 Ft Tenyésztő: Debreczeni Mariann, Gomba 349
2021.12.04 4/6 21.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 19.9a	 4	 	 Callela	BD-Explosive	Power-Ciklon	Fox
2021.11.06 5/8 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 19.6a	 1	 	 Celerina	Boss-Calvin-Madonna
2021.06.12 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 21.2a	 1	 	 Bvlgari	SS-Cosmos	LC-Calvin
2021.05.15 4/5 22.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P14	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 22.4a	 2	 	 Zorro	SCA-Before	I	Know-Tommy	Lee
2020.12.12 2/6 24.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 24.2a	 7	 	 Che	Comandante-Cunami-Ciklon	Fox

 7 Samuel 1900 m  Kolozsi László (137,9-44) (Fehér, fekete csillagok)
3 pm Chirone Dei - Santa You SM / Love You Kolozsi László Istálló: LV i. 20.8

20.8 - 352850 Ft Élet stat.: 4, 0-3, 300000 Ft 2021: 4, 0-3, 300000 Ft   Tenyésztő: Marculescu Vasile Petrica, Tulcea, Románia 366
2021.12.18 2/7 20.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Kolozsi	László	 1900	 20.3a	 7	 	 Berna	Queen	M-Samuel-Carlos	K
2021.10.30 2/7 23.1	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kolozsi	László	 2000	 22.2	 2	 	 Csípkedd	Magad!-Samuel-Berna	Queen	M
2021.10.23 5/10 21.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Kolozsi	László	 1900	 21.1a	 8	 	 Coach	Degli	Dei-Csukcs	M-Khedira
2021.10.02 8/8 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 ifj.	Veres	László	 1900	 20.2a	 8	 	 Compact	Boy-Celerina	Boss-Khedira
2021.07.25 4/7 29.6a	 1700	 Mangalia	 (j)	 2000	 Ion	Dima	 1700	 24.1a	 	 	 Paprika-Cerberus	BD-Chiron

 8 Amadeus Rayan 1900 m  Varga Sándor (54,5-22) (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
3 pm S J's Photo - Arlanda Rayan / Install Varga Sándor Istálló: Libero i. 

 - 60000 Ft Élet stat.: 3, 0-1, 60000 Ft 2021: 3, 0-1, 60000 Ft   Tenyésztő: Libero d.o.o., Pancevo, Szerbia 366
2021.12.18 gal/7 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Varga	Sándor	 1900	 20.3a	 6	 	 Berna	Queen	M-Samuel-Carlos	K
2021.11.27 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Varga	Sándor	 1900	 19.0a	 4	 	 Coach	Degli	Dei-Primas-Becses	Fiú
2021.11.13 3/7 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Varga	Sándor	 1800	 20.2a	 2	 	 Khedira-Champion-Amadeus	Rayan
2021.10.16 1/1 22.1a 1800 Kincsem Park (j) Q29 Varga Sándor 1800 22.1a 1  Amadeus Rayan

 9 Csábító R. 1900 m  Zoltan Ozvar (28,2-6) (Zöld)
3 pm Orecchietti - Hitelező / Witsend's Speedy Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 22.1

 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2021: 2, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 374
2021.12.26 tü/6 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Zoltan	Ozvar	 1800	 19.4a	 3	 	 Creatine-Champion-Allegro	Barbaro
2021.12.18 1/2 22.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P36	 Zoltan	Ozvar	 1900	 22.1a	 1	 	 Csábító	R.-Creatine
2021.12.04 1/1 26.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P35	 Zoltan	Ozvar	 1900	 26.1a	 1	 	 Csábító	R.
2021.04.03 gal/9 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 1900	 22.9a	 6	 	 Casino	Royale-Coco	Chanel-Berna	Queen	M
2020.12.30 1/3 29.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q46	 Lakatos	Csaba	 1800	 29.7a	 3	 	 Csábító	R.

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Coach Degli Dei (5) – Primas (3) – Samuel (7) – Csábító R. (9)
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Ciklon Fox kezd megkomolyodni, némi javulással szerephez juthat. Airline megszerezte pályafutása első sikerét, jöhet még előre. Primas 
hiba nélkül alighanem megint ott lesz a dobogósok között, november végén nagyon közel volt tréningtársa mögött. Chocolina elsőre nem 
ment rosszul, komolyabb figyelmet érdemel. Coach Degli Dei mindkét eddigi versenyét megnyerte, a reményteljes importtól újabb elsőséget 
várunk. Cunami istállója remek formában van, elcsíphet egy jobb helyezést. Samuel javulásban van, nem lenne meglepetés, ha újra az élme-
zőnyben kötne ki. Amadeus Rayan jó futással kezdett, utána viszont kétszer is ugrott, korrigálhat. Csábító R. múlt héten végig helyezettnek 
látszott, de a befutó közepén elbizonytalanodott, érdemes lehet kalkulálni vele.

Véleményünk: Coach Degli Dei (5) – Primas (3) – Samuel (7) – Csábító R. (9)

Két ikonikus kanca vonul vissza
2021 végén két kitűnő kanca fejezi be sportpályafutását, tőlük búcsúzik a Kincsem Park és a közönség. A jövő esztendőtől már a hazai 

ügetőtenyésztést fogják erősíteni Rádiházán. Békés, hosszú és eredményes ménesi éveket kívánunk mindkettőjüknek és sok kiváló csikót a 
tulajdonosaiknak és a magyar ügetősportnak!

Zsenerőz 
6 éves pej kanca
apja: SJ’s Photo
anyja: Hitelező
tenyésztője: Kabala Ménes Kft., dr. Török Erzsébet, dr. Török László
tulajdonosa: Vince Béla
rekordjai: 14,3 – 15,3 – 17,8
statisztikája: 53 star t, 15 győzelem, 22.215.600 forint nyeremény

Pályafutását 2017-ben, Juhász Balázs istállójában kezdte. Első ki-
emelkedő eredményét az Őszi Kanca Díjban aratta háromévesen, de 
már szlovén tréningből futva Mitja Slavic irányításával, ami egyben egy 
páratlan sorozat kezdetét is jelentette számára. Négyévesen, 2019-ben 
megnyerte a 105. Magyar Ügetőderbyt, a Kanca Díjat, a 105. Hungá-
ria Díjat, a Köztársasági Díjat és a Ménesek Díját. Ebben az évben min-
dent vitt és ezzel a Nemzeti Ügető Liga bónuszt, valamint takarót is. 
Ötévesen is a legfontosabb versenyeiben volt a legjobb formában. 
Ekkor már Angyal Andorral a sulkyjában nyerte meg az Ötévesek 
Nagydíját és ismételt a Ménesek Díjában, így egy újabb Nemzeti 
Ügető Liga összetett sikerrel zár ta a szezont. Az idei év elején egy 
nagyon komoly betegségen esett át, de a nagyszívű kanca ismét 
magára talált, így nyáron újra sorozatnyerő lett Horváth György-
gyel és a világklasszis Frank Nivarddal. A Derby-napon elér t sikere 
a Pannónia Díjban örökre emlékezetes marad mindenki számára.  
„Zsenike”, minden idők egyik legeredményesebb hazai tenyésztésű 
kancája, 22 millió forint feletti nyereménnyel vonul vissza az Üge-
tőszilveszter legrangosabb futamát követően. Pénznyereményét 
nagyon nehezen fogják megdönteni. Bízunk benne, hogy a tenyész-
tésben hasonlóan sikeres lesz majd, mint a pályán volt! Zsenerőzt a 
Lovaregyleti Díjat követően, a pályán búcsúztatjuk!

Longines
7 éves sötétpej kanca
apja: Conway Hall
anyja: Kentucky Love Song
tenyésztője: Kornelius Heitmann, Németország
tulajdonosai: Székely Klára, Fazekas Andrea és Horváth György
rekordjai: 14,9 – 15,7 – 16,8
statisztikája: 32 star t, 23 győzelem 6.890.000 forint nyeremény

A kancát Jozef Franzl mutatta be még Németországban, majd Fá-
bián Imre segítségével Horváth György vásárolta meg jó érzékkel, 
és hozta haza Magyarországra. Fazekas Imre tréningjében hamar 
kiderült, hogy nem egy átlagos képességű versenylóról van szó. 
Nem könnyű hajtás, a felkészítése is nagy odafigyelést igényelt, 
talán ennek is köszönhetően igyekeztek neki megtalálni mindig a 
„legjobb” versenyeket. Ezt a kanca egy fantasztikus nyerő soro-
zattal hálálta meg. Az első versenyét még a mesterrel abszolválta, 
majd a páratlan futásai alkalmával Horváth György, a párosokban 
pedig felesége, Fazekas Andrea hajtotta. Az első tíz versenyét zsi-
nórban megnyerte, majd jöttek a komolyabbak is számára, melye-
ket az életnyereményéből adódóan a legoptimálisabban céloztak 
meg. Számos napi főfutam győzelmet mondhat magáénak, rendre 
győzni tudott ezekben a versenyekben, sorra ügette a 15-ös for-
mákat. Kiemelt nagydíjban csupán egyszer láttuk futni, az idei Pu-
lay Kornél Emlékversenyben remek idővel, közeli negyedik lett. 
„Rózsi”-t származása, külleme és versenyteljesítménye is arra pre-
desztinálja, hogy a ménesben, Rádiházán  is nagyszerű utódokat ad-
jon és maradandót alkosson.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TRIMEDIO - SZILVESZTERI DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 1000000 Ft (450000, 225000, 110000, 75000, 50000, 45000, 45000)
  
  

2021.12.31 VI. FUTAM

16:20
 (386)

 1 Vulcano Boy 1900 m  Miodrag Pantic (13,2-5) (Piros, kék váll)
7 sher Tony Oaks - Oracle / Lindy Lane Reischl Gábor Istálló: Aquadrom i. 17.1

17.1 - 2661000 Ft Élet stat.: 26, 5-8, 2661000 Ft 2021: 6, 2-3, 1075000 Ft   Tenyésztő: Illetmény Kft., Ágasegyháza 352
2021.12.04 2/7 21.8 4300 Kincsem Park (j) 1100000 Miodrag Pantic 4280 21.9 7  Disney HR-Vulcano Boy-Violetta
2021.10.23 gal/9  2400 Kincsem Park (j) 600000 Miodrag Pantic 2400 18.1a 2  Bolide Laksmy-Vitalia-Anybody
2021.09.12 1/12 17.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Miodrag Pantic 1900 17.1a 5  Vulcano Boy-San Francisco-Aslaug Princess
2021.05.29 1/7 17.1a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 1800 17.1a 5  Vulcano Boy-Bobby Fischer-Zagato
2021.05.15 2/8 18.5a 2500 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 2500 17.6a 4  Zidane-Vulcano Boy-Auróra

 2 Be Happy 1900 m  Márton Lajos (76,7-27) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 pm Com Muscle - Keep Smiling / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: AMMA i. 15.9

15.9 - 2786000 Ft Élet stat.: 21, 2-14, 2786000 Ft 2021: 10, 0-8, 1746000 Ft  2020: 9, 2-4, 840000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 324
2021.11.13 5/8 16.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 16.4a 1  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.11.06 2/8 17.9a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Márton	Lajos	 2400	 17.5a	 4	 	 Benji-Be	Happy-Bűbájos
2021.10.23 4/9 18.5a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 2400 18.1a 7  Bolide Laksmy-Vitalia-Anybody
2021.09.25 4/9 16.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Márton	Lajos	 1900	 15.8a	 5	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Bobby	Fischer
2021.08.21 6/8 17.9a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 2500 16.8a 9  Bonaparte Boss-Zente-Valentino

 3 Valerie As 1900 m  Zoltan Ozvar (28,2-6) (Zöld)
7 stpk Classic Photo - Dreamer As / Sugarcane Hanover Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 16.4

16.4 - 2976200 Ft Élet stat.: 19, 3-11, 1677000 Ft 2021: 14, 3-7, 1502000 Ft  2020: 5, 0-4, 175000 Ft Tenyésztő: Allevamento Della Srn. SS, Olaszország 348
2021.11.27 1/7 18.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Tänczer Tamás 1900 18.0a 7  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.11.13 6/8 17.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Zoltan Ozvar 1900 16.4a 2  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.10.23 7/9 18.7a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Zoltan Ozvar 2400 18.1a 1  Bolide Laksmy-Vitalia-Anybody
2021.10.09 3/8 16.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Tänczer	Tamás	 1900	 16.9a	 8	 	 Acélos	Fiú-Bobby	Fischer-Valerie	As
2021.09.25 tü/9 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Zoltan	Ozvar	 1900	 15.8a	 1	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Bobby	Fischer

 4 Benji 1900 m  Hajnal Tibor (66,5-15) (Piros, fehér váll)
4 stpm Cigar Dan - Hitves / Witsend's Speedy Hajnal Tibor Istálló: Lumina i. 18.1

18.1 - 2160000 Ft Élet stat.: 18, 7-3, 2160000 Ft 2021: 10, 6-2, 1850000 Ft  2020: 8, 1-1, 310000 Ft Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 343
2021.11.27 1/10 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1900 18.7a 3  Benji-Ambrosia Gielle-Balerina R.
2021.11.06 1/8 17.5a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Hajnal	Tibor	 2400	 17.5a	 2	 	 Benji-Be	Happy-Bűbájos
2021.10.30 1/11 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1800 18.2a 11  Benji-Balerina R.-Anna
2021.09.12 9/12 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Andrea am. 1900 17.3a 10  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Messenger
2021.08.21 5/7 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Fazekas	Andrea	am.	 1900	 18.8a	 3	 	 Cash	Royal-Bosphorus	N-Allegra

 5 Auróra 1900 m  Horváth György (37,10-9) (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
5 pk Frullino Jet - Lézer / Baltic Bet Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 18.4

17.7 - 2167000 Ft Élet stat.: 31, 5-15, 2167000 Ft 2021: 12, 3-2, 1010000 Ft  2020: 13, 1-9, 689000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 369
2021.12.18 1/12 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Horváth György 1800 19.6a 7  Auróra-Anikó-Amaru Shakur
2021.11.27 7/7 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gyémánt László 1900 18.0a 1  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.11.20 8/12 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Gyémánt László am. 1900 17.4a 6  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.30 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 600000 Horváth György 1800 18.2a 3  Benji-Balerina R.-Anna
2021.10.09 6/8 19.3a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Gyémánt László 2500 18.3a 7  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.

 6 Bobby Fischer 1900 m  Juhász Balázs (73,7-22) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
4 pm Miguel Duhamel - Izzy Star / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Bu-Cso i. 16.1

16.1 - 2923000 Ft Élet stat.: 24, 3-18, 2923000 Ft 2021: 13, 0-12, 1783000 Ft  2020: 10, 3-6, 1140000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza 379
2021.12.26 4/7 18.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Fazekas	Andrea	 1900	 18.1a	 2	 	 Vitalia-Acélos	Fiú-Adamo	Fling
2021.11.13 7/8 17.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 16.4a 5  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.10.23 5/7 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 15.6a 1  Bazsiville-Zóna-Zente
2021.10.09 2/8 16.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Andrea	 1900	 16.9a	 7	 	 Acélos	Fiú-Bobby	Fischer-Valerie	As
2021.09.25 3/9 16.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Juhász	Balázs	 1900	 15.8a	 4	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Bobby	Fischer

 7 Australian Gold 1900 m  Vezér Emese (94,6-22) (Kék-ezüst)
5 pk From Above - Katchmeifyoucan MS / Slash Csordás Emil Istálló: Laura i. 16.9

16.9 - 2570000 Ft Élet stat.: 46, 5-27, 2570000 Ft 2021: 14, 0-10, 616000 Ft  2020: 12, 4-6, 1354000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 368
2021.12.18 3/12 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pekker György am. 1900 17.8a 11  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.12.11 2/8 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 17.6a 6  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.11.27 3/7 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Pekker György 1900 18.0a 3  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.10.30 5/9 17.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1900	 17.3a	 4	 	 Ügyeske-Violetta-Very	Nice	Photo
2021.10.09 3/7 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Pekker György 1900 21.1a 2  Zséda-Ann Bella M-Australian Gold

 8 Firefly Shadow 1900 m  Lakatos Csaba (95,21-22) (Piros, ezüst-kék minták)
4 stpk Farifant - Lightyear Blabjerg / Fast Photo Hajnal Tibor Istálló: Heléna i. 17.4

17.4 - 1874000 Ft Élet stat.: 20, 4-10, 1874000 Ft 2021: 13, 3-7, 1442000 Ft  2020: 7, 1-3, 432000 Ft Tenyésztő: Niels Jorgen Jensen, Vra, Dánia 359
2021.12.11 1/9 19.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.0a	 4	 	 Firefly	Shadow-Be	My	Dream-Zum	Glück
2021.11.20 3/9 19.8a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Hajnal	Tibor	 2400	 19.2a	 4	 	 Mangoraja-Cash	Royal-Firefly	Shadow
2021.11.06 1/8 18.6	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1980	 18.6	 6	 	 Firefly	Shadow-Be	My	Dream-Cash	Royal
2021.10.02 1/8 21.1a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 2400	 21.1a	 4	 	 Firefly	Shadow-Best	Boy-Messenger
2021.09.12 9/12 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 1900 17.1a 3  Vulcano Boy-San Francisco-Aslaug Princess

 9 Big Ben Pax 1900 m  Papp István (36,4-6) (Fekete-piros csíkok)
4 pm Iglesias (ITA) - Malva PL / Lemon Dra Papp István Istálló: id. Gyolai Zoltán úr lova 17.6

17.6 - 1482290 Ft Élet stat.: 3, 0-3, 150000 Ft 2021: 3, 0-3, 150000 Ft   Tenyésztő: Sergio Carfagna, Olaszország 359
2021.12.11 4/9 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Branislav Mukity 1900 19.0a 3  Firefly Shadow-Be My Dream-Zum Glück
2021.10.23 3/6 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 19.8a	 4	 	 Bizony	ám-Messenger-Big	Ben	Pax
2021.10.09 5/11 18.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Gyolai	Zoltán	am.	 1900	 17.9a	 5	 	 Bombay-Cash	Royal-Bold	Lady
2021.07.11 3/8 17.6a	 2100	 Srbobran	 (j)	 430	 Branislav	Mukity	 2100	 17.1a	 	 	 Saphir	AT-Donita	Ferm-Big	Ben	Pax
2021.06.27 3/8 16.9a	 1609	 Szabadka	 (j)	 308	 Ivan	Vukov	 1609	 16.1a	 	 	 Paladino-Adobe	n'Greghi-Big	Ben	Pax

500.000 Ft jackpot Helyre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Vulcano Boy a Baka Hendikepben is jól ment, ezen a távon megszerezheti idei harmadik győzelmét. A Derby-harmadik Be Happy kitűnő 
mezőnyökben futott egész évben, megérdemelne már egy siker t is. Valerie As sok mindent bepótolt az elmúlt hónapokban, hasonló díjak 
állandó főszereplője. A sorozatnyerő Benji folytathatja menetelését és megint első lehet. Auróra kisebb küzdelem után ér t haza, itt nehezebb 
dolga lesz. Bobby Fischer egy híján valamennyi ezévi versenyében pénzért futott, most is ezt várjuk tőle. Australian Gold sorra szerzi a he-
lyezéseket, ebben a társaságban is elhozhat egy jobb helydíjat. Firefly Shadow jelenlegi hajtójával mind a háromszor nyerni tudott, a látottak 
alapján ő is a favoritok népes táborát erősíti. Big Ben Pax topformája elég lehet ahhoz, hogy megviccelje ellenfeleit, megbízhatósága is ajánlja. 
Bold Lady jó képességű, de eléggé kiszámíthatatlan négyéves, ugrás nélkül veszélyes ellenfél lehet.

Véleményünk: Benji (4) – Vulcano Boy (1) – Be Happy (2) – Firefly Shadow (8)

 10 Bold Lady 1900 m  Csordás Emil (78,12-26) (Kék, sárga váll és szegély)
4 pk Napoleon - Elegant Lady / Mill H. Rutkai József Istálló: Prolongo i. 18.0

18.0 - 1412000 Ft Élet stat.: 19, 3-5, 1412000 Ft 2021: 12, 3-3, 1082000 Ft  2020: 7, 0-2, 330000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 378
2021.12.26 gal/8 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 18.6a	 8	 	 Bombay-Berill	Lady-Ambrosia	Gielle
2021.12.04 1/7 18.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1900	 18.3a	 5	 	 Bold	Lady-Bvlgari	SS-Baby	Gabi
2021.11.06 gal/8 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1980	 18.6	 5	 	 Firefly	Shadow-Be	My	Dream-Cash	Royal
2021.10.30 1/7 19.5	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 2020	 19.5	 8	 	 Bold	Lady-Nelstrong-Airline
2021.10.09 3/11 18.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1900	 17.9a	 11	 	 Bombay-Cash	Royal-Bold	Lady

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Tudta?
A lovin a négy alap játéktípus a TÉT (nyerőt kell eltalálni), HELY (a játszott lónak az első három – hét vagy kevesebb 
indulónak adott ló esetén első kettő – helyen kell célba érnie), BEFUTÓ (első két helyezettet kell eltalálni pontos sor-
rendben) és a HÁRMASBEFUTÓ (az első három helyezettet kell eltalálni pontos sorrendben). Az alaptét 300 Ft, de kom-
binációs játékot (Befutó, Hármasbefutó) már 150 Ft-os alapon is lehet játszani (Flexi formulák). Az osztalékok nagysága 
a meglepetés mértékétől, azaz a nyerő tikettek számától függ.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PANCHO DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 1700000 Ft (780000, 390000, 200000, 135000, 85000, 55000, 55000)
 Egyéb információ: Az UBM csoport Goldhorse különdíja a győztes ló idomárjának. 
  Díjátadás versenynapon kívül!

2021.12.31 VII. FUTAM

16:50
 (387)

 1 Zóna 1800 m  Csordás Emil (78,12-26) (Kék, sárga váll és szegély)
6 stpk Offenbach Bigi - Káma / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: BBKR i. 14.8

14.8 - 7142000 Ft Élet stat.: 45, 12-22, 7142000 Ft 2021: 14, 3-10, 2754000 Ft  2020: 11, 2-4, 1733000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 342
2021.11.27 1/7 15.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Csordás	Emil	 1800	 15.8a	 2	 	 Zóna-Coumba-King's	Call
2021.10.23 2/7 16.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 15.6a	 4	 	 Bazsiville-Zóna-Zente
2021.10.16 5/8 15.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Csordás	Emil	 1800	 15.3a	 3	 	 Zlatan	LIW-Krack	du	Clocher-Longines
2021.09.25 2/7 15.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 700000	 Csordás	Emil	 1800	 15.1a	 5	 	 Zitti	Tutti-Zóna-Philadelphia
2021.09.12 4/11 15.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1200000	 Csordás	Emil	 1900	 14.7a	 9	 	 Zante	Font-Alexander	U.R.-Adriana	Asti

 2 Zséda 1800 m  Fejszés Kitti (57,5-16) (Fekete, pink csillagok)
6 pk Frullino Jet - Filigrán / Witsend's Speedy Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 16.6

16.1 - 7218000 Ft Élet stat.: 38, 9-24, 7218000 Ft 2021: 12, 3-7, 1680000 Ft  2020: 6, 0-5, 650000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 371
2021.12.18 3/9 20.7a 2580 Kincsem Park (j) 600000 Fejszés Kitti 2560 21.3a 9  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.06 1/8 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Tänczer Tamás am. 1900 17.7a 9  Zséda-Trencsén-Vitalia
2021.10.09 1/7 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Tänczer Tamás 1900 21.1a 5  Zséda-Ann Bella M-Australian Gold
2021.07.03 7/7 17.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1800000	 Fabrice	Souloy	 1800	 16.1a	 3	 	 Zsenerőz-Zóna-Adriana	Asti
2021.06.19 2/8 16.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Tänczer	Tamás	am.	 1800	 16.4a	 6	 	 Berill	Lady-Zséda-King's	Call

 3 Velocity 1800 m  Lakatos Csaba (95,21-22) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pher S J's Photo - Katchmeifyoucan MS / Slash Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 16.2

16.2 - 3992000 Ft Élet stat.: 74, 9-33, 3992000 Ft 2021: 13, 3-4, 1187000 Ft  2020: 14, 2-7, 700000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 266
2021.09.25 7/11 18.5	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1960	 18.9	 12	 	 Usain-Bezique	Va	Bene-Juliana
2021.09.12 2/10 16.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1800	 16.2a	 3	 	 Rocky	HR-Velocity-Zsóka
2021.08.21 1/9 16.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1800	 16.9a	 10	 	 Velocity-Villeneuve-Agnella
2021.08.07 6/10 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Váradi Sándor 1800 16.8a 2  Zsóka-Valerie As-Rocky HR
2021.07.24 3/8 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1900 19.5a 6  Bezique Va Bene-Valerie As-Velocity

 4 Uptown Boy M 1800 m  Miskolcsik Valentin (50,13-14) (Kék, fehér szegély)
8 fher Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha Vicen Pál Istálló: Primusz i. 16.3

16.3 - 7204000 Ft Élet stat.: 61, 14-24, 7204000 Ft 2021: 10, 1-6, 786000 Ft  2020: 12, 1-8, 987000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 365
2021.12.11 2/7 17.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Miskolcsik Valentin 1900 16.8a 3  Zapato-Uptown Boy M-Ügyeske
2021.11.20 3/10 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Miskolcsik Valentin 1800 17.6a 5  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.11.13 6/8 16.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Fazekas	Imre	 1900	 15.7a	 7	 	 Longines-Zitti	Tutti-Coumba
2021.10.30 5/9 18.6 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Várhidi Róbert 1960 17.2 2  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville
2021.10.16 7/8 16.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Fazekas	Imre	 1800	 15.3a	 6	 	 Zlatan	LIW-Krack	du	Clocher-Longines

 5 Bazsiville 1800 m  Mitja Slavic (15,0-9) (Kék-piros)
4 pher Calypso Capar - Izaville / Endless Sands Mitja Slavic (SLO) Istálló: Zsálek II. i. 15.6

15.6 - 7785000 Ft Élet stat.: 19, 4-11, 7785000 Ft 2021: 9, 1-6, 3860000 Ft  2020: 7, 0-5, 2175000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 345
2021.11.27 2/6 18.8 3200 Kincsem Park (j) 2000000 Mitja Slavic 3200 18.6 3  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.23 1/7 15.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 id. Marko Slavic 1800 15.6a 5  Bazsiville-Zóna-Zente
2021.09.12 5/11 15.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1200000	 Mitja	Slavic	 1900	 14.7a	 3	 	 Zante	Font-Alexander	U.R.-Adriana	Asti
2021.08.28 2/7 16.3a 1900 Kincsem Park (j) 700000 Mitja Slavic 1900 16.3a 2  Zlatan LIW-Bazsiville-Zitti Tutti
2021.07.31 2/6 19.3	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 700000	 Mitja	Slavic	 1960	 19.2	 2	 	 Zitti	Tutti-Bazsiville-Újrázz!

 6 Up All Night 1800 m  Varga Sándor (54,5-22) (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
8 pk America's Dust - Narancs Virág / Tony Oaks Varga Sándor Istálló: Libero i. 16.1

16.1 - 5471000 Ft Élet stat.: 64, 13-30, 5471000 Ft 2021: 9, 0-8, 586000 Ft  2020: 11, 4-4, 1816000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 363
2021.12.11 4/5 17.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1800	 16.3a	 2	 	 Zente-Bűbájos-Adamo	Fling
2021.11.20 2/7 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1800 17.1a 1  Zente-Up All Night-Ultimate Force
2021.10.23 4/7 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1800 15.6a 7  Bazsiville-Zóna-Zente
2021.09.12 5/9 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1800 17.9a 3  Zente-Zlatan LIW-Violetta
2021.06.26 2/6 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1800 17.3a 5  Zlatan LIW-Up All Night-Ann Bella M

 7 Une Dame 1800 m  Márton Lajos (76,7-27) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
8 stpk Vioxx SR - Ilonyos / Supergill Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 18.2

17.9 - 4405000 Ft Élet stat.: 63, 8-44, 4405000 Ft 2021: 12, 0-11, 977000 Ft  2020: 10, 2-3, 700000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 341
2021.11.27 5/12 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 18.5a 11  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.06 2/8 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 17.9a 5  Velence R.-Une Dame-Zara Mia
2021.08.28 4/9 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Csapkovits	Tamás	 1900	 17.9a	 4	 	 Betty	Evo-Aslaug	Princess-Ugolino	Ans
2021.08.14 2/8 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1900 18.6a 7  Vanderle-Une Dame-Verbena SB
2021.07.31 2/7 21.0a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Takács Krisztián 2500 20.4a 2  Trencsén-Une Dame-Urban Legend

 8 Zsóka 1800 m  Vicen Pál (5,0-0) (Fekete, kék csík)
6 pk Frullino Jet - Donusa MP / Lemon Dra Vicen Pál Istálló: Primusz i. 16.3

16.3 - 3478000 Ft Élet stat.: 43, 10-17, 3478000 Ft 2021: 9, 4-3, 1432000 Ft  2020: 10, 3-3, 826000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 379
2021.12.26 7/7 19.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Szabó	Lilla	 1900	 18.1a	 7	 	 Vitalia-Acélos	Fiú-Adamo	Fling
2021.09.25 7/7 17.3a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Vicen Pál 1800 15.1a 6  Zitti Tutti-Zóna-Philadelphia
2021.09.12 3/10 16.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Miskolcsik Valentin 1800 16.2a 9  Rocky HR-Velocity-Zsóka
2021.08.28 2/9 20.0 2580 Kincsem Park (j) 600000 Miskolcsik Valentin 2580 19.9 7  Übü király-Zsóka-Vitalia
2021.08.07 1/10 16.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Miskolcsik Valentin 1800 16.8a 4  Zsóka-Valerie As-Rocky HR

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Zóna óramű pontossággal futja topformáit, a győzelem komoly várományosa. Zséda pazar formában versenyezte végig ezt az évet, egy 
helyezésre nyílhat komolyabb esélye. Velocity három hónapos kihagyás után érkezik, nyár végi formáival beleszólhatna a verseny végkime-
netelébe. Uptown Boy M mindig döntős, itt sem esélytelen, közel végezhet. Bazsiville októberben megszerezte esedékes győzelmét, majd a 
Ménesek Díjában is nagyszerűen teljesített, a futam másik nagy esélyese. Up All Night legutóbb kicsit halványabb volt a vártnál, legjobbjával 
az élmezőnyben zárhat. Une Dame most jóval erősebb mezőnybe került, nem áll könnyű feladat előtt. Zsóka az év végére kicsit leeresztett, 
nem várunk tőle kimagasló eredményt.                                         Véleményünk: Bazsiville (5) – Zóna (1) – Zséda (2) – Up All Night (6)

500.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PINTÉR TAMÁS "OROSZLÁN" EMLÉKVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 1400000 Ft (630000, 315000, 160000, 120000, 75000, 50000, 50000)
 Egyéb információ: Balogh Erika színművésznő tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.
  

2021.12.31 VIII. FUTAM

17:20
 (388)

 1 Swarovski 1900 m  Balogh Bernadett (23,1-12) (Világoskék)
10 vlpher Simb Illusion - Igazgyöngy / Valley Guardian Balogh Bernadett Istálló: Berni i. 18.4

17.5 - 1054000 Ft Élet stat.: 89, 13-31, 4315000 Ft 2021: 11, 1-4, 411000 Ft  2020: 10, 4-4, 1183000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 368
2021.12.18 4/12 18.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Tamás	 1900	 17.8a	 9	 	 Villeneuve-Winoc	SB-Australian	Gold
2021.12.11 7/7 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Bernadett 1900 16.8a 1  Zapato-Uptown Boy M-Ügyeske
2021.12.04 4/7 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Bernadett 1800 17.9a 3  Ugolino Ans-Zara Mia-Utódló
2021.11.20 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 1900 17.4a 11  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.11.13 9/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Bernadett 1800 18.3a 5  Very Nice Photo-Violetta-Vinifera M

 2 Bonus RG 1900 m  Vekas Zoltán (7,4-2) (Piros, fekete szegély)
4 pher Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene Borbély János Istálló: Vekas i. 17.6

17.6 - 1162000 Ft Élet stat.: 24, 3-11, 2031000 Ft 2021: 10, 1-4, 712000 Ft  2020: 11, 1-6, 1087000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 361
2021.12.11 1/8 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vekas Zoltán 1800 17.6a 1  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.11.20 8/9 20.8a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Angyal	Andor	 2400	 19.2a	 6	 	 Mangoraja-Cash	Royal-Firefly	Shadow
2021.10.30 6/11 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 1800 18.2a 1  Benji-Balerina R.-Anna
2021.10.16 2/10 18.3 2020 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 1960 19.8 7  Nelstrong-Bonus RG-Boszi
2021.09.25 7/9 17.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Angyal	Andor	 1900	 15.8a	 2	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Bobby	Fischer

 3 Andy Baby 1900 m  ifj. Turbucz Sándor (52,10-10) (Kék, fehér csíkok)
5 pk Smok'n Lantern - Baby Yankee / Yankee Class Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 16.1

16.1 - 1293000 Ft Élet stat.: 30, 4-15, 2078000 Ft 2021: 16, 3-7, 1378000 Ft  2020: 11, 1-6, 552000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 341
2021.11.27 1/12 18.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1800 18.5a 9  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.20 2/12 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1900 17.4a 10  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.23 1/7 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 ifj. Turbucz Sándor 1900 18.4a 4  Andy Baby-Zselnice-Velence R.
2021.09.12 4/8 17.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Turbucz	Gábor	 1900	 17.7a	 2	 	 Universal	Boy-Timoko	R.	L.-Apollo	Creed
2021.08.28 1/9 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 ifj. Turbucz Sándor 1800 19.0a 6  Andy Baby-Overnight-Amaru Shakur

 4 Szacharin 1900 m  Kolozsi Sándor (35,6-5) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
10 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Papp István Istálló: Gyolai i. 16.8

16.8 - 1341700 Ft Élet stat.: 104, 14-62, 11635000 Ft 2021: 12, 2-5, 966000 Ft  2020: 10, 1-7, 761000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 319
2021.11.06 4/8 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 1900 17.7a 5  Zséda-Trencsén-Vitalia
2021.10.23 2/11 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 1800 17.7a 8  Ultimate Force-Szacharin-Trencsén
2021.09.12 6/10 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 16.2a 4  Rocky HR-Velocity-Zsóka
2021.08.07 7/10 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1800 16.8a 8  Zsóka-Valerie As-Rocky HR
2021.06.26 4/6 16.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi Sándor 1900 16.2a 5  Zsóka-Zénó Boko-Uptown Boy M

 5 Lingot AT 1900 m  Horváth György (37,10-9) (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
6 sm Jasmin d'Odyssee - Likviditus / Gill's Victory Juhász Balázs Istálló: Endre i. 17.3

17.2 - 1468000 Ft Élet stat.: 77, 5-43, 3830000 Ft 2021: 23, 2-13, 1279000 Ft  2020: 18, 1-14, 942000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 379
2021.12.26 6/7 18.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Nagyváry	Andrea	 1900	 18.1a	 6	 	 Vitalia-Acélos	Fiú-Adamo	Fling
2021.12.18 1/9 21.3a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Horváth György 2560 21.3a 3  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.12.04 gal/7  4280 Kincsem Park (j) 1100000 Fazekas Andrea am. 4280 21.9 6  Disney HR-Vulcano Boy-Violetta
2021.11.27 5/7 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gáspár András 1900 18.0a 5  Valerie As-Timiko-Australian Gold
2021.11.13 4/11 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 18.3a 6  Very Nice Photo-Violetta-Vinifera M

 6 King's Call 1900 m  Vezér Emese (94,6-22) (Kék-ezüst)
8 stpher S J's Photo - Marina Eme / Adams Hall Csordás Emil Istálló: Laura i. 17.5

15.8 - 1676000 Ft Élet stat.: 61, 8-45, 4866000 Ft 2021: 11, 2-8, 1204000 Ft  2020: 16, 0-13, 899000 Ft Tenyésztő: M. Edshammar és A. Lindfors, Svédország 342
2021.11.27 3/7 16.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Vezér	Emese	 1800	 15.8a	 5	 	 Zóna-Coumba-King's	Call
2021.11.20 4/10 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 17.6a 10  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.09.12 5/10 16.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 16.2a 8  Rocky HR-Velocity-Zsóka
2021.06.19 3/8 16.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Vezér	Emese	 1800	 16.4a	 5	 	 Berill	Lady-Zséda-King's	Call
2021.05.29 4/8 16.6a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Vezér Emese 1800 15.4a 6  Longines-Sabath Black A.T.-Valentino

 7 Zagato 1900 m  Lakatos Csaba (95,21-22) (Piros, ezüst-kék minták)
6 pher Gustav Diamant - Nothing compares MS / Love You Hajnal Tibor Istálló: Rinette i. 17.2

17.2 - 1758000 Ft Élet stat.: 58, 8-22, 3138000 Ft 2021: 12, 2-5, 960000 Ft  2020: 11, 3-4, 1050000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 354
2021.12.04 7/7 19.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Boros	Károly	 1900	 17.9a	 4	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Acélos	Fiú
2021.11.20 6/7 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Pásztás Attila 1800 17.1a 6  Zente-Up All Night-Ultimate Force
2021.10.30 1/12 18.5a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 2400	 18.5a	 10	 	 Zagato-Olmo	Jet-Zénó	Boko
2021.10.09 7/8 17.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Turbucz	Gábor	 1900	 16.9a	 1	 	 Acélos	Fiú-Bobby	Fischer-Valerie	As
2021.09.18 1/11 17.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1800	 17.9a	 10	 	 Zagato-Aslaug	Princess-Ann	Bella	M

 8 Zapato 1900 m  Hajnal Tibor (66,5-15) (Piros, fehér váll)
6 pm Frullino Jet - Diatomea PL / Friendly Face Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 16.2

16.2 - 1778500 Ft Élet stat.: 39, 6-29, 9021000 Ft 2021: 10, 2-7, 1156000 Ft  2020: 7, 0-6, 548000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 365
2021.12.11 1/7 16.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1900 16.8a 5  Zapato-Uptown Boy M-Ügyeske
2021.10.30 5/12 18.8a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 2400 18.5a 8  Zagato-Olmo Jet-Zénó Boko
2021.09.25 4/11 18.3 1980 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1960 18.9 11  Usain-Bezique Va Bene-Juliana
2021.05.29 3/9 19.8 1980 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1960 20.4 7  Zsóka-Zséda-Zapato
2021.05.08 6/6 18.6 1980 Kincsem Park (j) 1800000 Hajnal Tibor 1960 17.4 8  Zolta-Villám Ville-Zitti Tutti

 9 Újrázz! 1900 m  Kolozsi László (137,9-44) (Fehér, fekete csillagok)
8 pm Maximus Lindy - Gyorsulj! / Witsend's Speedy Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 15.8

15.8 - 1870000 Ft Élet stat.: 71, 11-47, 13261000 Ft 2021: 12, 0-10, 980000 Ft  2020: 12, 1-9, 2148000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 310
2021.10.30 4/7 18.2	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Kolozsi	László	 1980	 17.7	 4	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.02 4/5 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Kolozsi	László	 1900	 17.8a	 4	 	 Time	To	Say	Goodbye-Gideon	H.	Renka-Alexander	U.R.
2021.09.12 10/11 15.1a 1800 Kincsem Park (j) 9000000 Kolozsi László 1800 12.7a 9  Prosperous-Maugli-Everest Vedaquais
2021.08.21 4/8 18.2	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Kolozsi	László	 2020	 17.8	 7	 	 Zsenerőz-Zlatan	LIW-Casino	Royale
2021.07.31 3/6 18.8	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 700000	 Kolozsi	László	 1960	 19.2	 7	 	 Zitti	Tutti-Bazsiville-Újrázz!

500.000 Ft jackpot Helyre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
 10 Anybody 1900 m  Csordás Emil (78,12-26) (Kék, sárga váll és szegély)

5 pk Offenbach Bigi - Magna Charta / Baltic Bet Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 15.8
15.8 - 1925200 Ft Élet stat.: 41, 4-30, 3072200 Ft 2021: 14, 1-13, 1295200 Ft  2020: 13, 2-8, 1105000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 338
2021.11.20 4/7 17.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 17.1a	 2	 	 Zente-Up	All	Night-Ultimate	Force
2021.11.13 4/8 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1900 16.4a 7  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.10.23 3/9 18.3a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 2400	 18.1a	 3	 	 Bolide	Laksmy-Vitalia-Anybody
2021.10.09 5/8 17.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Berta	Edina	 1900	 16.9a	 6	 	 Acélos	Fiú-Bobby	Fischer-Valerie	As
2021.09.18 3/9 18.2a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 2400	 18.0a	 6	 	 Bűbájos-Acélos	Fiú-Anybody

 11 Übü király 1900 m  Márton Lajos (76,7-27) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
8 stpm Vioxx SR - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 15.9

15.9 - 1792000 Ft Élet stat.: 72, 20-29, 10329000 Ft 2021: 11, 2-3, 1044000 Ft  2020: 12, 3-7, 1331000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 372
2021.12.18 gal/5 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Papp	István	 1960	 18.3	 4	 	 Bonaparte	Boss-Coumba-Vital	RG
2021.12.04 7/8 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Papp István 1800 15.8a 4  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.10.30 gal/9  1960 Kincsem Park (j) 1200000 Márton Lajos 1960 17.2 7  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville
2021.08.28 1/9 19.9 2580 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 2580 19.9 9  Übü király-Zsóka-Vitalia
2021.08.21 3/8 17.4 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Márton Lajos 1960 17.2 3  Adriana Asti-Zante Font-Übü király

 12 Philadelphia 1900 m  Miodrag Pantic (13,2-5) (Piros, kék váll)
12 stpher Detroit - Gertrud / Rendfőnök Reischl Gábor Istálló: Aquadrom i. 17.6

16.5 - 1818000 Ft Élet stat.: 86, 17-48, 8779000 Ft 2021: 5, 1-2, 432000 Ft  2020: 6, 3-3, 1286000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 372
2021.12.18 gal/5 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Miodrag	Pantic	 1960	 18.3	 3	 	 Bonaparte	Boss-Coumba-Vital	RG
2021.10.30 gal/9  1960 Kincsem Park (j) 1200000 Miodrag Pantic 1960 17.2 5  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville
2021.09.25 3/7 15.9a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Miodrag Pantic 1800 15.1a 2  Zitti Tutti-Zóna-Philadelphia
2021.06.19 4/8 17.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1800	 16.4a	 8	 	 Berill	Lady-Zséda-King's	Call
2021.03.20 1/11 17.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1900 17.6a 10  Philadelphia-Übü király-Anybody

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Swarovski három azonos formával érkezik, képes lehet a meglepetésre. Bonus RG új tulajdonosával szép győzelemmel jelentkezett, ebben 
a mezőnyben sem esélytelen. Andy Baby a szezon második felében háromszor is nyerni tudott, némi javulással itt is szerephez juthat. Sza-
charin sikeres pályafutása utolsó állomásához érkezett, egyik kedvenc hajtójával emlékezetes versenyt produkálhat. Lingot AT szorgalmas 
és hasznos versenyző, topformájával jó lehet egy kisebb helyezésre. King’s Call erős mezőnyökben sorra hozta a 16-os időket, küzdhet a 
győzelemért. Zagato jelenlegi hajtójával ismét eredményes lehet. Zapato az év végére ismét remek formába lendült, ráduplázhat a múltkori 
elsőségére. Újrázz! régebbi tudását alapul véve klasszist képvisel, ide készült, számítunk rá. Anybody kisebb kényszerpihenő után érkezik, 
egész éves teljesítménye alapján eredményes futása várható. Übü király ennél nehezebb feladatokat is megoldott már, ugrás nélkül a favoritok 
ellenfele lehet. Philadelphia rá nem jellemző módon kisebb-nagyobb hibákkal futott mostanában, javíthat és a dobogón köthet ki.

Véleményünk: Zapato (8) – Újrázz! (9) – King’s Call (6) – Szacharin (4)

Szacharin is búcsúzik

A 2021. évi szezon utolsó versenynapján egy harmadik, nagyon si-
keres kanca is befejezi versenypályafutását. Szacharin-t Kulik Ferenc 
tenyésztette Orosházán, jelenlegi tulajdonosa Gyolai Zoltán három-
évesen vásárolta meg, és hagyta addigi trénerénél, Kolozsi Lászlónál. 
Még ebben az évben aratta legnagyobb sikereit is idomárhajtójával, 

helyezve volt a Derby Kísérleti Versenyben, a 100. Magyar Ügetőder-
byben pedig második lett Szerelmes R. mögött. Alig három hétre rá 
megnyerte a Szent István Díjat, így ő is bekerült a nagydíj győztesek 
népes táborába. Ősszel is erős volt, ezt bizonyítja, hogy harmadik 
helyen ér t célba az Őszi Kanca Díjban is. Ötévesen sem hanyatlott a 
formája, hiszen a Pannónia Díjban, majd az Ötévesek Nagydíjában is 
ott volt a dobogón Kolozsi László hajtásainak is köszönhetően. A kö-
vetkező szezonra már Papp Istvánhoz került idomításba és mindjár t 
nyert is vele egy napi főfutamot, majd újra harmadik lett a Pannónia 
Díjban méghozzá egyéni rekordot, 16,8-as időt ügetve. Pályafutása: 
104 star tjából 14 alkalommal fordult vissza nyerőként, 11.635.000 
forintot keresett. Szép búcsúra számíthatunk tőle, a Pintér Tamás 
„Oroszlán” Emlékverseny Hendikepben utoljára áll star thoz azzal a 
Kolozsi Sándorral a sulkyjában, akivel ötször is elsőként szelték át a 
célvonalat. A rutinos kanca marad tulajdonosánál és jövőre tenyész-
tésbe vonul.

Pintér Tamás (1941-2012)
Kaszkadőr, kaszkadőr-szakértő, akció-

rendező, egyetemi docens, testnevelő tanár, 
öttusaedző, vívó szakedző, a Magyar Kasz-
kadőr Szövetség elnöke, a Magyar Kasz-
kadőr Szakszervezet elnöke, a Magyar Köz-
társasági Arany Érdemkereszt és a Magyar 
Köztársasági Érdemrend Lovagkereszt tulaj-
donosa, Belváros-Lipótváros Díszpolgára. 
A Színház- és Filmművészeti Egyetemen 
tanított 40 évig, színpadi mozgást, akroba-

tikát, színpadi vívást, gimnasztikát és lovaglást, 1967 óta, egyetemi 
docensként. Színész és rendező nemzedék nőtt fel a keze alatt, akik 
erre a mai napig büszkék. Meghívott előadóként Amerikában tanított 
a Cornish és a Washington Egyetemen. Több mint 400 filmben dol-
gozott. Kétszer felterjesztették Amerikában a Kaszkadőr Oscar Díjra. 
Az ügetősportot évtizedeken keresztül szerette, már a 70-es években 
sulkyba ült és versenyzett, 1999-től pedig állandó résztvevője, később 
szervezője volt a Színész-Sportoló futamoknak, később pedig verse-
nyistállót is alapított. Az istálló büszkeségének, Rózsakertnek a sike-
reit sajnos már nem élhette meg. 
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ
 Összdíjazás: 2200000 Ft (1000000, 500000, 250000, 185000, 125000, 70000, 70000)
 Egyéb információ: A Magyar Lovaregylet tiszteletdíja a győztes ló hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2021.12.31 IX. FUTAM

17:50
 (389)

 1 Ügyeske 1960 m  ifj. Veres László (65,7-19) (Fekete-zöld)
8 pk Ata Star L. - Franciska / Witsend's Speedy Veres László Istálló: Be Lucky For You i. 17.3

17.3 - 5103000 Ft Élet stat.: 79, 10-41, 5103000 Ft 2021: 14, 4-5, 1397000 Ft  2020: 12, 1-8, 739000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 365
2021.12.11 3/7 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1900 16.8a 4  Zapato-Uptown Boy M-Ügyeske
2021.11.20 2/10 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1800 17.6a 6  Vitalia-Ügyeske-Uptown Boy M
2021.10.30 1/9 17.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 1900 17.3a 7  Ügyeske-Violetta-Very Nice Photo
2021.10.09 1/7 19.6 1960 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1960 19.6 3  Ügyeske-Szilvás-Briliáns BD
2021.09.25 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1800 19.1a 9  Pálinka-Auróra-Verbena SB

 2 Coumba 1960 m  Varga Sándor (54,5-22) (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
4 pk Readly Express - Namibia / Varenne Rutkai József Istálló: Prolongo i. 14.3

14.0 - 7538500 Ft Élet stat.: 6, 0-3, 496000 Ft 2021: 4, 0-3, 496000 Ft   Tenyésztő: Menhammar S. AB, Stockholm, Svédország 372
2021.12.18 2/5 17.6	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Varga	Sándor	 1960	 18.3	 2	 	 Bonaparte	Boss-Coumba-Vital	RG
2021.11.27 2/7 16.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Varga	Sándor	 1800	 15.8a	 4	 	 Zóna-Coumba-King's	Call
2021.11.13 3/8 15.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Varga	Sándor	 1900	 15.7a	 8	 	 Longines-Zitti	Tutti-Coumba
2021.10.30 tü/9 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 1200000	 Csordás	Emil	 1960	 17.2	 3	 	 Adriana	Asti-Zante	Font-Villám	Ville
2021.06.17 5/11 14.3	 2140	 Aby	 (j)	 78200	 Christoffer	Eriksson	 2140	 13.9	 	 	 Betula	Derm-Baltimora	Spav-Envy	Secret

 3 Rocky HR 1960 m  Gáspár András am. (24,2-4) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
9 stpm Roc de Montfort - Times / S J's Photo Juhász Balázs Istálló: Gmajnic i. 16.9

16.6 - 7978440 Ft Élet stat.: 85, 17-42, 7878000 Ft 2021: 14, 2-7, 1164000 Ft  2020: 16, 1-9, 916000 Ft Tenyésztő: Tomislav Gmajnic, Krapina, Horvátország 342
2021.11.27 5/7 17.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Gáspár	András	am.	 1800	 15.8a	 3	 	 Zóna-Coumba-King's	Call
2021.11.13 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Gáspár	András	am.	 1900	 15.7a	 4	 	 Longines-Zitti	Tutti-Coumba
2021.09.25 6/7 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Gáspár András am. 1800 15.1a 1  Zitti Tutti-Zóna-Philadelphia
2021.09.12 1/10 16.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Gáspár András am. 1800 16.2a 5  Rocky HR-Velocity-Zsóka
2021.08.28 4/7 16.9a 1900 Kincsem Park (j) 700000 Gáspár András am. 1900 16.3a 3  Zlatan LIW-Bazsiville-Zitti Tutti

 4 Vital RG 1980 m  Lakatos Csaba (95,21-22) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pm S J's Photo - Vitesse OR / Indro Park Hajnal Tibor Istálló: Aquadrom-Napsugár i. 17.2

15.8 - 11248000 Ft Élet stat.: 55, 12-23, 11248000 Ft 2021: 10, 0-6, 483000 Ft  2020: 14, 5-5, 3079000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 372
2021.12.18 3/5 18.0	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Lakatos	Csaba	 1960	 18.3	 5	 	 Bonaparte	Boss-Coumba-Vital	RG
2021.12.04 4/8 16.5a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Hajnal Tibor 1800 15.8a 3  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 4/8 17.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Hajnal	Tibor	 1900	 16.5a	 6	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.30 5/7 18.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Hajnal	Tibor	 1980	 17.7	 3	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.02 5/5 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Hajnal	Tibor	 1900	 17.8a	 1	 	 Time	To	Say	Goodbye-Gideon	H.	Renka-Alexander	U.R.

 5 Zante Font 1980 m  Goran Zolnaji (60,12-23) (Piros, kék mandzsetta)
6 pk Quaker Jet - Life Togheter / Uronometro Goran Zolnaji Istálló: Stable Deák 14.7

14.4 - 11297360 Ft Élet stat.: 16, 3-6, 2814800 Ft 2021: 14, 3-6, 2814800 Ft   Tenyésztő: Le Fontanette SRL, Olaszország 356
2021.12.04 3/8 16.0a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Goran Zolnaji 1800 15.8a 2  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 1/8 16.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Goran	Zolnaji	 1900	 16.5a	 7	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.30 2/9 17.3 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Antun Horvatski 1960 17.2 6  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville
2021.10.16 gal/9  2400 Kincsem Park (j) 2000000 Goran Zolnaji 2400 15.8a 3  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.09.12 1/11 14.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1200000	 Goran	Zolnaji	 1900	 14.7a	 4	 	 Zante	Font-Alexander	U.R.-Adriana	Asti

 6 Borutka 1980 m  Hajnal Tibor (66,5-15) (Piros, fehér váll)
4 pk Illetmény - Night Lady / Tony Oaks Hajnal Tibor Istálló: HBV i. 16.8

16.8 - 14368000 Ft Élet stat.: 20, 8-6, 14368000 Ft 2021: 8, 2-5, 8070000 Ft  2020: 11, 6-1, 6298000 Ft Tenyésztő: Illetmény Kft, Kiskunmajsa 345
2021.11.27 1/6 18.6 3200 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 3200 18.6 4  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.16 4/9 16.5a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 2400 15.8a 7  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.10.02 2/7 16.8	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Csaba	 1960	 18.0	 5	 	 Csak	a	szél-Borutka-Adriana	Asti
2021.09.12 2/8 18.1	 2600	 Kincsem	Park	 (j)	 4000000	 Lakatos	Csaba	 2600	 18.0	 3	 	 Bonaparte	Boss-Borutka-Brenno	Laumar
2021.07.31 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Hajnal	Tibor	 1900	 16.2a	 3	 	 Bűbájos-Farya	BD-Be	My	Dream

 7 Fidagu U.R. 2000 m  Miodrag Pantic (13,2-5) (Piros, kék váll)
8 stpher From Above - Pine Noelle / Pine Chip Goran Zolnaji Istálló: Zivanic i. 15.4

14.2 - 15094485 Ft Élet stat.: 5, 1-2, 975000 Ft 2021: 5, 1-2, 975000 Ft   Tenyésztő: Rydell Ronny, Södra Sandby, Svédország 356
2021.12.04 1/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Miodrag Pantic 1800 15.8a 7  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 5/8 17.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Miodrag	Pantic	 1900	 16.5a	 9	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.16 disq/9  2400 Kincsem Park (j) 2000000 Antun Horvatski 2400 15.8a 9  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.09.12 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 9000000 Goran Zolnaji 1800 12.7a 7  Prosperous-Maugli-Everest Vedaquais
2021.08.14 gal/9 	 1609	 Baden	bei	Wien	 (j)	 7500	 Joseph	Verbeeck	 1609	 13.9a	 	 	 Very	Special	One-King	of	the	World-Canyon	Castelets

 8 Zsenerőz 2000 m  Angyal Andor (71,12-18) (Fekete, neonzöld csíkok)
6 pk S J's Photo - Hitelező / Witsend's Speedy Angyal Andor Istálló: Zsenerőz i. 15.3

15.3 - 22215600 Ft Élet stat.: 53, 15-27, 22086000 Ft 2021: 14, 5-5, 4440000 Ft  2020: 10, 3-7, 4890000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 345
2021.11.27 4/6 18.5 3220 Kincsem Park (j) 2000000 Angyal Andor 3200 18.6 7  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.11.13 3/8 16.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Angyal	Andor	 1900	 16.5a	 4	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.30 3/7 17.4	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Horváth	György	 1980	 17.7	 5	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.16 gal/9  2400 Kincsem Park (j) 2000000 Horváth György 2400 15.8a 2  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.10.02 4/7 16.1	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Angyal	Andor	 1960	 18.0	 7	 	 Csak	a	szél-Borutka-Adriana	Asti

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

1.000.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.

Ügyeske élete formájában versenyez hónapok óta, a legerősebbek között is bizonyíthat. Coumba beállítása most kedvezőbb, élről fordulva 
komoly ellenfele lehet a favoritoknak, nyerő esély. Rocky HR győzelme óta kicsit halványabb volt, bevezethet. Vital RG nagyon erős tavalyi 
szezonját követően, idén még nyeretlen, ebben a mezőnyben is egy helyezés lehet reális a számára. Zante Font topon van, kitűnő formáját 
egy újabb győzelemre válthatja. Borutka a Derby után a Ménesek Díját is megnyerte, sokak kedvence lehet most is. Fidagu U.R. jelenlegi 
hajtójával hatalmasat futott a hónap elején, most nehezebb a helyzete, ennek ellenére felérhet a frontba. A futam sok sztárja közül Zsenerőz 
utolsó fellépésére készül, a hosszútávú Ménesek Díjában igazolta, hogy még mindig remek teljesítményre képes.

Véleményünk: Zante Font (5) – Borutka (6) – Coumba (2) – Zsenerőz (8)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: B.Ú.É.K. 2022 HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 1000000 Ft (450000, 225000, 110000, 75000, 50000, 45000, 45000)
 Egyéb információ: A Premium Horse Feeds Hungary különdíja, GAIN Max Power Cubes prémium ügetőló takarmány 
  a győztes ló idomárjának. Díjátadás versenynapon kívül!

2021.12.31 X. FUTAM

18:25
 (390)

 1 Zaharova M 2500 m  ifj. Döme Imre (32,3-2) (Fekete, piros karszalag)
6 stpk Cigar Dan - Sembs Jessamine / Armbro Trick ifj. Döme Imre Istálló: Bo-Zsó i. 20.3

20.3 - 770000 Ft Élet stat.: 52, 2-30, 2064000 Ft 2021: 10, 0-8, 500000 Ft  2020: 17, 0-14, 684000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 373
2021.12.18 5/7 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1900 20.8a 6  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy
2021.11.20 5/7 20.2 1960 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Döme Imre 1980 18.9 3  Timoko R. L.-Rosamundi-Overnight
2021.10.23 4/9 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Döme Imre 1800 19.4a 2  Vanderle-Amaru Shakur-Under World
2021.10.09 5/7 20.2 1960 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Döme Imre 1960 19.6 2  Ügyeske-Szilvás-Briliáns BD
2021.05.29 4/10 20.5a 3000 Kincsem Park (j) 800000 ifj. Döme Imre 3000 19.7a 6  Disney HR-Aslaug Princess-Tiara Boss

 2 Briliáns BD 2500 m  Garai  Gábor (16,0-6) (Királykék-fehér, piros "V")
4 stpk Brillantissime - Ici Love / Love You Horváth Zoltán Istálló: G & K i. 

 - 829000 Ft Élet stat.: 33, 1-14, 1639000 Ft 2021: 16, 0-8, 704000 Ft  2020: 14, 0-4, 215000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 378
2021.12.26 7/8 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Garai  Gábor 1800 18.6a 1  Bombay-Berill Lady-Ambrosia Gielle
2021.12.04 7/10 19.9	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Garai		Gábor	 1960	 19.9	 6	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.27 3/6 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Garai  Gábor 1900 19.2a 4  Victoria Top Secret-Breeze Up-Briliáns BD
2021.11.06 2/6 19.6 1960 Kincsem Park (j) 600000 Garai  Gábor 1980 18.7 3  Utódló-Briliáns BD-Zongorista
2021.10.23 2/11 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1900 19.7a 2  Vesna-Briliáns BD-Beatriz Galindo A.T.

 3 Adolfina B. 2500 m  Márton Lajos (76,7-27) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
5 stpk Vioxx SR - Ms Tova / Chip Chip Hooray Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 

 - 833000 Ft Élet stat.: 31, 3-17, 1897000 Ft 2021: 10, 0-4, 110000 Ft  2020: 14, 3-9, 1425000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 368
2021.12.18 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 500000 Kovács Sándor am. 1900 17.8a 2  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold
2021.12.04 6/7 18.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Gyolai	Zoltán	am.	 1900	 17.9a	 8	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Acélos	Fiú
2021.11.13 5/11 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 1800 18.3a 1  Very Nice Photo-Violetta-Vinifera M
2021.10.23 6/9 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 19.4a 8  Vanderle-Amaru Shakur-Under World
2021.09.25 9/11 19.5 1960 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1960 18.9 7  Usain-Bezique Va Bene-Juliana

 4 Zsófia RG 2500 m  Milan Tasic (1,0-0) (Kék, szürke váll, fehér csík)
6 stpk Racino - Image Lane / Balanced Image Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 20.8

20.5 - 874000 Ft Élet stat.: 52, 4-26, 2234000 Ft 2021: 16, 0-10, 569000 Ft  2020: 14, 0-6, 337000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 380
2021.12.26 6/8 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 1900 18.9a 2  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi
2021.12.18 7/12 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 1800 19.6a 10  Auróra-Anikó-Amaru Shakur
2021.12.04 2/10 20.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Szokola	László	 1960	 19.9	 5	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.20 3/9 20.8a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 2400 20.3a 7  Sziklaszirt-Wasserfall-Zsófia RG
2021.11.13 5/12 21.8a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 2500 21.1a 1  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie

 5 Reménység 2500 m  Budai Attila (18,2-7) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
11 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Budai Attila Istálló: Kőbánya SC Boxing i. 21.7

19.3 - 943000 Ft Élet stat.: 113, 15-48, 5316500 Ft 2021: 13, 2-10, 928000 Ft  2020: 10, 2-6, 815000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 369
2021.12.18 4/12 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Budai Attila 1800 19.6a 12  Auróra-Anikó-Amaru Shakur
2021.10.30 1/9 22.0 2580 Kincsem Park (j) 600000 Boros Károly 2580 22.0 9  Reménység-White Plains-Urban Legend
2021.10.09 5/7 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Turbucz Gábor 1900 18.8a 3  Zadar M-Winoc SB-Vihar RG
2021.09.18 5/8 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Burai Tamás 1900 18.8a 6  Betty Evo-Winoc SB-Vitya
2021.08.28 3/7 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Turbucz Gábor 1900 18.1a 5  Winoc SB-Universal Boy-Reménység

 6 Ördög Hegedűse 2500 m  Nagy Ferenc II. (176,24-42) (Piros, fekete váll és ujjak)
13 pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 20.3

18.6 - 954000 Ft Élet stat.: 161, 18-105, 9833500 Ft 2021: 13, 1-7, 631000 Ft  2020: 7, 0-5, 323000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 380
2021.12.26 7/8 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 18.9a 7  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi
2021.12.11 5/8 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1800 17.6a 3  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.12.04 5/10 19.8	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1960	 19.9	 10	 	 Beatriz	Galindo	A.T.-Zsófia	RG-Sholty	Csabi
2021.11.27 7/12 19.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1800 18.5a 4  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.13 8/12 21.9a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 2500 21.1a 12  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie

 7 Tücsök 2500 m  Weber Zsolt (57,7-7) (Narancssárga-fekete)
9 pk Maximus Lindy - Astalavista / Gus Lobell Weber Zsolt Istálló: Kecsap i. 20.5

20.5 - 978000 Ft Élet stat.: 105, 11-39, 4157000 Ft 2021: 18, 1-6, 638000 Ft  2020: 14, 1-6, 552000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 380
2021.12.26 4/8 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1900 18.9a 5  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi
2021.12.11 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1800 17.6a 4  Bonus RG-Australian Gold-Berill Lady
2021.11.27 8/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1800 18.5a 5  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.20 6/7 20.6 1980 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1980 18.9 8  Timoko R. L.-Rosamundi-Overnight
2021.10.16 1/8 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Weber Zsolt 1900 18.3a 2  Tücsök-Titus Livius-Sziklaszirt

 8 Universal Boy 2500 m  Gyolai Zoltán am. (31,1-11) (Fekete, arany csillagok)
8 stpm Maximus Lindy - Golden Lady / Endless Sands Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 18.4

18.4 - 1010000 Ft Élet stat.: 69, 8-39, 4784000 Ft 2021: 9, 1-6, 795000 Ft  2020: 11, 1-7, 733000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 371
2021.12.18 8/9 21.8a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 2560 21.3a 1  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.20 3/12 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Farkas György 1900 17.4a 12  Valentino-Andy Baby-Universal Boy
2021.10.09 2/8 18.4a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán 2500 18.3a 6  Timiko-Universal Boy-Timoko R. L.
2021.09.25 6/11 19.2 1960 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 1960 18.9 4  Usain-Bezique Va Bene-Juliana
2021.09.12 1/8 17.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 17.7a	 5	 	 Universal	Boy-Timoko	R.	L.-Apollo	Creed

 9 Zum Glück 2500 m  Vekas Zoltán (7,4-2) (Piros, fekete szegély)
6 stpk Smok'n Lantern - La Comtessa / Super Arnie Borbély János Istálló: Vekas i. 21.1

21.1 - 1029000 Ft Élet stat.: 46, 5-13, 1579000 Ft 2021: 6, 3-2, 932000 Ft  2020: 9, 0-4, 97000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 359
2021.12.11 3/9 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Vekas Zoltán 1900 19.0a 8  Firefly Shadow-Be My Dream-Zum Glück
2021.11.27 6/12 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vekas Zoltán 1800 18.5a 6  Andy Baby-Zara Mia-Winner Boy
2021.11.13 1/12 21.1a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Vekas Zoltán 2500 21.1a 2  Zum Glück-Vitya-Angelina Jolie
2021.11.06 1/7 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Vekas Zoltán 1900 21.4a 3  Zum Glück-Haralampi de Sajan-Renoir Lag
2021.10.02 3/9 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Vekas Zoltán 1800 18.2a 3  Antónia Schwim-Trónörökös-Zum Glück

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Zaharova M futott már jól ezen a távon is, amennyiben jó napot fog ki, helyezéshez juthat. Briliáns BD nagyon egyenletesen szerepel, 
hosszúra is figyelmet érdemel. Adolfina B. amatőrrel már a star tnál kiszállt, korrigálhat. Zsófia RG is roppant megbízható, új kézben futva min-
denkit meglephet. Reménység örökös esély, kedveli a távot is, nem lenne meglepetés a győzelme. Ördög Hegedűse tudása kissé megkopott, 
de ebből a beállításból nem hagyható figyelmen kívül. Tücsök egy hete nagyon közel volt a dobogósokhoz, ezúttal előrébb végezhet. Universal 
Boy helyzete most könnyebbnek tűnik, mint legutóbb, külső star thelye ellenére jó esélyt képvisel. Zum Glück az elmúlt hónapokban szinte 
megtáltosodott, könnyen elképzelhető, hogy újabb sikerrel zárja majd az évet. Zizitop kapott egy kis pihenőt, jóval kedvezőbb a beállítása, 
mint őszi versenyeiben, eredményes szereplésére számítunk. Victoria Top Secret győzelme után „megkóstolta” ezt a távot is, döntőbe várjuk.

Véleményünk: Zum Glück (9) – Reménység (5) – Victoria Top Secret (11) – Zizitop (10) – Universal Boy (8)

 10 Zizitop 2500 m  ifj. Veres László (65,7-19) (Fekete-zöld)
6 szm Majesty of Rock - Monica Sisu / From Above Kolozsi László Istálló: BD Versenyló i. 18.6

18.6 - 1114000 Ft Élet stat.: 45, 5-25, 2800000 Ft 2021: 16, 3-7, 1235000 Ft  2020: 8, 0-3, 129000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 319
2021.11.06 7/8 19.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gheorghe Tanase 1900 17.7a 1  Zséda-Trencsén-Vitalia
2021.10.23 8/11 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 1800 17.7a 4  Ultimate Force-Szacharin-Trencsén
2021.09.18 7/9 18.6a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Veres	László	 2400	 18.0a	 8	 	 Bűbájos-Acélos	Fiú-Anybody
2021.09.12 10/12 17.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Veres László 1900 17.1a 10  Vulcano Boy-San Francisco-Aslaug Princess
2021.08.28 7/7 17.5a 1900 Kincsem Park (j) 700000 ifj. Veres László 1900 16.3a 7  Zlatan LIW-Bazsiville-Zitti Tutti

 11 Victoria Top Secret 2500 m  Erdei Péter (54,6-13) (Fehér, sötétkék csík)
7 stpk Vioxx SR - Helikon / Awesome Goal Kolozsi László Istálló: We will remember you forever WU i. 21.8

19.2 - 1150000 Ft Élet stat.: 68, 7-33, 3534000 Ft 2021: 8, 2-3, 775000 Ft  2020: 10, 1-5, 625000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 371
2021.12.18 7/9 21.8a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 2560 21.3a 2  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.27 1/6 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 1900 19.2a 6  Victoria Top Secret-Breeze Up-Briliáns BD
2021.11.06 6/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Erdei Péter 1800 17.9a 4  Velence R.-Une Dame-Zara Mia
2021.10.23 2/3 22.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P31	 Erdei	Péter	 1900	 22.6a	 2	 	 Olmo	Jet-Victoria	Top	Secret-Chocolina
2021.04.17 3/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1800 18.4a 4  Zsóka-Rosamundi-Victoria Top Secret

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Ügető - Decemberi versenyek, 2021.
Negyedik nap, December 26., Vasárnap

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q41 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Ducks 1800 Angyal Andor 2:34.7 25.9  Q40
 2.  Bitangjó 1800 ifj. Veres László 2:36.3 26.8  Q40
 gal.  Darts 1800 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0  Q40
Ducks (1) kvalifikált.

374. 1. PÓZ DÍJ Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (6) Creatine 1800 Szokola László 2:22.9 19.4 15.4 P36 
3sher Maharajah - Wale / Center Field (Hajnal Tibor) - Illetmény Kft.
 II. (5) Champion 1800 Balogh Bernadett 2:23.7 19.8 2.9 346
 III. (4) Allegro Barbaro 1800 Budai Attila 2:24.9 20.5 2.6 358
 IV. (1) Zsaroló S. 1800 Laslo Vukovic 2:28.2 22.3 43.5 SRB
 V. (2) Carlos K 1800 Erdei Péter 2:28.5 22.5 3.2 366
 tü.  Csábító R. 1800 Zoltan Ozvar 0:00.0 00.0 4.2 P36
Részidőket nem mértek.
Könnyen: 4, 6, 35 m., 1 1/2
A Versenyintézőség Erdei Péter segédhajtót az Indítóval szemben tanúsított sport-
szerűtlen magatartás miatt 15.000 Ft-ra megbírságolta.
A Versenyintézőség Rutkai József idomárt figyelmezteti lova (Champion) jármódja 
miatt.
Tét: 15.4 Hely: 3.9/1.7 Befutó: 29 Hármasbefutó: 76.8

375. 2. API DÍJ
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (9) Boszi 2000 ifj. Turbucz Sándor 2:41.9 21.0 3.1 353 
4pk The Lindy Reserve - Járulék / Valley Guardian (Kolozsi László) - Gohorse-stars Kft.
 II. (8) Bulibáró 2000 Erdei Péter 2:42.0 21.0 8.9 351
 III. (6) Carina Fling 2000 Farkas György 2:42.0 21.0 3.8 370
 IV. (7) Aranypók 2000 Garai  Gábor 2:42.3 21.2 8.9 373
 V. (1) Benedek Man 2000 Nagy Ferenc II. 2:42.4 21.2 8.9 370
 6.  Credit Card 1980 Horváth Lilla 2:42.5 22.1 8.9 360
 tü.  Aranyérem M 1980 Jelinek Zsolt 0:00.0 00.0 4.8 366
 gal.  Lara Rayan 2000 Dénes Ákos 0:00.0 00.0 5.3 340
 disq.  Csobán M 1980 Mandich Richárd 0:00.0 00.0 17.9 332
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 1/2, fej, 1 1/2, 3/4 
Célfotó a II. helyre.
A Versenyintézőség Farkas György segédhaj-
tót startmeghiúsítás miatt (második alkalom) 
5.000 Ft-ra megbírságolta.
A Versenyintézőség Csobán M-et (2) pályael-
hagyás miatt diszkvalifikálta.
A Célbíró által negyediknek helyezett 7-es számú fogat (Aranypók) hajtója óvást 
emelt a Célbíró által elsőnek helyezett 9-es számú fogat (Boszi) hajtója ellen a befu-
tóban való keresztezés címén.
A Versenyintézőség az óvást megtárgyalta, azt elutasította, és a letett biztosítékot 
(12.000 Ft) visszatartotta.
A Versenyintézőség ifj. Turbucz Sándor segédhajtót a befutóban való egyenes irány 
be nem tartása miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. (A Versenyintézőség megítélése 
szerint az eset a verseny végkimenetelét érdemben nem befolyásolta.)
Tét: 3.1 Hely: 2.6/2/3 Befutó: 13.4 Hármasbefutó: 30.4

376. 3. GYÓGYÍR HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (4) Zongorista 1800 Nagy Ferenc II. 2:23.1 19.5 4.4 360 
6pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás (Nagy Ferenc II.) - ZEN Bt.
 II. (8) Overnight 1800 Budai Attila 2:23.6 19.8 2 335
 III. (9) Verbena SB 1800 Kolozsi László 2:24.0 20.0 7.4 344
 IV. (3) VAQU. Em. Q. 1800 Csordás Emil 2:24.4 20.2 9.5 360
 V. (10) Allegra 1800 Szokola László 2:25.2 20.7 3.7 331
 6.  Zita Királynő 1800 Fazekas Imre 2:25.3 20.7 11.1 362
 7.  Baraka SS 1800 Horváth Zoltán 2:25.7 20.9 22.2 353
 8táv.  Trónörökös 1800 Kelemen Tamás 2:53.4 36.3 22.2 373
 gal.  Atom Maki 1800 Kovács József 2:25.0 20.6 13.3 369
Részidőket nem mértek.

Biztosan: 2 1/2, 2, 2, 4
Bronz Boy (2) nem indult. Wasserfall (6) állatorvosi javaslatra nem indult.
Az Indító az első startkísérletet érvénytelenítette.
A Versenyintézőség Kelemen Tamás tulajdonos-idomárhajtót a startszabályok ismé-
telt (második alkalom) be nem tartása miatt 2 versenynapra (2022. február 5. és 
12.) eltiltotta a versenyekben való hajtástól.
A Versenyintézőség Budai Attila idomárhajtót a startszabályok be nem tartása miatt 
1 versenynapra (2022. február 12.) eltiltotta a versenyekben való hajtástól.
Tét: 4.4 Hely: 2.1/1.6/1.7 Befutó: (4-8) 13.5 (4-nem indult ló) 4.4 
 Hármasbefutó: (4-8-9) 38.3 (4-8-nem indult ló) 13.5

377. 4. ROCCO HENDIKEP
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (2) Bambino 1960 Nagy Ferenc II. 2:37.4 20.3 2.5 369 
4pher P J Punjab - Oko Sun / Wall Street Banker (Nagy Ferenc II.) - ZEN Bt.
 II. (7) Álom Szépe 1980 Nagyváry Andrea am. 2:37.8 19.7 2.8 360
 III. (3) Zero di Jesolo 1980 ifj. Turbucz Sándor 2:39.0 20.3 14.2 357
 IV. (6) Ultra Lady 1980 Weber Zsolt 2:39.4 20.5 5.7 360
 V. (1) Ugri King 1960 Kárai József 2:39.6 21.4 14.2 357
 gal.  Blazing Speed 1980 Horváth Zoltán 0:00.0 00.0 14.2 360
 tü.  Zorro SCA 1980 Szokola László 0:00.0 00.0 2.8 360
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 2, 6, 2, 3/4
A Versenyintézőség Weber Zsolt tulajdonos-idomárhajtót szabálytalan ostorhaszná-
lat miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a verseny utolsó 500 méterén a 
megengedettnél többször, legalább öt alkalommal ostorozta lovát.)
Tét: 2.5 Hely: 2.5/2.3 Befutó: 5.9 Hármasbefutó: 46.3

378. 5. PAULOVITZ JÁNOS ÉS PAULOVICZ JÁNOS II. EMLÉKVERSENY 
Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (7) Bombay 1800 Nagy Ferenc II. 2:21.4 18.6 12.4 359 
4pher Vanito - Hurricaine / Excel Hanover (Nagy Ferenc II.) - ZEN Bt.
 II. (2) Berill Lady 1800 Balogh Bernadett 2:21.5 18.6 2.6 361
 III. (5) Ambrosia Gielle 1800 Varga Sándor 2:21.6 18.7 8.6 359
 IV. (6) Be My Dream 1800 Angyal Andor 2:21.9 18.8 4.2 359
 V. (3) Bosphorus N 1800 Zoltan Ozvar 2:22.0 18.9 4.2 343
 6.  Bellini Fling 1800 Farkas György 2:22.6 19.2 30.7 359
 7.  Briliáns BD 1800 Garai  Gábor 2:23.5 19.7 61.4 351
 gal.  Bold Lady 1800 Csordás Emil 0:00.0 00.0 3 355
Részidőket nem mértek.
Küzdelem: nyak, nyak, 1 1/2, 3/4 
Célfotó az I. és a II. helyre.
A Versenyintézőség elrendelte Bombay (7) 
doppingvizsgálatát.
Tét: 12.4 Hely: 2.1/1.7/5.4 
 Befutó: 37.9 Hármasbefutó: 180.4

379. 6. VICEN ISTVÁN "STEFI" EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY DÍJ 
Autóstar t!
400000, 200000, 96000, 64000, 40000 Ft
 I. (4) Vitalia 1900 Kurucz Attila 2:28.4 18.1 4.2 339 
7pk Naglo - Diva di Jesolo / Sugarcane Hanover (Zoltan Ozvar) - Arizona Dream Kft.
 II. (5) Acélos Fiú 1900 Gáspár András 2:28.6 18.2 4.2 354
 III. (3) Adamo Fling 1900 Pekker György 2:28.6 18.2 5.6 363
 IV. (2) Bobby Fischer 1900 Fazekas Andrea 2:28.8 18.3 1.8 324
 V. (1) Ugolino Ans 1900 Gyolai Zoltán 2:29.1 18.5 8.5 353
 6.  Lingot AT 1900 Nagyváry Andrea 2:29.9 18.9 17 371
 7.  Zsóka 1900 Szabó Lilla 2:30.2 19.1 8.5 265
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 3/4, fej, 1, 1 1/2 
Célfotó a II. helyre.
A Versenyintézőség Pekker György amatőr-
hajtót ismételt (második alkalom) szabály-
talan hajtás miatt (Acélos Fiú) 10.000 Ft-ra 
megbírságolta.
Tét: 4.2 Hely: 1.5/1.4 Befutó: 13.5 Hármasbefutó: 274.1

380. 7. ELEFÁNT HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (3) Zaffiri 1900 ifj. Turbucz Sándor 2:30.0 18.9 46.9 361 
6pk Naglo - Chemise Cobra / Atas Fighter L. (Kolozsi László) - Gohorse-stars Kft.
 II. (4) Vihar RG 1900 Lakatos Csaba 2:30.3 19.1 2.3 369
 III. (1) Rosamundi 1900 Kárai József 2:30.8 19.4 15.6 351
 IV. (5) Tücsök 1900 Weber Zsolt 2:31.0 19.5 23.4 361
 V. (8) Baby Gabi 1900 Kolozsi László 2:31.0 19.5 6.7 355
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 6.  Zsófia RG 1900 Szokola László 2:31.1 19.5 46.9 369
 7.  Ördög Hegedűse 1900 Nagy Ferenc II. 2:31.4 19.7 3.1 361
 8.  Anikó 1900 Jelinek Zsolt 2:32.0 20.0 2.3 369
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 1 1/2, 2 1/2, 1, orr
Tét: 46.9 Hely: 7.7/1.6/az 1-es számú lóra találat nem volt Befutó: 101.4 
 Hármasbefutó: 701.5

Versenyintézőség: Ferenci Gergő, Fodor László, Kállainé Vojnár Márta 
+2, -1 fok, napos, derült idő, V. futamtól világítás, jó pálya.

HAJTÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Veljko Mazsity 65 34 13 13 5 17674000
Fazekas Imre 107 27 8 16 56 12157000
Nagy Ferenc II. 171 21 20 54 76 11732000
Lakatos Csaba 94 21 11 31 31 17469000
Miskolcsik Valentin 50 13 6 14 17 5078000
Goran Zolnaji 60 12 11 26 11 9952800
Csordás Emil 76 12 10 32 22 7799200
Angyal Andor 70 12 7 26 25 7502000
Horváth György 37 10 5 12 10 6515000
Kolozsi László 135 9 20 61 45 9297000
Antun Horvatski 61 9 11 20 21 6220000
Lakatos Árpád 60 9 9 19 23 5314000
ifj. Turbucz Sándor 49 8 2 13 26 2796000
Márton Lajos 76 7 14 32 23 7151000
ifj. Veres László 65 7 12 25 21 4385000
Komáromi Krisztina 127 7 11 51 58 5183000
Juhász Balázs 73 7 7 35 24 6011000
Weber Zsolt 55 7 1 15 32 2468000
Vezér Emese 94 6 10 41 37 4760000
Erdei Péter 52 6 8 17 21 3449000
Kolozsi Sándor 35 6 5 14 10 3923000
Varga Sándor 53 5 14 21 13 4690000
Fejszés Kitti 57 5 9 24 19 3707000
Hajnal Tibor 66 5 7 30 24 5354000
Szennovitz Adél 44 5 5 11 23 2290000
Tänczer Tamás am. 43 4 10 13 16 3286000
Papp István 36 4 4 10 18 2206000
Fabrice Souloy 17 4 1 4 8 2685000
Vekas Zoltán 7 4 0 2 1 1232000
Farkas György 48 3 7 23 15 2673000
Branislav Mukity 26 3 6 7 10 2410000
Kárai József 57 3 5 21 28 2238000
Dukai Tamás 20 3 5 3 9 1534000
Janko Sagaj 15 3 4 1 7 5284000
ifj. Döme Imre 32 3 1 16 12 1862000
Fazekas Andrea am. 27 3 1 10 13 1778000

IDOMÁR - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Hajnal Tibor 217 28 26 82 81 25059000
Kolozsi László 312 24 45 121 122 19249000
Goran Zolnaji 130 20 24 55 31 18675060
Veljko Mazsity 66 34 14 13 5 18374000
Fazekas Imre 170 38 15 40 77 17838000
Nagy Ferenc II. 292 28 31 104 129 16604000
Horváth Zoltán 260 20 35 81 124 15880000
Csordás Emil 214 16 26 96 76 13863200
Zoltan Ozvar 122 22 13 40 47 13412000
Juhász Balázs 186 18 22 83 63 13330000
Papp István 104 19 11 39 35 8395000
Márton Lajos 96 7 16 40 33 7491000
Rutkai József 92 12 12 26 42 7252000
Henk A. J. Grift 2 1 0 1 0 5580000
Janko Sagaj 12 2 3 1 6 4284000
M. Slavic jun. 11 1 5 3 2 4252000
Varga Sándor 68 6 9 29 24 4013000
ifj. Döme Imre 70 4 8 30 28 3663000
Budai Attila 73 6 5 22 40 3267000
Weber Zsolt 75 8 3 21 43 3238000
Borbély János 34 8 3 11 12 3126000
Lakatos Csaba 20 8 3 4 5 2988000
Lakatos Árpád 23 4 4 5 10 2918000
Veres László 39 6 4 16 13 2880000
Szennovitz Adél 61 6 3 20 32 2771000

ISTÁLLÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Hico i. 66 34 14 13 5 18374000
Mount i. 291 27 31 104 129 16304000
Laura i. 145 11 14 68 52 8668000
Gyolai i. 101 19 11 36 35 8245000
HBV i. 8 2 3 2 1 8070000
Prolongo i. 92 12 12 26 42 7252000
Gomez i. 106 10 15 29 52 6303000
Pimri i. 80 13 9 23 35 6293000
C’est la Guerre i. 24 8 1 2 13 5900000
Simon’s i. 26 8 3 10 5 5417000
Napsugár i. 85 7 12 31 35 5381000
Ötösbefutó II. i. 32 6 3 9 14 5070000
Ozvar i. 50 11 8 16 15 4866000
Draviet Stables 1 1 0 0 0 4500000
M. i. 57 9 4 25 19 4490000
Primusz i. 56 10 4 14 28 4181000
Horvatski i. 39 8 5 16 10 3958260
Gyolai III. i. 66 3 12 31 20 3863000
Zsálek II. i. 9 1 5 1 2 3860000
Kulik Farm i. 41 5 11 15 10 3760000
AMMA i. 30 4 4 9 13 3628000
YUM i. 2 1 1 0 0 3250000
Kecsap i. 75 8 3 21 43 3238000
Ötösbefutó i. 23 1 6 8 8 2930000
Shalom i. 23 4 4 5 10 2918000
Diadora II. i. 58 5 6 21 26 2913000
Zorka & Gomez i. 7 3 1 1 2 2840000

AMATŐR - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Gyolai Zoltán 22 7 4 7 4 2859000
Fazekas Andrea 11 6 2 3 0 2150000
Tänczer Tamás 5 3 1 1 0 1097000
Gáspár András 12 2 4 5 1 1358000
Iván Zoltán 5 1 4 0 0 800000
Hegedűs Sándor 4 1 2 1 0 610000
Pekker György 19 1 1 10 7 981000
Takács Krisztián 13 1 1 6 5 737000
Czank Szilvia 1 1 0 0 0 250000
Éry Judit 1 1 0 0 0 250000
Marcus Gramüller 2 1 0 0 1 250000
Berta Edina 11 0 4 4 3 638000
Dr. Kartali Kitti 2 0 1 1 0 190000
Varga Luca 1 0 1 0 0 125000
Turbucz Gábor 10 0 0 9 1 390000
Deixler Kálmán 11 0 0 7 4 315000
Nagyváry Andrea 6 0 0 4 2 161000
Vután György 3 0 0 3 0 148000
Kurucz Attila 3 0 0 2 1 88000
Kovács Sándor 4 0 0 2 2 60000
Czinege Erika 1 0 0 1 0 60000
Tibor Varga 1 0 0 1 0 48000
Csapkovits Tamás 1 0 0 1 0 40000
Burai Tamás 1 0 0 1 0 25000
Fodor László 1 0 0 1 0 25000
Vidák János 3 0 0 1 2 40000
Szabó Lilla 4 0 0 1 3 25000
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AGÁR

Az agárszezon legjobbjai 2021-ben
Fantasztikus szezont zár tunk, melyből ugyan az utolsó és egyben 

az egyik legrangosabb versenynap, az Ügetőszilveszter még hátra 
van, de a championok és az idény legjobbai szempontjából befeje-
zettnek tekintjük az évet. 2021-től kezdődően a Versenyszervező öt 
különböző kategóriában díjazza a versenyagár szakág résztvevőit. 

Champion agár

2021 champion agara, aki december 18-ig a legtöbb nyereményt, 
azaz 290.000 Ft-ot nyerte, Springwell Champ. Tulajdonosa Petz Lász-
ló, trénere pedig ebben a szezonban Bernáth Krisztina volt. Champ, a 
közönség egyik nagy kedvence hét versenyéből ötöt megnyert, me-
lyek közül a Magyar Derby Döntő futama, az agárversenyzés legran-
gosabb versenye a leginkább említésre méltó. A lassan 4 éves kan a 
július végi WGO Nagydíj után visszavonult, és azóta a „kanapé ked-
vencek” boldog életét éli tulajdonosával, Petz Lászlóval, Romániában. 

Champion tréner

2021 champion trénere, aki a szilveszteri versenynapig a legtöbb 
nyereményt, 1.028.000 Ft-ot vihette haza, nem más, mint Szajka 
Kálmán, aki tulajdonosa és trénere is egyben az agarainak. Az idei 
bajnok pár éve kezdett csak el komolyabban a versenyagár sporttal 
foglalkozni, melyből olyan nagy szenvedély lett, hogy az idei évben ő 
volt az, aki a legtöbb - összesen hét - agárral jár t rendszeresen ver-
senyezni a Kincsem Parkba. A nagy számok törvénye alapján óriási 

rekordot döntött, hiszen összesen 82 futamban indultak az agarai a 
december 18-i versenynapig bezárólag. Elmondása szerint a követ-
kező évnek még több agárral vág neki, hiszen sok növendék is van 
a kenneljében, akik 2022-ben érik el a versenyző kort. Az idei évben 
pályára állt agarai: Kengyelfutó Orlen, Kengyelfutó Evelyn, Kengyelfu-
tó Olimpia, Kengyelfutó Extra Daron, Homokvihar Arya, Homokvihar 
Hurrikán és Homokvihar Tornádó. 

Az „Év Agara” 2021-ben

Ezzel a címmel azt a 480 méteren versenyző agarat díjazzuk, aki a 
szezon alatt a legtöbb nyílt osztályos, vagyis Open kategóriájú ver-
senyt nyerte. 2021-ben ez az agár a 9 nyílt osztályos futamából 6 
dobogós helyezéssel Hes so Lucky. Lucky, a két és fél éves fiatal, fe-
kete kan Írországból érkezett hozzánk tavasszal. Tulajdonosai Molnár 
Károly és Kolozsi László, trénere pedig Tenczel Gábor.

Az „Év sprintere” 2021-ben

Az „Év Sprinter Agara” címért nagyon szoros harc folyt, hiszen 
két szupergyors versenyző, Jet Mac és Mayki is 5-5 rövidtávú nyílt 
osztályos futamot nyert a szezon alatt, végül több második helyezé-
sének köszönhetően Jet Mac került ki győztesen ebben a kategóriá-
ban, hiszen 4 nyílt osztályos sprint futamban ér t el második helyezést 
szemben Maykival, aki háromszor lett második. A hároméves Jet 
Mac szintén Írországból importált agár, tulajdonosa Mocher Tamás, 
trénere pedig Ganyecz Mihály.
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Az „Év trénere” 2021-ben

Az „Év Trénere” címet ebben az évben kivételesen két szakember 
kapja meg, hiszen holtversenyben 10-10 nyílt osztályos futamot 
nyert tréningezett agaraival Bernáth Krisztina és Tenczel Gábor is, 
így az Év Férfi- és az Év Női Trénereként mindkettőjüket elismerésben 
részesítjük. 

Bernáth Krisztina 2021-ben tréningezett agarai, akikkel az alábbi 
nyílt osztályos versenyeken állt dobogóra sprinten és hosszútávon 
egyaránt: 

Springwell Champ - Szezonnyitó Nagydíj, Izsó Lajos Emlékverseny, 
Júniusi Trófea, Kincsem Park Magyar Derby Negyeddöntő III. futam, 
Kincsem Park Magyar Derby Döntő.

Christina Bernath’s Magic - Derby Day Sprint Kvalifikáció I. futam, 
Derby Day Sprint Elődöntő II. futam, Royal Essences Derby Day 
Sprint Döntő.

Over the Horizon - Augusztusi Trófea.

Tenczel Gábor 2021-ben tréningezett agarai, akikkel az alábbi ver-
senyeken állt dobogóra hosszútávon: 

Hes so Lucky - Kincsem Park Magyar Derby Invitation, WGO Nagy-
díj, Augusztusi Díj, Európa Derby Elődöntő III. futam, Lyreen Mover 
Díj, Decemberi Trófea.

Next Stop Hero - Kincsem Park Magyar Derby Consolation, WGO 
Nagydíj, Európa Derby Elődöntő I. futam, Európa Derby Döntő

FUTTATÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Szajka Kálmán 82 9 15 55 3 1028000
Szegedi István 38 4 11 21 2 508000
Szilágyi Gyula 25 4 7 14 0 415000
Petz László 18 6 1 7 4 403000
Papa  Adrian 30 2 6 16 6 331000
Komáromi Diána 20 4 6 8 2 298000
Molnár Károly és  
Kolozsi László 9 6 1 1 1 281000

Mocher Tamás 16 5 6 4 1 281000
Tőzsér Tamás 14 5 4 4 1 249000
Scheuch Balázs és  
Pető Andrea 7 4 2 1 0 249000

Ganyecz Mihály 13 3 3 7 0 227000
Duli György 6 3 2 1 0 206000
Bernáth Krisztina 8 4 1 3 0 191000
Ripszkiné Sárffy Judit 6 4 1 1 0 176000
Duli Zsolt 9 4 2 3 0 175000
Dr. Svoren Szilvia és Dr. 
Svoren Ákos 10 3 3 3 1 170000

Alexander Czarnecki 13 2 1 7 3 156000
Tarnai Linda 9 3 2 2 2 153000
Gulyás Balázs 9 1 1 6 1 153000
Novák János 10 2 2 4 2 152000
Csáki István 20 0 2 16 2 146000
Popa Florin 8 2 2 4 0 135000
Susán Kitti 13 1 1 8 3 133000
Sandel Chimoaica 7 3 0 4 0 122000
Tenczel Gábor 8 1 3 3 1 122000
Tibi Popescu 7 1 1 5 0 116000
Berki Evelin 4 2 0 2 0 101000
Pethő István 8 1 1 6 0 100000
Magyar Tamás 7 1 2 3 1 98000
Budai Pál János 10 1 0 8 1 98000

TRÉNER - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Szajka Kálmán 82 9 15 55 3 1028000
Tenczel Gábor 20 10 6 3 1 583000
Bernáth Krisztina 20 10 2 7 1 550000
Komáromi Diána 38 8 6 19 5 520000
Szegedi István 38 4 11 21 2 508000
Ganyecz Mihály 26 6 7 12 1 420000
Szilágyi Gyula 25 4 7 14 0 415000
Papa Adrian 30 2 6 16 6 331000
Susán Kitti 21 2 4 11 4 255000
Tőzsér Tamás 14 5 4 4 1 249000
Popa Florin 17 2 3 10 2 209000
Duli György 6 3 2 1 0 206000
dr. Svoren Szilvia 10 3 3 4 0 204000
Ripszki Tamás 6 4 1 1 0 176000
Duli Zsolt 9 4 2 3 0 175000
dr. Svoren Ákos 10 3 3 3 1 170000
Baranyai Ádám 10 4 1 3 2 162000
Novák Krisztián 13 2 1 7 3 156000
Tarnai Linda 9 3 2 2 2 153000
Gulyás Balázs 9 1 1 6 1 153000
Novák János 10 2 2 4 2 152000
Csáki István 20 0 2 16 2 146000
id. Berki László 6 2 0 4 0 113000
Petz László 11 1 0 7 3 113000
Pethő István 8 1 1 6 0 100000
Magyar Tamás 7 1 2 3 1 98000
Verebélyi Krisztina 7 1 1 5 0 89000
Szabó György 8 0 1 7 0 86000
Tóth Zsolt 3 1 1 1 0 61000
Baglyos Ferenc 2 1 0 1 0 61000
Németh Nikoletta 3 1 0 2 0 49000
Labancz Zsuzsanna 6 0 1 4 1 47000
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A szilveszteri napon futó agarak jegyzéke

Alex /Ardrahan Alex/ I.
Arya /Homokvihar Arya/ II.
Chardonnay /Chardonnay Co Co/ II.
Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/ II.
Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/ III.
Jet Mac /Jet Mac/ I.

Lucky /Hes So Lucky/ III.
Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/ III.
Lulu /Stemgrove Lulu/ II.
Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/ III.
Orlen /Kengyelfutó Orlen/ I.
Rambo /Pennys Slibhin/ III.

Shadow /Diabolical Shadow/ II.
Steed /Moonlight-Hunter Lyreen’s Steed/ III.
Tamo Blake /Cserihegyi Tamo Blake/ I.
Tamo Bolt /Cserihegyi Tamo Bolt/ II.
Tornádó /Homokvihar Tornádó/ I.
Zserbó /Christina Bernath’s Geraldine Zserbó/ I.

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

Az agár adatai:
Első sor: Az agár programszáma, neve (hívónév /törzskönyvi név, ha ne azonos/), mezszíne
Második sor: Az agár születési dátuma, neme, apja-anyja, trénere, a tulajdonos neve

Az agár utolsó nyolc futásának, edzésének adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott agarak száma, harmadik oszlop: kanyarpozíció, 

negyedik oszlop: lefutási idő, ötödik oszlop: az agár versenysúlya, hatodik oszlop: a verseny, vagy edzés távja, hetedik oszlop: a verseny, vagy 
edzés ideje alapján számított kategóriabesorolása, nyolcadik oszlop: pálya neve, kilencedik oszlop: a pálya minősége, ha üres, akkor ideális,  
tizedik oszlop: a verseny összdíjazása, vagy edzés jelölése, tizenegyedik oszlop: a nyerő agár távja, tizenkettedik oszlop: a nyerő agár lefutási 
ideje, tizenharmadik oszlop: a futam első három helyezett agár neve

Agár programmagyarázat

 3 Muci /Legyen 1 Kincsem/   (fehér)
2016.06.09 szuka - Changing Sky - Legyen 1 Princess Tréner: Bencze Béla Tulajdonos: Bencze Béla

2020.08.14 1/6 (1) 17.42 32.24 kg 280 Open Kincsem Agárstadion  80000 280 16.23 Muci-Godzilla-Sight
2020.07.03 1/1  28.09 31.10 kg  480 Kincsem Agárstadion  E11   
2020.06.26 4/4 (3) 17.46 25.40 kg A2 280 Kincsem Agárstadion  50000 280 16.91 Marshall-Black and White-Honey
2020.05.16 1/1  17.20 29.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E4   
2020.03.14 1/1  17.54 31.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E2   
2019.12.31 2/5 	 17.6	 	 	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	280	 17.5	 Coming	Soon-Muci-Joy
2019.12.21 1/6  17.32  280 A2 Kincsem Agárstadion  80000 280 16.23 Muci-Godzilla-Sight
2018.09.07 4/5 	 14.7	 	 	 250	 Kincsem	Park	 	 80000	 250	 14.4	 Coming	Soon-Chilli-Dixi

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: SZILVESZTERI AGÁRVERSENY
 Összdíjazás: 100000 Ft (45000, 25000, 15000, 10000, 5000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes agár tulajdonosának! 
  A futam előtt parádé!

2019.12.31 I. FUTAM

18:15
 (18)
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Orlen bombaformáját győzelemre váltotta, melyet követően ismét nagyon erős volt, az esélyesek közé tar tozik. Zserbó két itteni riválisa 
mögött volt harmadik legutóbb, kis javulással visszavághat nekik. Jet Mac egész évben nagyon eredményesen szerepel, megszerezheti 
hatodik sikerét is. Alex december elején Jet Mac mögött volt közeli második, tippeletlenül is döntőbe várjuk. Tamo Blake hasonló erősségű 
társaságot könnyedén utasított maga mögé két hete, ráduplázhat. Tornádó novemberi produkciója alapján felveheti a versenyt a favoritokkal.

Véleményünk: Jet Mac (3) – Tamo Blake (5) – Orlen (1)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Szilveszteri Nagydíj Sprint
 Összdíjazás: 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
  
  

2021.12.31 I. FUTAM

18:50
 (104)

 1 Orlen /Kengyelfutó Orlen/   (piros)
2018.02.21 kan - Black Kinloch - Kengyelfutó Joker Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2021.12.18 2/6  17.26 37.70 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.04 1/6  17.82 31.75 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 2/5 	 17.18	 31.20	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.17	Black	Hawk-Orlen-Alex
2021.11.05 4/6  17.18 30.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.96 Havanna-Donnie-Zivatar
2021.10.22 3/6  17.60 31.65 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.86 Lee-Ninja-Orlen
2021.09.10 5/6  17.28 31.70 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.87 Fernando Jet-Jessy-Futó Power
2021.08.27 2/6  17.16 31.25 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.04 Olimpia-Orlen-Flyaway
2021.08.13 2/6 	 17.23	 31.50	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 16.98	Cannonball-Orlen-Honey

 2 Zserbó /Christina Bernath's Geraldine Zserbó/   (kék)
2020.05.07 szuka - Mashmad Bale - The Voice Tréner: Racsek Károly Tulajdonos: Komáromi Diána 

      
2021.12.18 3/6  17.50 25.95 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.12 2/2  17.23 24.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.05 1/2  16.99 25.15 kg  280 Kincsem Agárstadion  E32   
2021.09.10 1/1  17.10 25.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E23   
2021.08.27 1/1  17.15 24.45 kg  280 Kincsem Agárstadion  E22   

 3 Jet Mac /Jet Mac/   (fehér)
2018.05.15 kan - Droopys Jet - Dysert Anna Tréner: Ganyecz Mihály Tulajdonos: Mocher Tamás 

      
2021.12.18 1/1  16.86 30.50 kg  280 Kincsem Agárstadion  E36   
2021.12.04 1/4 	 17.31	 29.75	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.31	Jet	Mac-Alex-Olimpia
2021.11.19 2/6  17.01 29.20 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.80 Komi-Jet Mac-Havanna
2021.11.05 1/5  16.73 29.75 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.73 Jet Mac-Magic-Penge
2021.10.29 1/1  16.90 29.30 kg  280 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.09.10 4/6  17.27 29.35 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.87 Fernando Jet-Jessy-Futó Power
2021.07.30 2/6 	 17.47	 30.25	kg	 S2	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 16.60	Evo-Jet	Mac-Boxer
2021.07.23 1/1  16.82 29.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E17   

 4 Alex /Ardrahan Alex/   (fekete)
2018.09.13 kan - Laughil Blake - Ardrahan Zindi Tréner: Novák Krisztián Tulajdonos: Alexander Czarnecki 

      
2021.12.04 2/4 	 17.53	 30.70	kg	 S2	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.31	Jet	Mac-Alex-Olimpia
2021.11.19 3/5 	 17.20	 30.20	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.17	Black	Hawk-Orlen-Alex
2021.10.29 1/1  30.63 29.40 kg  480 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.10.22 6/6  17.61 29.80 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.03 Nairobi-Olimpia-Vienna
2021.10.15 1/1  17.12 30.20 kg  280 Kincsem Agárstadion  E29   
2021.10.08 1/1  16.94 29.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E28   
2021.09.24 5/5 	 17.61	 31.15	kg	 S2	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 16.82	Sky-White	Lady-Cowboy
2021.09.12 4/4 	 19.23	 31.60	kg	 S4	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	280	 17.34	Chardonnay-White	Lady-Cowboy

 5 Tamo Blake /Cserihegyi Tamo Blake/   (sárga)
2019.04.19 kan - Black Kinloch - Fridays Fortune Tréner: Komáromi Diána Tulajdonos: dr. Komáromi Viktória 

      
2021.12.18 1/6  16.83 36.25 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.12 1/2  17.13 35.25 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.19 5/5 	 29.36	 35.30	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.50	Szöszi-Joes	Cody-Iron	Lady
2021.11.12 1/1  16.93 33.80 kg  280 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 5/6  29.83 34.40 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.09.24 3/4 	 29.30	 35.40	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.81	Rambo-Boxer-Tamo	Blake
2021.09.17 1/1  29.25 35.80 kg  480 Kincsem Agárstadion  E25   
2021.09.12 6/6 	 29.82	 36.70	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Amy-Ninja-Extra	Daron

 6 Tornádó /Homokvihar Tornádó/   (fekete-fehér csíkok)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2021.12.04 4/6  18.31 24.30 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 1/5  17.28 24.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.28 Tornádó-Zivatar-Lucy
2021.10.29 1/2  17.58 24.60 kg  280 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.08.27 1/1  17.94 23.45 kg  280 Kincsem Agárstadion  E22   
2021.08.19 1/2  17.99 23.65 kg  280 Kincsem Agárstadion  E21   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!
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Lulu első Kincsem parki versenyére készül, a tréning során jól mozgott, nem lenne meglepetés még a győzelme sem. Extra Daron szinte 
mindig döntős, ezúttal is csatázhat a jobb helyezésekért. Shadow ha jön előre egy keveset, mindenkit meglephet. Tamo Bolt biztos első he-
lyezést követően érkezik, a fogadók egyik kedvence lehet. Arya a megbízhatóság mintaképe, legutóbb végre haza tudott érni, nincs kizárva, 
hogy duplázni tud. Chardonnay tar tja jó formáját, ezúttal is a főszereplők közé tar tozhat.

Véleményünk: Tamo Bolt (4) – Arya (5) – Chardonnay (6)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Szilveszteri Nagydíj I. futam
 Összdíjazás: 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
  
  

2021.12.31 II. FUTAM

19:10
 (105)

 1 Lulu /Stemgrove Lulu/   (piros)
2017.09.17 szuka - Jaxx the Dragon - Slaneyside Hazel Tréner: Ganyecz Mihály Tulajdonos: Ganyecz Mihály 

      
2021.12.18 1/1  17.04 26.50 kg  280 Kincsem Agárstadion  E36   

 2 Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/   (kék)
2018.03.15 szuka - Elite State - Kengyelfutó Daron Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2021.12.18 4/5 	 30.30	 27.35	kg	 A2	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.71	Tamo	Bolt-Steed-Chardonnay
2021.12.04 3/6 	 30.73	 27.60	kg	 A3	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.35	Ninja-Hurricane	Bella-Extra	Daron
2021.11.19 3/4 	 29.46	 27.20	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.88	Black	Fantasy-Cannonball-Extra	Daron
2021.09.24 3/4 	 29.47	 27.10	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.21	Black	Fantasy-Honey-Extra	Daron
2021.09.12 3/6 	 29.38	 27.60	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Amy-Ninja-Extra	Daron
2021.09.10 4/5 	 29.51	 27.25	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.62	Lucky-Cashen-Iron	Lady
2021.08.27 4/5 	 17.55	 26.85	kg	 S2	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 16.76	Joes	Cody-Mayki-Black	Hawk
2021.08.13 2/5 	 29.64	 26.80	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.62	Odile-Extra	Daron-Flyaway

 3 Shadow /Diabolical Shadow/   (fehér)
2020.04.07 kan - Ellensbrae - Idaho /Kengyelfutó Idaho/ Tréner: Szoboszlay Csilla Tulajdonos: Szoboszlay Csilla 

      
2021.12.18 3/5  30.32 33.50 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.83 Arya-Evelyn-Shadow
2021.12.04 5/5  18.42 33.70 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.43 Hurrikán-Peggy-Remény
2021.11.05 4/6  31.06 33.80 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.38 Mythic-Hurricane Bella-Dark Star
2021.10.29 3/3  30.83 33.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.10.22 1/1  30.39 33.10 kg  480 Kincsem Agárstadion  E30   
2021.10.15 1/1  30.14 34.55 kg  480 Kincsem Agárstadion  E29   
2021.10.08 2/2  17.41 33.55 kg  280 Kincsem Agárstadion  E28   

 4 Tamo Bolt /Cserihegyi Tamo Bolt/   (fekete)
2019.04.19 kan - Black Kinloch - Fridays Fortune Tréner: Racsek Károly Tulajdonos: Komáromi Diána 

      
2021.12.18 1/5 	 29.71	 34.75	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.71	Tamo	Bolt-Steed-Chardonnay
2021.12.12 1/2  16.85 33.90 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.05 4/6  29.63 34.10 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.10.22 4/5 	 29.60	 33.25	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Lucky-Iron	Lady-Cashen
2021.09.24 1/5  28.77 34.20 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.77 Tamo Bolt-Amy-Raven
2021.09.12 1/3  28.97 34.00 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.97 Tamo Bolt-Iron Lady-Moto
2021.09.10 2/5  29.39 33.80 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.37 Komi-Tamo Bolt-Pavlov
2021.08.27 1/3  29.35 33.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E22   

 5 Arya /Homokvihar Arya/   (sárga)
2019.05.19 szuka - Ballymac Padraig - Pennys Trush Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2021.12.18 1/5  29.84 27.45 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.83 Arya-Evelyn-Shadow
2021.12.04 3/6  18.10 28.10 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 3/6 	 29.80	 26.50	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.54	Chardonnay-Donnie-Arya
2021.11.05 4/6  30.08 26.90 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.21 Black Fantasy-Evelyn-Nairobi
2021.10.22 4/5 	 30.06	 27.35	kg	 A2	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 29.27	Steed-Boxer-Honey
2021.09.24 4/4 	 29.56	 27.10	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.81	Rambo-Boxer-Tamo	Blake
2021.09.10 2/5  29.65 27.15 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.09 Baby Star-Arya-Black Fantasy
2021.08.27 3/6  29.58 27.25 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.47 Amy-Iron Lady-Arya

 6 Chardonnay /Chardonnay Co Co/   (fekete-fehér csíkok)
2018.07.08 kan - Cooliskas Eagleking - Adela Tréner: Novák Krisztián Tulajdonos: Alexander Czarnecki 

      
2021.12.18 3/5 	 30.13	 31.20	kg	 A2	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.71	Tamo	Bolt-Steed-Chardonnay
2021.12.04 3/4 	 29.92	 30.05	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.88	Boxer-Fernando	Jet-Chardonnay
2021.11.19 1/6 	 29.54	 30.60	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.54	Chardonnay-Donnie-Arya
2021.11.05 5/6  17.62 30.05 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.96 Havanna-Donnie-Zivatar
2021.10.29 1/1  29.76 29.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.10.22 5/6  17.86 29.85 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.86 Lee-Ninja-Orlen
2021.10.15 1/1  17.10 30.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E29   
2021.10.08 1/1  17.17 31.45 kg  280 Kincsem Agárstadion  E28   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Agár pályarekordok a Kincsem Parkban
480 méter: Szöszi /	Boynepark	Cert	 2021.	11.	19.	 28.50

280 méter: Champ /	Springwell	Champ	 2021.	05.	21.	 16.44

250.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Iron Lady utoljára halványabb volt, mint ahogy vártuk, ha korrigál, komoly ellenfél lehet. Lucy nehezebb feladat előtt áll, mint két hete, 
némi javulással azonban nem hagyható figyelmen kívül. Olimpia roppant kiegyensúlyozottan teljesít, lehet helye a dobogósok között. Steed 
általában ott van az élmezőnyben, topjával küzdhet a legjobb helyezésekért. Lucky utolsó hét fellépéséből hatszor győztesen sétálhatott le a 
pályáról, most is favorit lehet. Rambo eredménysorára nem lehet panasz, újra fizethetnek rá.

Véleményünk: Lucky (5) – Rambo (6) – Iron Lady (1)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Szilveszteri Nagydíj II. futam
 Összdíjazás: 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
  
  

2021.12.31 III. FUTAM

19:30
 (106)

 1 Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/   (piros)
2017.09.28 szuka - Jaxx on Fantasy - Perfect Runner Natiry Tréner: dr. Svoren Szilvia Tulajdonos: Ganyecz Mihály 

      
2021.12.18 5/5  29.67 26.75 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Lucky-Black Fantasy-Rambo
2021.12.12 1/1  28.81 26.00 kg  480 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.19 3/5 	 28.81	 26.50	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.50	Szöszi-Joes	Cody-Iron	Lady
2021.11.12 1/1  28.94 26.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 1/6  29.00 26.70 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.10.22 2/5 	 29.45	 26.90	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Lucky-Iron	Lady-Cashen
2021.10.15 1/1  28.90 26.85 kg  480 Kincsem Agárstadion  E29   
2021.10.08 1/1  28.82 26.80 kg  480 Kincsem Agárstadion  E28   

 2 Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/   (kék)
2020.02.24 szuka - Csontrakéta Casper - Dopping Suzi Quatro Tréner: Lekrinszki Albert Tulajdonos: Lekrinszki Albert 

      
2021.12.18 4/5  30.48 29.70 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.83 Arya-Evelyn-Shadow
2021.12.04 6/6  20.06 28.80 kg S5 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 3/5  17.68 28.15 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.28 Tornádó-Zivatar-Lucy
2021.11.12 1/2  17.31 28.70 kg  280 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 1/1  17.74 29.15 kg  280 Kincsem Agárstadion  E32   

 3 Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/   (fehér)
2018.10.19 szuka - Black Kinloch - Kengyelfutó Daru Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2021.12.18 4/6  17.63 29.85 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.04 3/4 	 17.55	 30.45	kg	 S2	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.31	Jet	Mac-Alex-Olimpia
2021.11.19 4/5 	 17.31	 28.90	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 17.17	Black	Hawk-Orlen-Alex
2021.11.05 3/5  17.26 29.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.00 Mayki-Vienna-Olimpia
2021.10.22 2/6  17.12 30.05 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.03 Nairobi-Olimpia-Vienna
2021.09.24 4/5  17.36 29.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.55 Voice-Mayki-Fernando Jet
2021.08.27 1/6  17.04 29.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.04 Olimpia-Orlen-Flyaway
2021.08.13 4/5  29.73 29.20 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.35 Amy-Evelyn-Iron Lady

 4 Steed /Moonlight-Hunter Lyreen's Steed/   (fekete)
2017.10.30 kan - Lyreen Mover - Jazzy Tréner: Susán Kitti Tulajdonos: Tenczel Gábor 

      
2021.12.18 2/5 	 30.13	 32.15	kg	 A2	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 29.71	Tamo	Bolt-Steed-Chardonnay
2021.11.19 4/4 	 29.72	 31.90	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.88	Black	Fantasy-Cannonball-Extra	Daron
2021.11.05 3/6  29.55 31.65 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.10.22 1/5 	 29.27	 31.45	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 29.27	Steed-Boxer-Honey
2021.09.10 1/1  17.04 31.40 kg  280 Kincsem Agárstadion  E23   
2021.06.18 0/6      31.95 kg  280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.37 Mayki-White Lady-Orlen
2021.06.04 2/5  16.80 32.20 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.65 Jet Mac-Steed-Magic
2021.05.21 2/4 	 16.98	 30.35	kg	 S1	 280	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 280	 16.50	Joes	Cody-Steed-Komi

 5 Lucky /Hes So Lucky/   (sárga)
2019.06.10 kan - Tommy Brislane - Taepot Hill Tréner: Tenczel Gábor Tulajdonos: Molnár Károly és Kolozsi László 

      
2021.12.18 1/5  29.07 34.25 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Lucky-Black Fantasy-Rambo
2021.11.19 1/1  28.71 32.75 kg  480 Kincsem Agárstadion  E34   
2021.11.05 1/1  28.65 33.00 kg  480 Kincsem Agárstadion  E32   
2021.10.22 1/5 	 28.86	 32.60	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Lucky-Iron	Lady-Cashen
2021.09.12 2/5  28.71 32.75 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  200000 480 28.70 Hero-Lucky-Baby Star
2021.09.10 1/5 	 28.62	 32.55	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.62	Lucky-Cashen-Iron	Lady
2021.08.13 1/6  28.73 32.90 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.73 Lucky-Komi-Raven
2021.07.30 1/6  28.77 32.75 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.77 Lucky-Survivor-Pavlov

 6 Rambo /Pennys Slibhin/   (fekete-fehér csíkok)
2018.05.16 kan - Sh Avatar - Deanridge Angel Tréner: Komáromi Diána Tulajdonos: Sandel Chimoaica 

      
2021.12.18 3/5  29.47 35.60 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Lucky-Black Fantasy-Rambo
2021.12.12 2/2  17.22 35.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.19 1/5  29.07 35.10 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Rambo-Fernando Jet-Evelyn
2021.11.12 1/2  17.05 34.60 kg  280 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 5/6 	 29.45	 34.80	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.78	Joes	Cody-Hero-Ashley
2021.09.24 1/4 	 28.81	 35.65	kg	 Open	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 70000	 480	 28.81	Rambo-Boxer-Tamo	Blake
2021.09.17 1/1  28.95 35.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E25   
2021.09.12 5/6 	 29.66	 36.70	kg	 A1	 480	 Kincsem	Agárstadion	 	 100000	480	 28.86	Amy-Ninja-Extra	Daron

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

250.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Agár - Decemberi versenyek, 2021.
Huszonegyedik nap, December 18., Szombat

Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion

100. 1. Decemberi Trófea 280 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (6) Tamo Blake /Cserihegyi Tamo Blake/ 36.25 kg  16.83 4.7 E35 
2kan Black Kinloch - Fridays Fortune (Komáromi Diána) - dr. Komáromi Viktória
 II. (2) Orlen /Kengyelfutó Orlen/ 37.70 kg  17.26 4.7 95
 III. (3) Zserbó /Christina Bernath's Geraldine Zserbó/ 25.95 kg  17.50 2.9 E35
 IV. (4) Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/ 29.85 kg  17.63 7.4 96
 V. (5) Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/ 26.55 kg  17.87 3.7 94
 6. (1) Zivatar /Homokvihar Zivatar/ 24.70 kg  19.67 3.2 87
Lefutási idő: 16.83
Tét: 4.7 Hely: 1.4/1.4 Befutó: 14.9 Hármasbefutó: 25

101. 2. Decemberi Trófea 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (6) Arya /Homokvihar Arya/ 27.45 kg  29.84 3.5 95 
2szuka Ballymac Padraig - Pennys Trush (Szajka Kálmán) - Szajka Kálmán
 II. (2) Evelyn /Kengyelfutó Evelyn/ 27.05 kg  30.22 3.7 98
 III. (3) Shadow /Diabolical Shadow/ 33.50 kg  30.32 4.7 94
 IV. (5) Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/ 29.70 kg  30.48 2.8 95
 V. (4) Flyaway /Flyaway/ 24.65 kg  31.48 2.7 49
Lefutási idő: 29.83
Tét: 3.5 Hely: 1.5/1.7 Befutó: 9.9 Hármasbefutó: 56.4

102. 3. Decemberi Trófea 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (5) Tamo Bolt /Cserihegyi Tamo Bolt/ 34.75 kg  29.71 5 E35 
2kan Black Kinloch - Fridays Fortune (Racsek Károly) - Komáromi Diána
 II. (4) Steed /Moonlight-Hunter Lyreen's Steed/ 32.15 kg  30.13 8 92
 III. (6) Chardonnay /Chardonnay Co Co/ 31.20 kg  30.13 2.5 98
 IV. (2) Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/ 27.35 kg  30.30 6.2 97
 V. (3) Fernando Jet /Fernando Jet/ 31.40 kg  30.34 2.8 98
Lefutási idő: 29.71
Célfotó a II. helyre.
Tét: 5 Hely: 1.3/2.2 
 Befutó: 11.9 
 Hármasbefutó: 26.7

103. 4. Decemberi Trófea 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (5) Lucky /Hes So Lucky/ 34.25 kg  29.07 2.9 E34 
2kan Tommy Brislane - Taepot Hill (Tenczel Gábor) 
 - Molnár Károly és Kolozsi László
 II. (3) Black Fantasy /Stemgrove Black Fantasy/ 35.55 kg  29.25 3.5 E35
 III. (6) Rambo /Pennys Slibhin/ 35.60 kg  29.47 6.9 E35
 IV. (4) Ninja /Slippy Ninja/ 29.40 kg  29.60 10.7 97
 V. (1) Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/ 26.75 kg  29.67 3.5 E35
Lefutási idő: 29.07
Tét: 2.9 Hely: 1/1 Befutó: 4.3 Hármasbefutó: 24.8

Versenyintézőség: Fodor László 
6 fok, borult idő, jó pálya.

AGÁR - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Champ  
/Springwell Champ/ 7 5 1 0 1 290000

Lucky /Hes So Lucky/ 9 6 1 1 1 281000
Hero /Next Stop Hero/ 7 4 2 1 0 249000
Mayki /Tico Fless Mayki/ 13 5 4 3 1 238000
Jet Mac /Jet Mac/ 11 5 4 2 0 236000
Amy /Big Blood Amy/ 15 3 3 8 1 232000
Orlen /Kengyelfutó Orlen/ 15 2 6 7 0 220000
Voice /Christina Bernath’s 
Contessa/

6 3 2 1 0 206000

Iron Lady 
/Stemgrove Iron Lady/ 10 3 3 4 0 204000

Raven  
/Sweeping Lights Raven/ 14 1 5 8 0 185000

Evo /Kengyelfutó Evo/ 6 4 1 1 0 176000
Komi /Runtastic 
Commander/

9 4 2 3 0 175000

Boxer /Slaneyside Boxer/ 12 2 2 7 1 175000
Olimpia  
/Kengyelfutó Olimpia/ 14 1 3 10 0 175000

Arya /Homokvihar Arya/ 14 2 2 9 1 172000
Black Fantasy /
Stemgrove Black Fantasy/

10 3 3 3 1 170000

Dante /Diabolical Dante/ 6 2 2 2 0 165000
Magic /Christina 
Bernath’s Magic/

7 3 1 3 0 161000

Evelyn  
/Kengyelfutó Evelyn/ 12 1 3 8 0 157000

Joes Cody /Joes Cody/ 9 3 2 2 2 153000
Ashley /Best Grey Ashley/ 9 1 1 6 1 153000
Tamo Bolt  
/Cserihegyi Tamo Bolt/ 6 3 1 2 0 142000

Ninja /Slippy Ninja/ 10 1 3 6 0 134000
Sight /Moonlight-Hunter 
Lyreen’s Sight/

13 1 1 8 3 133000

Rambo /Pennys Slibhin/ 7 3 0 4 0 122000
Steed /Moonlight-Hunter 
Lyreen’s Steed/

8 1 3 3 1 122000

Extra Daron  
/Kengyelfutó Extra Daron/ 11 0 1 10 0 117000

Chardonnay  
/Chardonnay Co Co/ 7 2 0 4 1 115000

Cannonball /Runtastic 
Cannonball/

4 2 2 0 0 110000

Excellent /Excellent/ 4 2 0 2 0 101000
Fernando Jet  
/Fernando Jet/ 6 1 2 3 0 92000

Pavlov  
/Baszhan Parij Pavlov/ 6 1 2 2 1 92000

Black Hawk / 
Stemgrove Black Hawk/

7 1 1 5 0 92000

Baby Star /Baby Star/ 4 2 0 2 0 91000
White Lady  
/Stemgrove White Lady/ 9 0 3 5 1 91000

Lemon Bale /Lemon Bale/ 4 3 0 0 1 90000
Godzilla /Moonlight-
Hunter Godzilla/

7 1 1 5 0 89000

Honey /Christina 
Bernath’s Honey/

8 0 1 7 0 86000

Penge /Cserihegyi 
Another Little Help/

7 1 0 4 2 82000

Ramszesz  
/Kengyelfutó Ramszesz/ 7 1 0 5 1 78000

Vienna /Malbay Vienna/ 9 0 2 5 2 78000
Cashen  
/Cashen Shangani/ 9 0 2 4 3 78000

Horizon /Over the 
Horizon/

5 1 0 4 0 69000

Nairobi /Nairobi/ 3 1 0 2 0 67000
Lee /Deerpark Bailey/ 5 1 0 2 2 64000
Nikita /Dr. Bones Nikita/ 8 0 1 6 1 63000
Sky /Fehérhegyi Futó Sky/ 3 1 1 1 0 61000
Futó Power /Fehérhegyi 
Futó Power/

2 1 0 1 0 61000
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LOVAK

I. VAIN HOPE  | 80 pont

II. EGGI’S CHOICE | 77 pont

III. GOLDEN SEA | 70 pont

III. SHY BOY | 70 pont

V. LIGHT BLUE SKY  | 50 pont

V. MARKONI LP | 50 pont

VI. COPADELMUNDO | 30 pont

LOVASOK

I. STANISLAV GEORGIEV | 170 pont

II. JAROSLAV LÍNEK | 87 pont

III. JÍRI PALIK | 86 pont

IV. NAGY TAMÁS | 80 pont

V. GÖNCZI REBEKA | 75 pont

VI. ANTONIO FRESU | 65 pont

IDOMÁROK

I. STANISLAV GEORGIEV | 291 pont

II. ZALÁNÉ NYULASI FRUZSINA | 95 pont

III. FÉZER RÓBERT  | 50 pont

III. VÁCLAV LUKA | 50 pont

V. DR. ECSEDI FERENC | 47 pont

VI. MARONKA GÁBOR | 43 pont

A pontversenyek 
végeredménye

A Nemzeti Galopp Liga 2021 győztese
VAIN HOPE  4 éves szürke kanca
idomárja: Stanislav Georgiev
VAMI Szindikátus

Óriási fordulattal zárult a Nemzeti Galopp Liga 
pontversenye. Egészen az utolsó pillanatig úgy tűnt, 
hogy Eggi’s Choice Magyar St. Legerben szerzett 
helyezése elég ahhoz, hogy elhozza a Liga-győzel-
met, de El Prado’s Joy diszkvalifikálása az Overdose 
Díjból értékes pontokat hozott Vain Hope számára. A 
kitűnő kanca így a két legnagyobb sprintversenyben 
diadalmaskodott, a megszerzett 80 egység pedig 
elegendő volt ahhoz, hogy a nagyon kiegyenlített 
versengés során megelőzze erős riválisait.

A Nemzeti Galopp Liga 2021 győztese

A Nemzeti Galopp Liga 2021 győztese

lovas: STANISLAV GEORGIEV

idomár: STANISLAV GEORGIEV

A lovasok között egy pillanatig sem volt kérdés, hogy Stanis-
lav Georgiev végez az élen. Nagyon erős istállója révén hat Li-
ga-futamban is győzelemhez vagy helyezéshez jutott, az össze-
tett pontversenyben közel kétszer annyi pontot gyűjtve, mint a 
második helyezett. A szezon elején Golden Sea volt a legerősebb 
ló ezekben a futamokban, majd pedig Vain Hope révén szerzett 
annyi pontot, hogy ne maradjon izgalom az utolsó futamokra. A 
dobogó alsóbb fokain két külföldi top-zsoké, Jaroslav Línek és 
Jíri Palik végzett.

A bolgár származású Stanislav Georgiev döbbenetes fölény-
nyel nyerte a trénerek versenyét, közel háromszáz pontot sze-
rezve, szinte távolozta ellenfeleit. Mind a tíz futamban döntős 
volt valamelyik idomítottja, a fentebb már méltatott Golden Sea 
és Vain Hope mellett, elsősorban Eggi’s Choice volt az a há-
roméves, aki rendre gyűjtötte a pontokat és szerezte a győ-
zelmeket. A fantasztikus trión kívül a hosszútávú specialista, 
Calabrese és a legjobbak közé felérő Ocasio Cortez is hozzátett 
egy keveset ehhez a szép sikerhez.



50

GALOPP ROVAT

Az idei galoppszezon egyik nagy sztár-
ja már kétévesen is ígéretesnek tűnt, az 
elmúlt hónapokban pedig tovább fejlődve 
felér t a csúcsra. Versenyről versenyre 
javult, az Alagi Díjban még „csak” negye-
dikként ér t célba, a 99. Magyar Derbyben 
azonban már a többiek fölött állt, így be-
lépett a halhatatlanok közé. Néhány héttel 
később, az idősebb lovak között is bizo-
nyított a Kisbér Díjban elér t elsőségével. 
A bábolnai tehetség jövőre tovább mene-
telhet és szállíthatja a szép eredményeket.

Tavasszal szinte berobbant a legjobb 
háromévesek közé, egy kisebb győzelmét 
követően a Nemzeti Díjat már favoritként 
nyerte meg. Meggyőző volt az Alagi Díj-
ban is, viszont a Derby-győzelem nem 
jött össze számára, a második helyezé-
sére azonban így sem lehetett panasz. A 
nemzetközi Kincsem Díjban legjobb ma-
gyar lóként végzett a dobogó alsó fokán, 
roppant eredményes szezonját pedig egy 
újabb ezüstéremmel zár ta a Magyar St. 
Legerben.

A négyéves ír import a rövidtávú nagy-
díjak állandó főszereplője volt idén is. A 
villámgyors kanca mind a négy egyenes 
pályás sprintversenyét behúzta, köztük a 
Kozma Ferenc Emlékversenyt, majd pe-
dig a Tattersalls-Overdose Díjat is. Mivel 
utóbbi nagydíjból később a vele holtver-
senyben végző tréningtársát diszkvalifi-
kálták, a két siker elegendő volt számára, 
hogy a 2021. évi Nemzeti Galopp Liga 
sorozatban is az élen végezzen.

Shy Boy

Vain Hope

Eggi’s Choice

A 2021-es galoppszezon legjobb magyar lovai a Kincsem Parkban
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Ebben az évben csupán háromszor 
futott ez a kitűnő kanca, mégis egyértel-
mű, hogy a Top 6 között a helye. A ver-
senyévad első harmadában, a mérföldes 
Batthyány-Hunyady Díjban jelentkezett 
először versenyre, feladatát pedig köny-
nyedén meg is oldotta. Minden évben 
hazánk egyik legfontosabb középtávú 
összecsapása a Millenniumi Díj, melynek 
trófeája kisebb küzdelmet követően, ma-
gas formával került a bir tokába.

Az extra hosszútávú nagyversenyek 
egyik uralkodója a szürke import, aki eb-
ben az évben is szépen teljesített. 2800 
méteren, távbírását és klasszisát bizonyít-
va verte ellenfeleit az MNV Díjában, ké-
sőbb pedig ősszel, a Lovaregyleti Díjban. 
A két győzelme között is eredményesen 
szerepelt, nem vallott szégyent a Millen-
niumi Díjban és a Kisbér Díjban sem, de 
pénzes helyen végzett a MAFE-Tattersalls 
Díjban is.

A szezon kellemes meglepetése és 
egyben nagy felfedezettje volt a három-
éves kanca. Két szép helyezéssel nyitott, 
majd hendikepekben volt eredményes. A 
Buccaneer Díjban és a Magyar Kancadíj-
ban jelezte, hogy nagy javulásban van, 
melyet ősszel két, nem akármilyen győ-
zelemmel igazolt. Első helyen végzett az 
Aperianov Zakariás Emlékverseny-Impe-
riál Díjban, majd a Gróf Széchenyi István 
Emlékversenyben is, joggal várjuk tőle a 
hasonló folytatást 2022-ben is.

GOLDEN SEA

Light Blue Sky

Calabrese

A 2021-es galoppszezon legjobb magyar lovai a Kincsem Parkban
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Championok a galoppon – 2021
2021-ben külön izgalom övezte a zsoké champion címért folytatott küzdelmet, hiszen egészen az utolsó futamokig nyitott volt a verseny 

a két toplovas, Stanislav Georgiev és Nagy Tamás között. Mivel a címvédő két versenyt is nyerni tudott a kapuzárón, így bebiztosította az 
idei győzelmét is. Az idomárok közt sem talált legyőzőre a bolgár születésű idomárlovas, már a szezon közepéhez érve tetemes előnyre tett 
szert, amit könnyen meg is tudott tar tani. Új bajnokot köszönthetünk az utánpótlás lovasok között, Kolumbán Örs nem csak a bajnoki címet 
érdemelte ki, de a Talent Díjat is begyűjtötte. 

Idomár champion – Stanislav Georgiev 
39 győzelem – 51 169 918 Ft nyeremény

Idomár-lovasként versenyezve idén is legyőzhetetlen volt Stanislav 
Georgiev, tíz nagydíj megnyerése fűződik nevéhez. A népes istálló hú-
zólovai Eggi’s Choice, a Nemzeti Galopp Liga nyerője, Vain Hope és 
Golden Sea voltak, de emlékezetes pillanatokat okozott a szezon kö-
zepén nyugdíjba vonult Cirfandli, valamint Shifting of Stukko, Ocasio 
Cortez és Calabrese is. Ígéretes kétévesek is akadnak idomítottjai közt, 
Dariya és a Tai Chi ivadék President is bizonyított a Kincsem Parkban, 
jövőre mindketten a korosztályos nagydíjak főszereplői lehetnek.

Lovas champion – Stanislav Georgiev 
29 győzelem – 35 504 218 Ft nyeremény

Szoros küzdelem folyt a championi címért a véghajrában. A kapuzáró 
reggelén a címvédőnek egyetlen egység előnye volt csupán a trónköve-
telő Nagy Tamással szemben. A szezon utolsó versenynapján Stanislav 
Georgiev két versenyt nyert, míg Nagy Tamás csak egyet, ezzel bebiz-
tosította helyét a tabella élén és kilencedik alkalommal is megszerezte 
a bajnoki címet. Hat nagyversenyt nyert lovasként, ebből a Liga-nyerő 
Vain Hope nyergében négyszer haladt át elsőként a célvonalon, de idén 
is remek párost alkotott kedvenc kancájával, Golden Sea-vel. 

Utánpótlás lovas champion – Kolumbán Örs 
10 győzelem – 7 512 529 Ft nyeremény

Istállóváltás után vágott neki a 2021-es versenyszezonnak a fiatal 
lovas, Kolumbán Örs. Figyelemre méltó volt egész éves fejlődése, 
mutatja ezt az is, hogy nagyversenyekben, illetve külföldön is kipró-
bálhatta magát. Említésre méltó a Lovaregyleti Díjban szerzett má-
sodik helyezése Avoiding Water nyergében. Remek teljesítményét 
példázza, hogy idén nem csak a bajnoki címet szerezte meg, de kiér-
demelte a Talent Díjat is.

Amatőrlovas champion – Májer Cintia 
3 győzelem – 1 104 000 Ft nyeremény

2014 óta lovagol a Kincsem Parkban a fiatal lovas hölgy, aki a kez-
detektől Suták János idomár csapatát erősíti. Idén az összes amatőr-
versenyben láthattuk versenyezni, Miss Calloway, Teddy Bear és Rain 
Man nyergében aratott emlékezetes sikereket, nekik köszönheti a 
bajnoki címét. Fontos megjegyezni, hogy több versenyben, a profik 
között is megállta a helyét és eredményesen szerepelt.

Ugró idomár champion – Suták János 
5 győzelem – 3 618 000 Ft nyeremény

Harmadik alkalommal szerezte meg a champion címet az ugró sza-
kágban Suták János. 15 star tja volt a 2021. évi gátversenyekben, 
melyekben 5 győzelmet és 10 helyezést szereztek lovai, azaz mindig 
célba ér tek, sőt pénzért is futottak. A championi cím megszerzésé-
ben főszerepet játszott Sambo, a rutinos ugró, aki verhetetlen volt 
ebben a szezonban, mérlege négy star t, négy győzelem. 

Ugrólovas champion – Osztényi Zoltán 
4 győzelem – 2 130 000 Ft nyeremény

Tavaly lecsúszott a champion címről Osztényi Zoltán, idén viszont 
már nem akadt ellenfele és elsöprő győzelmet aratott ebben a kategó-
riában. Remek párost alkotott Sambo-val, négy versenyben indultak 
együtt és minden alkalommal elsőként haladtak át a célvonalon. A 
győzelmeken kívül egy második helyezést szerzett, Schneerose nyer-
gében.

Champion istálló – Bábolna Nemzeti Ménesbirtok 
14 győzelem – 12 752 318 Ft nyeremény

106 alkalommal álltak star thoz saját színeikben a Bábolna Nemzeti 
Ménesbir tok lovai 2021-ben, és tavalyi teljesítményüket megfejelve 
segítették az istállót egy újabb champion címhez. Ugyan Overdose 
legjobb fia, Cirfandli a szezon közepénél nyugdíjba vonult, teljesítmé-
nye a tavalyi évhez hasonlóan ebben a kategóriában is döntő jelentő-
séggel bír t. A 14 győzelem java része kisebb kategóriás versenyekből 
érkezett, a hasznos lovak közül Mr Penny, Árnika, Allűr és Kontroll 
nevét is ki lehet emelni.

Tenyésztő champion – Bábolna Nemzeti Ménesbirtok 
30 győzelem – 33 995 959 Ft nyeremény

Ebben az évben is egyértelmű volt, hogy a tenyésztő champion cím 
a nagymúltú Bábolna Nemzeti Ménesbir tokhoz kerül. Idén is megy-
győző fölénnyel, több mint 30 milliós nyereménnyel végeztek a lista 
élén a dióspusztai lovak. Esti Fény után két évvel, ismét dióspusztai 
telivér nyerte a Magyar Derbyt, Shy Boy révén megint reflektorfénybe 
hozta a híres tenyészhelyet. Az elmúlt években a ménes több lova 
is elnyerte az „Év Lova” címet, tavaly Cirfandli, idén pedig Shy Boy 
érdemelte ki ezt a titulust.

Apamén champion – Move Your Vision (IRE) 
8 győzelem – 12 887 500 Ft nyeremény

Az idei évben Shy Boy sikerei határozták meg ennek a kategóriának 
a végeredményét. A Magyar Derby és a Kisbér Díj megnyerésével 
segítette hozzá apját, az egykori klasszis Move Your Vision-t a cham-
pion címhez. A Derby-győztes mellett, Árnika is közel 1 millió forintos 
nyereményt hozott össze idén, de Hong Kong, Turbina és Seventh 
Sense is jó évet zár t.

Németh Ferenc Emlékkupa – Hrubos Boróka 
3 győzelem – 50 pont

A pályakezdő utánpótlás lovasok részére kiír t sorozat idei győztese, 
a fiatal lovashölgy, Hrubos Boróka lett. A versenysorozat négy állo-
másán állt star thoz, Wallstreet Journey, Arc és Supreme győzelmei 
segítették hozzá, a rangos pontverseny megnyeréséhez, érdekesség, 
hogy a három győzelmét a hat futamos sorozat második felében 
szerezte, melyekkel ősszel verhetetlen volt ezekben a futamokban. A 
győztes mögött Ördög Alen, Fézer Ramóna és Kelemen Zénó végzett.
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Shy Boy az „Év Lova” 2021-ben

Már kétévesen is mutatta, hogy klasszis lehet a Bábolna Nemzeti 
Ménesbir tok egyik büszkesége, Shy Boy. Felhozó versenyei után ne-
gyedikként zár ta a legfontosabb csikóversenyt, a Szent László Díjat, 
míg a Magyar Kétévesek Nagydíjában jó versenyt futva lett második. 
Idei első versenyében is második helyen végzett, de már akkor javu-

lást jelzett. Ezt követően az évjárat kiválóságaival találkozott az Alagi 
Díjban, ahol közeli negyedikként ér t célba. A Magyar Derbyben óriá-
si meglepetést okozva, tovább jött előre, és könnyedén hagyta állva 
a mezőnyt a befutóban. Tudását és kvalitásait igazolva, a nyár végi 
Nemzeti Liga futamban, a 2000 méteres Kisbér Díjban ismét elsőként 
galoppozott át a célvonalon. A szezon legnagyobb versenyében, a 
szeptemberi nemzetközi Kincsem Díjban hatodik lett csupán, mert a 
versenyben legaloppozták, ami erősen befolyásolta a teljesítményét. 
A klasszis háromévesre gyógykezelés várt, így a szezon utolsó har-
madában már nem versenyzett. A szezon végi „Év Lova” szavazáson 
a közönség és két szakmai szervezet voksolt rá, így megszerezte a 
legjobbnak járó kitüntetést.

Névjegy:

Shy Boy – 3 éves pej mén 
Tenyésztője: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 
Istállója: LiMa istálló 
Idomárja: Zaláné Nyulasi Fruzsina 
Pályafutása: 10 star t, 3 győzelem, 6 helyezés 
Életnyereménye: 10.155.500 Ft 
Kiemelkedő eredményei 2021-ben: 
I. 99. Magyar Derby (2400 m), Kisbér Díj (2000 m)

Sambo az „Év Ugrólova” 2021-ben
2020 után, idén is Sambo érdemelte ki az ugró szakág legjobbjának 

járó címet. Tavalyi teljesítményét túlszárnyalva 1.930.000 forintot ke-
resett az ugró szakágban. A hétéves sárga herélt  négyszer verseny-
zett gáton, és mindegyik alkalommal győztesként jöhetett vissza a 
fotózásra. Hibátlan teljesítménye segítette hozzá Suták János idomárt 
és Osztényi Zoltán ugrólovast is a championátus megnyeréséhez.

Névjegy:

Sambo – 7 éves sárga herélt 
Tenyésztője: Telivér Farm Kft. 
Istállója: Nomád istálló 
Idomárja: Suták János 
Pályafutása: 59 star t, 12 győzelem 
Életnyereménye: 7.812.000 Ft 
Győzelmei 2021-ben: 
Ceglédberceli Gátverseny, Kocsi Zoltán Emlékverseny - Nyári Gátver-
seny, Augusztusi Gátverseny, Újkígyós Város Nagydíja - Őszi Nagy 
Gátverseny

LÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Eggi’s Choice (IRE) 6 3 2 1 0 9565000
Shy Boy 5 2 1 1 1 8942000
Crushing Power (GB) 6 0 3 2 1 7543158
Vain Hope (IRE) 7 4 2 1 0 7506574
Markoni LP (SRB) 1 1 0 0 0 7000000
Light Blue Sky (GB) 9 3 2 4 0 5930000
Golden Sea (IRE) 3 2 0 0 1 5250000
Binabik (GER) 6 1 1 3 1 4628000
Marlon 9 2 4 3 0 4225000
Seventy Smile 6 3 0 2 1 3950000

ISTÁLLÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

BÁBOLNA 106 14 19 39 34 12752318
STS i. 57 8 7 28 14 11998570
Nomád i. 105 14 10 50 31 10993500
Belracing 46 4 7 24 11 10714000
Dr. Hammersberg 
Elemér úr lova 6 3 2 1 0 9565000

Álmodó i. 23 0 5 10 8 9356604
LiMa i. 5 2 1 1 1 8942000
VAMI Szindikátus 7 4 2 1 0 7506574
Tatai i. 74 11 15 20 28 7264516
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Németh Ferenc Emlékkupa 2021.

név I. II. III. IV. V. VI.
össze-

sen

Balogh Luca am. 3 3
Benes Flóra am. 7 2 9
Bernáth Christopher 10 10 10 5 35
Fézer Ramóna 15 5 5 7 7 39
Garai Roland am. 10 10
Hrubos Boróka am. 5 15 15 15 50
Kelemen Zénó 7 10 15 7 39
Kovács Réka am. 7 4 3 14
Morvai Eszter am. 1 1
Ördög Alen 4 15 3 4 5 10 41
Süki Laura am. 2 2 4
Szabó Nikolett am. 4 4
Szőke Dániel 2 3 3 8
Tornai Janka am. 4 4
Török Anna am. 5 5
Vámos Mercédesz 3 3
Szendrei-Balogh Ágnes 4 4
Fodor Melinda 2 2
Gulyás Szabolcs am. 1 1

Pontozás: 15, 10, 7, 5, 4, 3, 2, 1-1

A verseny végeredménye

Hrubos Boróka am. 50
Ördög Alen 41
Fézer Ramóna 39
Kelemen Zénó 39
Bernáth Christopher 35
Kovács Réka am. 14
Garai Roland am. 10
Benes Flóra am. 9
Szőke Dániel 8
Török Anna am. 5
Süki Laura am. 4
Szabó Nikolett am. 4
Tornai Janka am. 4
Szendrei-Balogh Ágnes  4
Balogh Luca am. 3
Vámos Mercédesz 3
Fodor Melinda 2
Morvai Eszter am. 1
Gulyás Szabolcs am. 1

ZSOKÉ - belföld-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Osztényi Zoltán 5 4 1 0 0 2130000
Kun Ferenc 6 1 2 3 0 1281000
Makoviczki Ákos 5 1 1 3 0 850000
Tamás Csaba 3 0 1 2 0 440000
Horváth Balázs 1 0 1 0 0 220000

IDOMÁR - belföld-külföld-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Suták János 15 5 3 7 0 3618000
Székely Károly 6 1 3 2 0 1369000
Stanislav Georgiev 2 0 0 2 0 164000
Csontos Pál 3 0 0 2 1 155000
Kovács István II. 1 0 0 1 0 132000

ZSOKÉ - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Stanislav Georgiev 99 29 18 27 25 35504218
Nagy Tamás 154 27 14 67 46 27360500
ifj. Kozma István 100 17 12 41 30 14741250
Gönczi Rebeka 115 15 19 44 37 19351000
Suták Csenge 126 15 10 57 44 13496016
Jozef Parigál 82 15 7 33 27 11588621
Mocsinka Vivien 84 12 17 30 25 11127000
Kolumbán Örs 53 10 12 16 15 7512529
Jaroslav Línek 53 10 7 21 15 17236777
Kovács Milán 51 8 12 14 17 5226500

IDOMÁR - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Stanislav Georgiev 172 39 22 49 62 51169918
Zaláné Nyulasi Fruzsina 152 16 18 72 46 25747000
Kovács Sándor 118 25 20 44 29 24400722
Maronka Gábor 144 14 22 47 61 22225388
Pap Gabriella 161 26 27 49 59 20279364
Kovács-Bakos Szilvia 70 8 11 32 19 15080000
Ribárszki Sándor 164 17 21 64 62 14125000
Molnár Orsolya 111 14 18 43 36 12123277
Fézer Róbert 79 13 8 29 29 11900500
Suták János 132 16 8 62 46 11163000

TENYÉSZTŐ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna Nemzeti 
Ménesbirtok 282 30 45 112 95 33995959

Newtown Anner Stud 15 5 4 6 0 14504570
Bácsalmási Agráripari 
Zrt. 165 16 13 63 73 13378500

J. B. J. Richards 6 0 3 2 1 7543158
Mrs Ana Alice Byrne 7 4 2 1 0 7506574
Vladan Damjanovic 1 1 0 0 0 7000000
Dr. ELF Kft. 29 7 4 12 6 6619500
Whitsbury Manor Stud 16 3 3 7 3 6146500

AMATŐR - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Májer Cintia am. 8 3 0 5 0 1104000
Süki Laura am. 2 2 0 0 0 500000
Takács E. Cseperke am. 2 1 0 1 0 407682
Jeles Eszter am. 3 1 0 1 1 346000
Hana Juranková am. 1 1 0 0 0 320000
Farkas Dorottya am. 6 0 1 4 1 350000
Hrubos Boróka am. 7 0 1 4 2 366000
Morvai Eszter am. 3 0 1 1 1 224000
Kovács Réka am. 3 0 1 1 1 200000
Gárdonyi Fruzsina am. 3 0 1 1 1 160000



GALÉRIA

55




